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Geçmişlerimizin Aziz Hatırasına...





Üsküdar, tarihi özellikleri bakımından İstanbul’un ve ülkemizin en 
nadide şehirlerinden birisidir. Her bir karışı Türk–İslam medeniyetinin 
zengin ve görkemli eserleriyle süslenmiş; İstanbul’un fethine tanıklık etmiş, 
estetik ve zarafette zirveye ulaşmış kutlu bir şehirdir. Aziz Mahmud Hüdayi, 
Şeyh Mustafa Devati, Selami Ali Efendi gibi mürşitlerin istirahatgâhı olarak 
bir evliyalar diyarıdır. Aynı zamanda yaptırdıkları külliyeleri, çeşmeleri, kasır 
ve saraylarıyla da ona mührünü vuran valide sultanların şehridir. Hülasa, 
köklü tarihi geçmişi ve zengin kültürel birikimiyle Üsküdar, İstanbul’un kül-
tür havzası, eşsiz bir medeniyet mirasıdır. 

Bu “altın şehir”, tarih boyunca yetiştirdiği devlet ve siyaset adamla-
rıyla, din ve tasavvuf büyükleriyle her daim bulunduğu coğrafyaya şekil ve 
yön vermiş; birikim ve tecrübesiyle, akıl ve bilgeliğiyle ülkemizin modern 
dünyada geleceğe emin adımlarla yürüyüşünün en önemli kültür harmanla-
rından, ilham kaynaklarından birisi olmuştur. 

Bizde bu düşünceyle, görevi devraldığımız günden bugüne şehrimizin 
kültürel birikimlerini kayıt altına almak, yayınlamak ve geleceğe taşımak 
adına üretilen projelere katkı sağlamaya ve onların sizlerle buluşmasına aracı 
olmaya devam ediyoruz. İlerleyen süreçte de bu çaba ve gayretlerimiz sizle-
rinde teveccühleriyle artarak devam edecektir. Uzun bir çalışma ve hazırlık 
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süreci sonucu ortaya çıkan “Üsküdar Bibliyografyası” bu düşüncelerin ve 
elbette kutsi bir emeğin ürünüdür.

Şehrimiz ve insanımız açısından büyük bir öneme sahip olan bu eser, 
Üsküdar’a ve ülkemize emeği geçmiş değerli şahsiyetlerin emek ve birikim-
lerini içeriyor. Sanattan edebiyata, tarihten tıbba sahip olduğumuz kültürel 
birikimin hem bir envanterini çıkarıyor, hem de onu yeni nesillerin hizme-
tine sunuyor.

Şehrimizin ve ülkemizin kültür hayatında büyük bir boşluğu doldu-
racağına ve yaşadığımız şehre aidiyet bağlarımızı güçlendireceğine inandığım 
bu eser, çok kıymetli hocalarımızın yoğun çalışmaları neticesinde ortaya çık-
tı. Kendilerinin ortaya koyduğu kadirşinaslık ve fedakârlık her türlü takdirin 
üzerindedir. Bu vesileyle emeği geçen herkesi ayrı ayrı kutluyorum.

Hem şehrimiz Üsküdar’a, hem de ülkemiz kültür hayatına önemli bir 
katkı olarak gördüğüm bu kıymetli eseri insanımızla buluşturmaktan dolayı 
büyük bir onur ve mutluluk duyuyor, Üsküdar Bibliyografyası’nın kültür 
dünyamıza hayırlı olmasını diliyorum.

AV. HİLMİ TÜRKMEN
BELEDİYE BAŞKANI



Yıllar önce TDV İslâm Araştırmaları Merkezi (İSAM) Kütüphane ve 
Dokümantasyon Müdürlüğü mensupları olarak “Türkiye Şehir Bibliyog-
rafyaları” adlı projeyi başlatma kararı almıştık. Arkadaşlarımız proje kap-
samında bugüne kadar Eskişehir, Edirne, Kastamonu Malatya ve Trabzon 
bibliyografyalarını yayınladılar. 

Bu proje zaman içinde bizde ilçemiz Üsküdar için de benzeri bir 
bibliyografyanın hazırlanabileceği düşüncesinin oluşmasını sağladı. Sonra-
sında, bu düşünce projelendirilerek Üsküdar Belediye Başkanı Sayın Mustafa 
Kara’ya sunuldu. O’nun onayı ile de çalışma başlamış oldu. 

Günümüz dünyasında, üretilen bilginin ilgi alanımız ya da alanları-
mızla ilgili olanlarının olabildiğince tamamına ulaşmamızda bibliyografik 
çalışmalar en önemli kaynaklardan birini teşkil ederler. Bibliyografya 
hazırlayanların temel amaçları olabildiğince eksiksiz bir çalışma ortaya 
koymaktır. Fakat çağımızda üretilen bilgiyi tamamen kuşatmak pek müm-
kün görülmemektedir. Bu sebeple, herhangi bir konuyla alakalı mevcut 
tüm kaynaklara ulaşmak ve eksiksiz bir bibliyografya hazırlamak neredeyse 
imkânsız gibidir.

Hazırlanan bu bibliyografya, Üsküdar’ın tarihi ve kültürel bilgi ha-
fızasının oluşumuna kuşkusuz değerli bir katkı sağlayacaktır. Çalışmanın, 
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arzu edilen faydayı süreklilikle temin edebilmesi için yayınının gerçek-
leştirilmesinin yanı sıra Belediyeye ait web sayfasında yer alacak olması 
önemlidir. Ayrıca, veri tabanını kullanacak araştırmacıların bizleri mevcut 
eksik ve hataların telafisi için bilgilendirmeleri çalışma açısından önem arz 
etmektedir. İlerleyen süreçte Üsküdar’la ilgili olarak yayınlanacak olan kitap, 
tez ve makale türü malzemenin tarafımızdan takip edilmesiyle mevcut bib-
liyografyaya ilave edilmeleri de düşünülmektedir. Böylece bibliyografyanın 
güncelliğini kaybetmemesi sağlanmış olacaktır.

Bu bibliyografya hazırlarken bazı kütüphanelerin katalog ve veri 
tabanlarından yararlanılmıştır. Bunların başında Türkiye’nin en önemli 
araştırma merkez ve kütüphanelerinden birisi olan ve bizim de mensubu 
bulunduğumuz TDV İslâm Araştırmaları Merkezi (İSAM) gelmektedir. 
Öncelikle Kurumumuz yönetici ve çalışanlarına teşekkürü bir borç biliriz. 
Ayrıca, İstanbul Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkan-
lığı, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Kütüphanesi, Beyazıt Devlet 
Kütüphanesi, Başbakanlık Devlet Arşivleri Kütüphanesi, YÖK Doküman-
tasyon Merkezi, Türk Tarih Kurumu Kütüphanesi ve Milli Kütüphane 
Başkanlığı’na müteşekkiriz.

Bugüne kadar verdiği her türlü destekten dolayı kıymetli hocamız 
Prof. Dr. İsmail E. Erünsal’a teşekkür ederiz. Bibliyografyanın hazırlık süre-
cinde bizlerden yardımlarını esirgemeyen TDV İslâm Araştırmaları Merkezi 
(İSAM) Kütüphane ve Dokümantasyon Müdürlüğü’nde görevli bütün arka-
daşlarımıza, projenin çeşitli basamaklarında bilgi ve tecrübelerinden istifade 
ettiğimiz Müdürümüz M. Birol Ülker’e, Müdür Yardımcılarımız Recep 
Yılmaz ve Cemil Cahit Can’a, ayrıca, M. Emin Albayrak, Ender Boztürk, 
Coşkun Yıldırımtürk, Selahattin Öztürk, Yrd. Doç. Dr. Ekrem Tak, Yrd. 
Doç. Dr. Coşkun Yılmaz’a Arşiv Kaynakları ve Şer’iye Sicilleri bölümlerinin 
hazırlanmasında katkı ve desteklerini esirgemeyen Prof. Dr. Bilgin Aydın ve 
Dr. Kenan Yıldız’a ayrı ayrı teşekkür ederiz.

Projeye onay vererek gerçekleştirilmesine sağladığı katkılardan dolayı 
Sayın Mustafa Kara’ya müteşekkiriz.

Üsküdar Bibliyografya’sı, 2014 yerel seçimleri sürecinde yayına hazır 
hale gelmişti. Fakat bu esnada basımı gerçekleştirilemedi. Elde olmayan 
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bazı sebeplerden dolayı eserin yayını bugüne kadar gecikti. Bu arada eserde 
oluşan künye eksiklikleri tarafımızca ikmal edilip çalışmaya son hali verildi.

Eserin yayınına olur veren Belediye Başkanımız Sayın Hilmi Türk-
men Bey’e sağlamış oldukları değerli katkı ve desteklerinden dolayı teşekkür 
ediyoruz.

Bibliyografyanın; Üsküdar’la alakalı olarak yapılacak olan yeni ça-
lışmalara yol gösterici bir kılavuz olması ve ilgilisinin olabildiğince istifade 
etmesi, dilek ve temennisiyle...

ALİ YÜCEL YÜRÜK - CEMAL TOKSOY
İs tanbul  2016
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Üsküdar; Altın Şehir, Hayal belde, Üsküdar… Anadolu’nun 
İstanbul’a varıştaki atlama taşı, Kutlu diyar, Kâbe toprağı, Valide sultan-
lar şehri. Üsküdar; Her akşam camlarında yangın çıkan ve Bir ulu rüyayı 
görenler şehri. 

Şehirler medeniyetlerin başlangıç noktalarıdır. Şehir ve kültür kav-
ramlarının dünyada birbirlerine bu kadar yakıştığı ve anlam kazandığı 
şehrin İstanbul, İstanbul’da ise bunu en fazla hak eden yerlerden birinin 
Üsküdar olduğu görüşü çok iddialı olmasa gerektir.

Yüzyıllar boyunca Boğaz ve Üsküdar bütün uygarlıkların gözdesi 
olmuştur. Üsküdar, İstanbul’a geçişte bir atlama taşı olma niteliğini hiç-
bir zaman kaybetmemiştir. Her dönem ve her çağda Üsküdar’ın kaderi 
İstanbul’la bitişik olmuştur. Üsküdar, Türklüğü ve İslamlığı yaşamış ve 
bunu azınlıklarla bir potada mecz etmeyi bilmiş örnek bir şehrimizdir. Ne 
Üsküdar İstanbulsuz yapabilmiş, ne de İstanbul Üsküdarsız. 

Aziz Mahmud Hüdayilerden Şeyh Mustafa Devatilere, Selami Ali 
Efendilerden, Hoca Ali Rızalara, Necmeddin Okyaylardan, Ali Üskü-
darilere, Mustafa Düzgünmanlardan, Ahmet Yüksel Özemrelere kadar, 
pek çok devlet, siyaset, ilim ve din adamı ile sanatçının yaşadığı, hizmet 
ürettiği ve edebi istirahatgâh bildiği bir mekân olmuştur Üsküdar. Üstü 
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kadar altı da değerlidir, yüzyıllar boyu pek çok faninin defnedilmeyi arzu 
ve vasiyet ettiği Karacaahmet’in mekanıdır. Bir dönem yaptırdıkları vakıf 
eserleriyle gelişimine büyük katkı sağlayan valide sultanların şehridir. 
Türk-İslam medeniyetinin zengin ve görkemli eserleriyle süslenmiş, estetik 
ve zarafette zirveye ulaşmış, İstanbul’un fethini karşıdan seyretmiş, kutlu 
bir şehirdir Üsküdar.

Üsküdar, dünden bugüne Göksu, Küçüksu, Kuleli, Çengelköy, 
Beylerbeyi, Vaniköy, Kuzguncuk, Sultantepe, Salacak, Harem, Haydar-
paşa ve Çamlıcası ile medeniyetlerin ve üç kadim dinin geçiş, buluşma ve 
kaynaşma noktası olmuştur.

Boğazın iki yakası arasındaki ulaşımda büyük önem taşıyan Üs-
küdar, Bizantion ve Konstantinopolis’i ele geçirmek amacıyla değişik 
dönemlerde doğudan gelen farklı kavimlerin düzenledikleri saldırılar 
sırasında hep askeri bir üs olarak kullanılmıştır. Ulaşım ve konaklamadaki 
önemi, stratejik bir nokta olmanın yanı sıra, ticari açıdan da büyük bir 
önem arzetmiştir.

Üsküdar’ın tarihçesi M.Ö. 1000’li yıllara kadar uzanmaktadır. Er-
ken dönem Üsküdar’ın oluşumu, bölgede Finikelilerin biri Khalkedon 
(Kadıköy) diğeri Moda Burnu’nda olmak üzere iki liman kenti kurmaları 
ile başlar. O dönemde Finikeliler şimdiki Salacak sahiline doğru uzanan 
sığlık kısmı büyük taşlarla doldurarak bir mendirek inşa etmiş ve burada 
ticaret iskeleleri ile tersaneler kurmuşlardır. Yaklaşık 300 yıl sonra Aka-
ların yönetimi altına giren Üsküdar Anadolu’dan geçici olarak gelenlerin 
zamanla kalıcı iskan muhiti halini almıştır. Sonrasında Makedonyalılar, 
Persler, Romalılar ve Bizanslıların hakimiyeti dönemi başlamıştır. Bizans 
döneminde Üsküdar, Kadıköy’ün gölgesinde önemsiz bir kasaba görü-
nümündedir. 

Yüzyıllar boyunca, İstanbul’u kuşatmak için gelen İslam ordularına 
da önemli bir üs vazifesi görmüştür. Selçuklular, Kutalmışoğlu Süleyman 
Şah’ın kumandasında 1078 ve 1080 yıllarında Üsküdar’a ulaşmışlardır. 
Orhan Gazi’nin 1329’da Gebze sahilinde Pelekanon Savaşı’nda Bizans İm-
paratoru III. Andronikos’un kumandasındaki orduyu yenmesiyle sahilde 
bulunan Hereke, Pendik, Kartal ile birlikte Üsküdar’ın da Osmanlı’nın 
kontrolü altına girdiği tahmin edilmektedir. 1347’de kayınpederi Bizans 
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İmparatoru Kantakuzenos’u ziyaret amacıyla Üsküdar’a gelen Orhan Bey, 
Kız Kulesi’ne hâkim bir noktada otağını kurmuştur. 1352’de Venediklilere 
yenilen Ceneviz donanmasına yardım amacıyla Kadıköy ve Üsküdar’a 
atlı birlikler göndermiştir. Bölgedeki Osmanlı kontrolü 1402 Ankara 
bozgununa kadar devam etmiş, Yıldırım Bayezid döneminde İstanbul’da 
oturan Müslümanların davalarına bakmak üzere Üsküdar’da bir kadı gö-
revlendirilmiştir. 1420’de Çelebi Sultan Mehmed döneminde İstanbul’un 
Anadolu Yakası tekrar alınmıştır. 1424’te Bizans’la yapılan antlaşma gereği 
Karadeniz sahilindeki bütün yerler Üsküdar ve çevresi dahil Osmanlılara 
bırakılmıştır.

1453’te İstanbul’un fethinden sonra, Üsküdar hızla gelişmeye 
başlamıştır. Daha önce küçük bir Anadolu kasabası görünümündeyken 
İstanbul’un fethinden sonra bir şehir dokusunu oluşturacak ilk nüveler 
kendini belli etmiştir. Üsküdar’ın Osmanlı klasik şehir dokusuna uyan 
ilk mahallesi de bu dönemde ortaya çıkmıştır. Fatih, Anadolu’dan göçe 
tabi tuttuğu Türklerin bir kısmını buralara yerleştirmiş, şimdiki İskele 
Meydanı’na da bir bedesten yaptırmıştır.

Osmanlı döneminde Üsküdar’ın bir başka özelliği de, Anadolu, 
Mısır, İran, Hicaz, Kafkasya ve Suriye üzerine yapılan seferlerde, padişah 
ve devlet adamları için bir konaklama ve dinlenme yeri olmasıdır. Padi-
şahlar sefere çıktıklarında Doğancılar’a kurulan Otağ Çadırı’nda kalırlardı.

Üsküdar’ın her dönemde ayrıcalıklı bir konumda bulunması sosyal 
hayatta da kendini göstermiştir. Şehrin Müslüman sakinleri Üsküdar’ı 
Kâbe toprağı kabul etmişler, bu sebeple bölgeye Harem adını vermiş-
lerdir. Surre Alayları da Üsküdar sınırları dahilinde bulunan Ayrılık 
Çeşmesi’nden yola çıkmıştır.

Üsküdar birçok ilklerin de şehridir. İlk posta yolu Üsküdar’dan 
Kartal’a kadar olan bir güzergahta II. Mahmud döneminde açılmıştır. 
İstanbul’un ilk arabalı vapuru Üsküdar’da hizmete girmiştir. Matbaacılık 
tarihimizde ayrı bir yeri olan Üsküdar Matbaası, III. Selim zamanında 
Selimiye Mahallesi’nde faaliyet göstermiştir. Türk resminin başlangıç nok-
tasını Üsküdar yapacak kadar önem taşıyan Osmanlı Ressamlar Cemiyeti 
burada kurulmuştur. Ebru sanatımızda ise Üsküdar bir ekoldür. Üsküdar 
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Musiki Cemiyeti, Türk musikisinin bir dönemine damgasını vurmuş 
önemli kurumlarımızdan birisidir.

Milli Mücadele ve Kurtuluş Savaşı’nda da Üsküdar’ın yeri apayrıdır. 
İstanbul’un işgali sırasında yapılan protesto gösterilerinin en önemlile-
rinden birisi Doğancılar Meydanı’nda yapılan Doğancılar Mitingi’dir. 
Ayrıca vatanseverlerin Anadolu’ya geçişi ve Anadolu’ya malzeme naklinde 
Sultantepe’de bulunan Özbekler Tekkesi’nin rolü unutulmazdır.

İstanbul’un fethinden sonra, Sur içindeki kentsel alanı İstanbul 
Kadılığı temsil ediyordu. Sur dışında banliyö durumundaki Eyüp, Galata 
ve Üsküdar kadılıklarına ise Bilad-ı Selase deniyordu. Anadolu Kavağı, 
Gebze, Kartal, Pendik ve Şile’de Üsküdar kadısının birer naibi vardı ve 
Beykoz Kazası Üsküdar Kadılığı’na bağlıydı. Kandıra ve Şile kazaları da 
1581’de Üsküdar Kadılığı’na bağlandı. 

1854’te şehremaneti kuruldu. 1877’de Beyoğlu, İzmit, Kaza-i 
Erbaa’yla birlikte Üsküdar mutasarrıfl ık yapıldı. Üsküdar Mutasarrıfl ığı’nın 
Beykoz, Gebze, Kartal ve Şile kazaları vardı. 1918’de İstanbul Vilayeti’ne 
bağlı olan Beyoğlu ve Üsküdar mutasarrıfl ıkları, Cumhuriyetin ilanından 
sonra 1924’te tüm sancaklar vilayet yapılınca ayrı birer vilayet oldular. 
1926’daki yönetsel düzenlemeler sırasında Üsküdar da kaza yapılarak 
İstanbul Vilayeti’ne bağlandı. 1930’da Kadıköy ve Beykoz, Üsküdar’dan 
ayrılarak müstakil birer ilçe statüsüne geçtiler.

 Binlerce yıllık bir geçmişe, çok önemli tarihi ve kültürel bir alt 
yapıya sahip olan Üsküdar, geçmişin bugüne taşınması adına yapılacak 
her türlü kültürel ve sanatsal çalışmayı fazlasıyla hak etmektedir. Bu amaca 
binaen, Üsküdar’la alakalı bir bibliyografya çalışması başlatılmış ve böy-
lece ilçemizle alakalı bilgi ve belgeler olabildiğince bir araya getirilmeye 
çalışılmıştır. 

Türkiye’de, bugüne kadar bir kısmı TDV İslam Araştırmaları Mer-
kezi mensupları tarafından olmak üzere bazı şehirlerin bibliyografyaları 
hazırlanmıştır. Fakat bildiğimiz kadarıyla bugüne kadar bibliyografyası 
hazırlanmış bir ilçemiz mevcut değildir. Bu açıdan bakıldığında “Üsküdar 
Bibliyografyası” türünün ilki olma özelliğine sahiptir.

18
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Çalışmanın birincil amacı; öncelikle Üsküdar üzerine araştırma 
yapmak isteyen erbab-ı ilim için önemli bir boşluğu doldurmak, yol göste-
rici bir kılavuz niteliği taşımaktır. Bu çalışma, “Üsküdar Hafızası” oluştur-
ma düşüncesinin ilk basamağını oluşturacaktır. Belediyeler hizmet üretme 
ve üretilen hizmeti halka ulaştırma kurumlarıdır. Bunu da ancak yerleşim 
alanının sahip olduğu tarihi ve kültürel altyapıyı yeterince değerlendirerek 
mümkün kılabilirler. Böylesi bir bibliyografik çalışmanın; yapılacak olan 
imar planlamalarında, tarihi alt yapının korunması, restorasyonu ve yeni-
den ihyasında, yerleşim alanının tarihi envanterinin oluşturulmasında ve 
envanter eksiklerinin giderilmesi noktasında da büyük katkıları olacaktır. 

Bibliyografya; Üsküdar tarih ve kültürü ile alakalı olarak bundan 
sonra yapılacak çalışmaların değerlendirilmesi aşamasında da bir mihenk 
taşı olma vazifesi icra edecektir. Böylece daha sağlıklı ve nitelikli çalışma-
ların ortaya çıkmasına zemin hazırlayacaktır.

Çalışmanın seyrini şu başlıklar altında toplamak mümkündür;

1-Tarihsel süreçte; Üsküdar ve semtlerinin aldığı isimler olabildiğin-
ce eksiksiz bir şekilde tespit edilmeye, bunun içinde öncelikle Üsküdar’ın 
bugünki sınırları netleştirilmeye çalışılmıştır. İlçe, kuzeyde Beykoz, kuzey-
doğuda Ümraniye, doğuda Ataşehir, güneyde Kadıköy ilçeleri ve batıda 
İstanbul Boğazıyla çevrilidir. Bu bağlamda, bugüne kadar Üsküdar’la 
alakalı olarak yazılmış kaynak eserler elden geçirilerek konu başlıkları 
tespit edilmiştir.

2-Üsküdar’la anılan, adından bahsedildiğinde akla Üsküdar gelen 
önemli şahsiyetler de bibliyografyaya dâhil edilmiştir. Hoca Ali Rıza Bey 
ve Necmeddin Okyay gibi.

3-Ulusal ve uluslararası veri tabanları yerli ve yabancı önemli kütüp-
hane ve araştırma merkez kütüphane katalogları başta olmak üzere geniş 
çaplı bir tarama yapılmış, elde edilen bibliyografik künyeler tarih olarak 
2016’ya kadar getirilmeye çalışılmıştır.

4-Sonrasında, derlenen malzeme üzerinde çalışılmaya başlanmıştır. 
Bibliyografya çalışmaları zorlu bir süreç gerektirir. Künye tespiti belkide 
bugünün teknik imkânları da gözönüne alındığında işin en kolay tarafıdır. 
Asıl önemli ve zor kısım tespit edilen künyelerin asıllarına yani mümkün 
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olabildiğince kitap, makale ve tezlere birebir ilk elden ulaşmaktır. Bu 
mümkün değilse güvenilir kaynaklardan künyelerin tam ve en doğru 
şekilde tespit ve doğrulamasının yapılmasıdır.

5-Şer’iye Sicilleri; Üsküdar Şer’iye Sicilleri ile alakalı olarak Prof. 
Dr. Bilgin Aydın ile Dr. Kenan Yıldız’ın katkılarıyla gerekli bilgiler veril-
miştir. Orijinalleri Başbakanlık Osmanlı Arşivi’nde mikrofilm kopyaları 
TDV İslam Araştırmaları Merkezi Kütüphanesi’nde bulunan Üsküdar 
Sicilleri ile Osmanlı döneminde yüzyıllar boyunca Üsküdar’a bağlı olarak 
idare edilen ve sonrasında Üsküdar’dan ayrılan Kartal, Adalar ve Beykoz 
sicillerinin katalog bilgilerini ihtiva eden bir listenin çalışmaya eklenmesi 
uygun görülmüştür.

6-Arşiv Kaynakları; Üsküdar’la alakalı olarak Başbakanlık Osmanlı 
Arşivi’nde bulunan arşiv kaynakları Prof. Dr. Bilgin Aydın’ın aktardığı 
şekliyle araştırmacılara ufuk açıcı ve yol gösterici olacağı düşüncesiyle 
bibliyografyaya eklenmiştir.

7-Yazmalar; TDV İslam Araştırmaları Merkezi’nde bulunan Türki-
ye Kütüphaneleri Veri Tabanı’ndan tespit edilerek bibliyografyaya dahil 
edilmiştir.

8-Kitaplar; TDV İslam Araştırmaları Merkezi Kütüphanesi’nden, 
ayrıca değişik üniversite, fakülte ve araştırma merkezleri katalogları ile 
veri tabanlarından ulaşılmaya çalışılmıştır.

9-Makaleler; TDV İslam Araştırmaları Merkezi Kütüphanesi’nin 
dergi dermesi, Merkezin Makaleler ve İlahiyat Makaleleri Veri Tabanları 
taranmıştır. Ayrıca Türkiye Makaleler Bibliyografyası, diğer üniversite ve 
araştırma merkezlerinin kütüphane ve veri tabanları en önemli kaynağı-
mız olmuştur.

10-Tezler; birinci elden YÖK Dokümantasyon Merkezi, TDV İs-
lam Araştırmaları Merkezi Tezler Veri Tabanı ile Merkezimizin hazırla-
dığı İlahiyat Fakülteleri Tezler Veri Tabanından istifade edilmiştir. Milli 
Kütüphane ve diğer üniversitelerin veri tabanları da gözden geçirilmiştir.

11-Süreli Yayınlar; TDV İslam Araştırmaları Merkezi, Atatürk 
Kitaplığı, Milli Kütüphane, İstanbul Üniversitesi Merkez Kütüphanesi 
derme ve veri tabanlarından ulaşılmaya çalışılmıştır.
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12-Kaynakça; bu bölümde yer alan süreli yayınların yayını devam 
edenlerinin önemli bir kısmı araştırmacıya yol göstermesi açısından yıl 
ve sayı olarak 2016’ya kadar getirilmiştir.

13-Dizinler; eser adı, yazar ve emeği geçenler ile konu dizini ol-
mak üzere üç kategoride hazırlanmıştır. Zamanımızda dizini olmayan 
herhangi bir yayın okurun bilgiye ulaşımını zorlaştırmaktadır. Bunu göz 
önüne alarak olabildiğince çeşitli alternatifl erden künyelere ulaşılması 
sağlanmaya çalışılmıştır.

14-“Üsküdar Bibliyografyası’nın toplam künye sayısı 3219’dur. Bu 
künyelerden; 720’si kitap, 1963’ü makale, 529’u tez ve 7’si de yazmalar-
dan oluşmaktadır.

Ayrıca;

1. Boğaz’ın Anadolu Yakası; Küçüksu’ya kadar Üsküdar’a bağlı 
olduğu için, İstanbul Boğazı ile Boğaziçi’ni konu edinen kitap, makale 
ve tezlerin kısmi olarak Üsküdar’ı ve semtlerini ihtiva edenleri bibliyog-
rafyaya dahil edilmiştir.

2. Okurun, bibliyografyada mevcut künyelere daha kolay ve rahat 
bir şekilde ulaşımının ve kullanımının sağlanması amacıyla şöyle bir yol 
izlenmiştir; öncelikle künyeler konu başlıkları altında yazar soyadına göre 
alfabetik olarak sıralanmış, müellifi olmayan künyeler ise eser adına göre 
alfabetik olarak verilmiştir. Böylece araştırmacının aradığı konu başlığı 
ile alakalı künyelerin tamamına (kitap, makale, tez ve yazma) bir arada 
ulaşması sağlanmaya çalışılmıştır.

3- Gazete yazıları, ansiklopedi maddeleri, harita, afiş kartpostal ve 
fotoğraf türü malzemeler bibliyografyaya dahil edilmemiştir.

ALİ YÜCEL YÜRÜK – CEMAL TOKSOY





Şer’ iye  Sici l ler i

Kadı sicilleri, kadı divanı, mahkeme kayıtları ve yaygın kul-
lanımı ile şer’iye sicilleri denilen bu defterler kadı yahut 

naibi tarafından tutulmakta ve çeşitli türden belgeleri içermektedir.

Osmanlı Devleti’nde merkezde ve taşrada her tabakadan insanlar 
arasında hukuki ilişkilere dair kayıtları içeren defterler Osmanlı hayatının 
aile, toplum, ekonomi ve hukuk gibi birçok alanının tarihi için en önemli 
kaynaklardır. Siciller çok zengin bir muhtevaya sahiptir. Kadıların sahip 
oldukları geniş yetkiler dolayısıyla günlük tüketim malzemelerinin fiyatların-
dan cinayet davalarına kadar her konuda sicillerde bilgi bulmak mümkündür. 

Osmanlı şehir tarihi çalışmalarında çok önemli bir malzeme grubunu 
da mahkemeler tarafından tutulan bu şer’iye sicilleri oluşturmaktadır. O dö-
nemden, günümüze sayıları on binlerle ifade edilecek miktarda şer’iye sicili 
intikal etmiştir. Ahmet Akgündüz’ün “Şer’iye Sicilleri: Mahiyeti, Toplu Kata-
loğu ve Seçme Hükümler” adlı eserinde 9883’ü İstanbul’a ve 6960’ı diğer şe-
hirlere (Milli Kütüphane’deki rakam 8931’dir) ait olmak üzere yaklaşık 17.000 
deftere ait kayıt mevcuttur. İstanbul’un 27 mahkemesine ait defterler II. Ab-
dülhamid devrinde kurulan Sicillat-ı Şer’iye Dairesi’nde (İstanbul Müftülüğü 
Arşivi) yer almaktadır. Ayrıca, İstanbul Bölge Müdürlüğü Arşivi’nde 215 sicili 
içeren on bir defterde mevcuttur. Diğer şehirlere ait defterler 1941 yılından 
beri mevcut oldukları şehir ve kütüphanelerinden toplanarak 1991’de Milli 
kütüphane’ye nakledilmiş, 2005’te 8934 sicilin orijinalleri Devlet Arşivleri 

23
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Genel Müdürlüğü’ne devredilmiştir. Milli Kütüphane dışında Türkiye Di-
yanet Vakfı İslam Araştırmaları Merkezi’nde 10369 adet İstanbul sicilinin ve 
8693 adedi Türkiye’de yer alan defterlerin mikrofilm kopyaları yer almaktadır. 
Osmanlı Devleti’nde şer’iye sicillerinin en erken tarihli örneklerine Bursa’da 
rastlanmıştır. 1455 tarihli bu defterler, XIX. yüzyılın ikinci yarısında yeni 
mahkemelerin kurulması sebebiyle içerdiği konular açısından bir daralmaya 
uğramışsa da XX. yüzyıl başlarına kadar düzenli bir şekilde tutulmaya devam 
edilmiştir. Sicillerin resmen koruma altına alınması ve listelerin toplanması 
1290 (1873) Sicillat-ı Şer’iye ve Zabti Deavi Cerideleri Haklarında Talimat 
ile olmuştur.

Üsküdar, Orhan Gazi tarafından Osmanlı topraklarına katılmıştır. 
İstanbul’un fethinden önce kurulmuş olmakla beraber fetih döneminden son-
ra İstanbul kadılığına bağlı bir naiplik haline dönüşmüştür. Üsküdar kadılığı, 
şer’i mahkemelerin lağvı tarihine kadar, dört asır boyunca faaliyet göstermiş 
ve bu zaman zarfında büyük bir arşive sahip olmuştur. Diğer İstanbul kadı-
lıklarıyla beraber Üsküdar kadılığı sicilleri de bugün, İstanbul Müftülüğü’ne 
bağlı Şer‘iye Sicilleri Arşivi’nde muhafaza edilmektedir.

İstanbul kadı sicilleri arasında en düzenli koleksiyonlardan birisi 
Üsküdar kadılığına ait olan sicillerdir. İstanbul Müftülüğü Şer’iye Sicilleri 
Arşivi’nde Üsküdar kadılığına ait 811 defter bulunmaktadır. Daha sonra 
Üsküdar Valide Camii’nde 250 kadar sicil daha bulunup tasnif edilmiş ve 
böylece bu kadılığa ait sicil sayısı 1061’e ulaşmıştır. 920-1346 tarihler arasına 
ait olan bu siciller Üsküdar tarihinin çok az bir dönem hariç kesintisiz bir 
panaromasını oluşturmaktadır. Üsküdar mahkemesinden günümüze ulaşan 
ilk siciller Yavuz Sultan Selim dönemine ait olup bu dönemden 1513–1516 
ve 1514–1520 tarihli iki sicil kalmıştır. İstanbul mahkemeleri arasında Yavuz 
dönemine ait sicile sahip başka bir mahkeme de mevcut değildir.

Üsküdar sicilleri kronolojik olarak incelendiğinde Üsküdar mahal-
lelerinin oluşumu ve şehrin topografyasındaki gelişimin tarihi evreleri göz-
lemlenebilmektedir. Siciller sayesinde Üsküdar mahallelerinin oluşum süreci 
izlenebildiği gibi mahallelerin sosyo-ekonomik yapısı, birbiriyle olan müna-
sebetleri, mahalle düzeni vs. hususlara dair ilgi çekici bilgilere de ulaşmak 
mümkün olmaktadır. 
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Üsküdar sicillerinin bize sunduğu önemli bir imkan da başka hiçbir 
arşiv belgesinde ulaşamayacağımız zenginlik ve çeşitlilikte Üsküdarlı birey 
ve ailelerin tarihini inceleme fırsatı vermesidir. Sicillerdeki tereke kayıtları 
sayesinde bireysel zenginlikler ve bunların şehir merkezi ve köylerdeki oran-
larıyla serveti oluşturan malların cinsleri ve servet içindeki oranlarına dair 
bilgi edinilebilmektedir. 

Üsküdar merkezde ve sahil köylerinde önemli iktisadi faaliyetlerden 
biri de balıkçılık ve deniz nakliyatı olup siciller bu açıdan da zengin bir 
kaynak teşkil etmektedir. 

Üsküdar sicillerinde Osmanlı devlet adamlarına ve sanatçılarına dair 
kayıtlar da bulunmaktadır. Mesela Kemal Reis, Mimar Sinan ve Kaptan 
Piyale Paşa’nın Üsküdar sicillerine yansıyan hayatları bunların en dikkate 
değer olanlarındandır. 

Osmanlıların Müslümanlarla gayr-i Müslimler arasında oluşturduğu 
sosyal düzen ve bunlar arasındaki beşeri ilişkiler bütün yönleriyle Üsküdar 
sicillerinde görülebilmektedir. Üsküdar’da yaşayan Hıristiyan ve Yahudiler 
XVII. yüzyıldan itibaren sayıca artmış ve gayri Müslim mahalleleri oluşmuş-
tur. Bugün Osmanlı’nın imparatorluk düzeni içerisinde gayri Müslimlere 
bakış açısını yansıtan en dikkate değer örneği Üsküdar sahilinde bir caminin 
bitişiğinde bir kilise inşa edilmesine izin verilmesiyle görüyoruz. 

Üsküdar sicilleri Üsküdar merkezden başka İstanbul’un Anadolu yaka-
sındaki Beykoz’dan başlayan ve Gebze’ye kadar uzanan alandaki bütün köy-
lerin dava kayıtlarını da ihtiva etmektedir. Mahkeme sicillerinde Üsküdar’a 
bağlı köylerle ilgili çok sayıda kayıt bulunmaktadır. Bu köylerin büyük bir 
kısmı vakıflara bağlı olduğu için köyün vakıf adına toplanan vergileriyle 
ilgili pek çok kayıtta sicillerde yer almıştır. Üsküdar köylerinden bazıları da 
tımarlı sipahilerin denetimindedir. Siciller sayesinde tımar ve vakıf  köylerinin 
iktisadi durumunu mukayese imkânı doğmaktadır. 

Üsküdar sicillerinde kayıtlı vakfiyeler Üsküdar’daki imar faaliyetlerinin 
ve vakıf sisteminin en önemli belgeleri durumundadır. Şehrin gelişiminde 
vakıf olarak kurulan eğitim ve sağlık müesseselerinin imaretlerin, ibadetha-
nelerin, su tesislerinin büyük bir rolü bulunmaktadır. Ayrıca ticari hayatın 
kalbini oluşturan çarşılar ve hanlar da yine vakıf müesseseleridir. 
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Saltanat merkezinden Üsküdar kadılığına gönderilen ve kadı sicilleri-
ne kaydedilen fermanlar da şehrin idari tarihi bakımından büyük önem arz 
etmektedir. Özellikle merkezi yönetimin arşivlerinde mevcut olmayan Yavuz 
ve Kanuni dönemine ait ferman ve berat türü belgelerin bir kopyası kadı 
sicillerinde kayıtlı bulunduğundan bu tür kayıtlar ayrıca değerlidir. 

Üsküdar Sicilleri Bitirme Tezleri

Lisans Tezleri

1-Tak, Ekrem “Üsküdar Kadılığı 1 Numaralı Şer’iyye Sicili (H. 919-927 
/ M. 1513-1520)”, Tez, (Lisans), Marmara Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi 
Arşivcilik Bölümü, 1999, Tez Danışmanı: Öğr. Gör. Mustafa Oğuz, 285 y.

2-Yılmaz, Neslihan “Üsküdar Kadılığı 2 Numaralı Şer’iyye Sicili (Hic-
ri: 924-927)”, Tez, (Lisans), Marmara Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi 
Arşivcilik Bölümü, 2002, 60 y.

3-Yılmaz, Asiye-Zeynep Süslü, “Üsküdar Kadılığı Şer’iyye Sicilleri 3 
No’lu Defter”, Tez (Lisans), Marmara Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi 
Arşivcilik Bölümü, 2000, Tez Danışmanı: Öğr. Gör. Mustafa Oğuz, 271 y.

4-Dağdaş, Yasemin “Üsküdar Mahkemesi 5 Numaralı Şer’iyye Sicili 
Defteri (Hicri 930-935)”, Tez (Lisans), Marmara Üniversitesi Fen Edebiyat 
Fakültesi Arşivcilik Bölümü, 2002, Tez Danışmanı: Prof. Dr. İsmail E. Erün-
sal, 415 y.

5-Yılmaz, Ebru- Zahide Yavuz, “Üsküdar Kadılığı Şer’iyye Sicilleri 
6 No’lu Defter (Hicri 934-936)”, Tez (Lisans), Marmara Üniversitesi Fen 
Edebiyat Fakültesi Arşivcilik Bölümü, 2000. 

6-Göktaş, Hamide “Şer’iyye Sicilleri Üsküdar Kadılığı 7 No’lu Defter”, 
Tez (Lisans), Marmara Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Arşivcilik Bölümü, 
Tez Danışmanı: Öğr. Gör. Mustafa Oğuz, 120 y.

7-Akça, Sümeyye “Üsküdar Kadılığı Şeriye Sicilleri 8 No’lu Defter”, 
Tez (Lisans), Marmara Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Arşivcilik Bölümü, 
2002, Tez Danışmanı: Prof. Dr. İsmail E. Erünsal, 249 y.
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8-Yıldız, Kenan “9 Numaralı Üsküdar Kadı Sicili (H. 940-942 / M. 
1534-1536)”, Tez (Lisans), Marmara Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Ar-
şivcilik Bölümü, 2002,  Tez Danışmanı: Prof. Dr. İsmail E. Erünsal, 311 y.

9-Danalıoğlu, Ayşe “Üsküdar Kadılığı Şer’iyye Sicili 10 No’lu Defter 
(H. 942-945 / M. 1535-1538), Tez (Lisans), Marmara Üniversitesi Fen Edebiyat 
Fakültesi Arşivcilik Bölümü, 2001, Tez Danışmanı: Öğr. Gör. Mustafa Oğuz, 
[8], 43, [21] y.

10-İstekli, Müslüm “Üsküdar’ın 11 Numaralı Şer’iyye Sicili’nin Trans-
kripsiyonu, Tez (Lisans), Marmara Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Ar-
şivcilik Bölümü, 2002, Tez Danışmanı: Prof. Dr. İsmail E. Erünsal, 343 y.

11-Bahadur, Ömer Faruk “Üsküdar’ın 12 Numaralı Şeriye Sicilinin 
Transkripsiyonu”, Tez (Lisans), Marmara Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi 
Arşivcilik Bölümü, 2002, Tez Danışmanı: Prof. Dr. İsmail E. Erünsal, 275 y.

12-Urkaç, Nuray “Üsküdar Kadılığı 14 Numaralı Şer’iyye Sicili (Hicri 
953-955)”, Tez (Lisans), Marmara Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Arşiv-
cilik Bölümü, 2002, Tez Danışmanı: Prof. Dr. İsmail E. Erünsal, 258 y.

13-Ata, Kübra “Üsküdar Mahkemesi 15 Numaralı Şer’iye Sicil Defteri, 
(Hicri 954-958 / Miladi 1547-1551), (1-90. Varaklar)”, Tez (Lisans), Marmara 
Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü, 2003,  
Tez Danışmanı: Prof. Dr. İsmail E. Erünsal, 283 y.

14-Çakır, Merve “Üsküdar Mahkemesi 15 Numaralı Şer’iyye Sicil Def-
teri (90-178. Varaklar), (Hicri 954-956 / Miladi 1547-1551)”, Tez (Lisans), Mar-
mara Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü, 
2003, Tez Danışmanı: Prof. Dr. İsmail E. Erünsal, 263 y.

15-Özcan, Hatice “Üsküdar Kadılığı 16 Numaralı Şer’iyye Sicili”, Tez 
(Lisans), Marmara Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Arşivcilik Bölümü, 
2002, Tez Danışmanı: Prof. Dr. İsmail E. Erünsal, 72 y.

16-Gültekin, Orhan “Üsküdar’ın 17 Numaralı Şer’iyye Sicilinin Trans-
kripsiyonu”, Tez (Lisans), Marmara Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Bilgi 
ve Belge Yönetimi Bölümü, 2003, Tez Danışmanı: Prof. Dr. İsmail E. Erünsal, 
330 y.
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17-Küçükönder, Abdullah “Üsküdar Şer’iyye Sicilinin 18 Numaralı 
Transkripsiyonu”, Tez (Lisans), Marmara Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi 
Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü, 2003, Tez Danışmanı: Prof. Dr. İsmail E. 
Erünsal, 185 y.

 18-Bulğa, Mehmet Salih “Üsküdar Şer’iyye Sicillerinden 19 Numaralı 
Defterin Transkripsiyonu”, Tez (Lisans), Marmara Üniversitesi Fen Edebiyat 
Fakültesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü, 2003, Tez Danışmanı: Prof. Dr. 
İsmail E. Erünsal, 80 y.

19-Aydın, İnci “Üsküdar Mahkemesi 20 Numaralı Şer’iyye Sicili Def-
teri (H. 966)”, Tez (Lisans), Marmara Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi 
Bilgi Belge Yönetimi Bölümü, 2003, Tez Danışmanı: Prof. Dr. İsmail E. 
Erünsal, 309 y.

20-Cebeci, Sami “Üsküdar Şer’iyye Sicilleri 20 Numaralı Defter (1-100 
sayfalar)  (Hicri 965-966 / 1558-1559)”, Tez (Lisans), Marmara Üniversitesi Fen 
Edebiyat Fakültesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü, 2003, Tez Danışmanı: 
Prof. Dr. İsmail E. Erünsal, 97 y.

21-Bayram, Recai “Üsküdar Şer‘iyye Sicilleri 20. Defter”, Tez (Lisans), 
Marmara Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölü-
mü, 2004,  Tez Danışmanı: Prof. Dr. İsmail E. Erünsal, III, 59 y.

22-Tilaver, Yıldırım, A. Handan Yener, Nusret Sönmez, “Üsküdar 
Mahkemesi 26 Numaralı Şer‘iyye Sicil Defteri H. 970-971 (1-98. Varaklar)”, 
Tez (Lisans), Marmara Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Bilgi ve Belge 
Yönetimi Bölümü, 2004, Tez Danışmanı: Prof. Dr. İsmail E. Erünsal, 419 y.

23-Ayyıldız, Hatice, Vildan Özer, Özlem Eroğlu, “Üsküdar Mahke-
mesi 26 Numaralı Şer‘iyye Sicil Defteri H. 970-971 (98-… Varaklar)”, Tez 
(Lisans), Marmara Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Bilgi ve Belge Yöne-
timi Bölümü, 2004, Tez Danışmanı: Prof. Dr. İsmail E. Erünsal. 

24-Kırbıyık, Veysel “Üsküdar Kadılığı 65 Numaralı Şer’iyye Sicili (H. 
994-995 / M. 1585-1587)”, Tez (Lisans), Marmara Üniversitesi Fen Edebiyat 
Fakültesi Arşivcilik Bölümü, 2001, Tez Danışmanı: Öğr. Gör. Talip Mert, 
59, 13 y.
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Yüksek Lisans Tezleri

1-Tak, Ekrem “XVI. Yüzyılın İlk Yarısında Üsküdar’da Sosyal ve İk-
tisadi Hayatın Göstergeleri (Üsküdar Kadı Sicilleri Üzerine Bir Çalışma)”, 
Tez (Yüksek Lisans), Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü 
Tarih Anabilim Dalı Yeniçağ Tarihi Bilim Dalı, 2002, Tez Danışmanı: Prof. 
Dr. İsmail E. Erünsal, XXIV, 224, 61 y.

2-Akça, Sümeyye “Üsküdar Mahkemesi’ne Ait 23 Numaralı (968-970 
Tarihli) Şer’iyye Sicili (Metnin Transkripsiyonu, Özeti, Tahlili ve İndeksi)”, 
Tez (Yüksek Lisans), Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü 
Bilgi ve Belge Yönetimi Anabilim Dalı, 2005, Tez Danışmanı: Prof. Dr. İsmail 
E. Erünsal, IX, 324 y.

3-İstekli, Müslüm “Üsküdar’ın Sosyal ve İktisadi Hayatıyla İlgili Üs-
küdar Kadı Sicillerindeki Kayıtların Tespit ve Analizi (H. 978-991, M. 1570-
1584)”, Tez (Yüksek Lisans), Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları 
Enstitüsü Bilgi Belge Yönetimi Anabilim Dalı, 2005, Tez Danışmanı: Prof. 
Dr. İsmail E. Erünsal, 274 y.

4-Ünlütürk, Zehra “Üsküdar Mahkemesi 13 Numaralı Şer’i Sicil Def-
teri (949-953)”, Tez (Yüksek Lisans), Marmara Üniversitesi Fen Edebiyat Fa-
kültesi Arşivcilik Bölümü, 2002, Tez Danışmanı: Prof. Dr. İsmail E. Erünsal, 
304 y.

İlgili defterlere ait kronolojik bir listenin ilgilisinin istifadesi maksa-
dıyla çalışmamıza eklenmesi de uygun görülmüştür. Aşağıda bu defterlerin 
tarih ve sayfa sayılarını ihtiva eden bir liste verilmiştir: 

Sicil Adı Defter Numarası Sayfa Sayısı Defter Tarihi

ÜSKÜDAR 1 120 919-927

ÜSKÜDAR 2 131 924-927

ÜSKÜDAR 3 136 927-930

ÜSKÜDAR 4 112 931-935

ÜSKÜDAR 5 109 936-935

ÜSKÜDAR 6 171 934-936

ÜSKÜDAR 7 96 936-938
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ÜSKÜDAR 8 43 938-940

ÜSKÜDAR 9 140 938-940

ÜSKÜDAR 10 30 945-944

ÜSKÜDAR 11 105 945-947

ÜSKÜDAR 12 78 947-950

ÜSKÜDAR 13 71 953-952

ÜSKÜDAR 14 84 954-958

ÜSKÜDAR 15 178 954-958

ÜSKÜDAR 16 21 958-959

ÜSKÜDAR 17 91 962-958

ÜSKÜDAR 18 40 963-964

ÜSKÜDAR 19 68 965-964

ÜSKÜDAR 20 173 965-967

ÜSKÜDAR 21 66 957-968

ÜSKÜDAR 22 180 967-968

ÜSKÜDAR 23 66 968-970

ÜSKÜDAR 24 97 945-971

ÜSKÜDAR 25 48 967-970

ÜSKÜDAR 26 98 970-971

ÜSKÜDAR 27 149 971-972

ÜSKÜDAR 28 39 969-974

ÜSKÜDAR 29 197 973-974

ÜSKÜDAR 30 150 975-976

ÜSKÜDAR 31 68 973-977

ÜSKÜDAR 32 282 975-977

ÜSKÜDAR 33 88 966-978

ÜSKÜDAR 34 132 975-978

ÜSKÜDAR 35 178 978-979

ÜSKÜDAR 36 95 978-980

ÜSKÜDAR 37 185 979-981
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ÜSKÜDAR 38 138 981-980

ÜSKÜDAR 39 71 981-982

ÜSKÜDAR 40 70 962-984

ÜSKÜDAR 41 88 977-984

ÜSKÜDAR 42 148 983-984

ÜSKÜDAR 43 188 984-985

ÜSKÜDAR 44 22 984-985

ÜSKÜDAR 45 38 984-985

ÜSKÜDAR 46 174 986-985

ÜSKÜDAR 47 85 985-986

ÜSKÜDAR 48 115 986-987

ÜSKÜDAR 49 120 986-987

ÜSKÜDAR 50 64 984-988

ÜSKÜDAR 51 78 987-988

ÜSKÜDAR 52 130 988-989

ÜSKÜDAR 53 69 987-990

ÜSKÜDAR 54 64 990

ÜSKÜDAR 55 68 972-991

ÜSKÜDAR 56 74 990-991

ÜSKÜDAR 57 89 991-992

ÜSKÜDAR 58 92 980-993

ÜSKÜDAR 59 83 984-994

ÜSKÜDAR 60 52 991-994

ÜSKÜDAR 61 324 991-994

ÜSKÜDAR 62 97 993-994

ÜSKÜDAR 63 16 975-995

ÜSKÜDAR 64 71 993-995

ÜSKÜDAR 65 21 994-995

ÜSKÜDAR 66 118 994-995

ÜSKÜDAR 67 81 994-995
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ÜSKÜDAR 68 169 995

ÜSKÜDAR 69 154 988-996

ÜSKÜDAR 70 69 977-997

ÜSKÜDAR 71 50 994-997

ÜSKÜDAR 72 24 994-998

ÜSKÜDAR 73 74 993-998

ÜSKÜDAR 74 106 997-998

ÜSKÜDAR 75 60 997-998

ÜSKÜDAR 76 91 997-998

ÜSKÜDAR 77 92 995-999

ÜSKÜDAR 78 106 998-999

ÜSKÜDAR 79 63 999

ÜSKÜDAR 80 40 984-1000

ÜSKÜDAR 81 150 999-1000

ÜSKÜDAR 82 83 998-1001

ÜSKÜDAR 83 78 999-1001

ÜSKÜDAR 84 130 999-1001

ÜSKÜDAR 85 67 1000-1001

ÜSKÜDAR 86 58 1001-1002

ÜSKÜDAR 87 211 1000-1001

ÜSKÜDAR 88 47 1003

ÜSKÜDAR 89 79 987-1004

ÜSKÜDAR 90 82 1001-1004

ÜSKÜDAR 91 54 1003-1004

ÜSKÜDAR 92 117 1004

ÜSKÜDAR 93 74 1004-1005

ÜSKÜDAR 94 99 1002-1006

ÜSKÜDAR 95 144 1005-1006

ÜSKÜDAR 96 105 1006-1008

ÜSKÜDAR 97 40 1001-1008
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ÜSKÜDAR 98 42 985-1009

ÜSKÜDAR 99 44 1007-1009

ÜSKÜDAR 100 148 1008-1009

ÜSKÜDAR 101 91 1005-1010

ÜSKÜDAR 102 53 1009-1010

ÜSKÜDAR 103 61 1009-1010

ÜSKÜDAR 104 85 1010

ÜSKÜDAR 105 35 979-1011

ÜSKÜDAR 106 37 1010-1011

ÜSKÜDAR 107 140 1010-1012

ÜSKÜDAR 108 62 1012

ÜSKÜDAR 109 175 1012-1013

ÜSKÜDAR 110 30 1012-1013

ÜSKÜDAR 111 17 989-1013

ÜSKÜDAR 112 152 1013-1014

ÜSKÜDAR 113 79 1014

ÜSKÜDAR 114 57 1015

ÜSKÜDAR 115 54 1015-1016

ÜSKÜDAR 116 131 1015-1017

ÜSKÜDAR 117 92 1018-1019

ÜSKÜDAR 118 71 1013-1019

ÜSKÜDAR 119 147 1019-1020

ÜSKÜDAR 120 60 1019-1020

ÜSKÜDAR 121 21 1019-1020

ÜSKÜDAR 122 118 1021-1022

ÜSKÜDAR 123 91 1021-1022

ÜSKÜDAR 124 81 1021-1022

ÜSKÜDAR 125 78 1022-1024

ÜSKÜDAR 126 46 1024

ÜSKÜDAR 127 14 1024
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ÜSKÜDAR 128 12 1017-1025

ÜSKÜDAR 129 24 1024-1026

ÜSKÜDAR 130 128 987-1025

ÜSKÜDAR 131 49 1006-1027

ÜSKÜDAR 132 81 1024-1027

ÜSKÜDAR 133 114 1026-1027

ÜSKÜDAR 134 42 1027

ÜSKÜDAR 135 86 1023-1029

ÜSKÜDAR 136 52 1027-1029

ÜSKÜDAR 137 72 1028-1029

ÜSKÜDAR 138 162 1029-1030

ÜSKÜDAR 139 61 1030-1031

ÜSKÜDAR 140 42 1029-1032

ÜSKÜDAR 141 80 1031-1032

ÜSKÜDAR 142 67 1031-1032

ÜSKÜDAR 143 193 1032-1033

ÜSKÜDAR 144 55 1032-1033

ÜSKÜDAR 145 95 981-1034

ÜSKÜDAR 146 20 1033-1034

ÜSKÜDAR 147 25 1031-1035

ÜSKÜDAR 148 88 1034-1035

ÜSKÜDAR 149 72 1034-1035

ÜSKÜDAR 150 100 1034-1035

ÜSKÜDAR 151 86 981-1035

ÜSKÜDAR 152 99 1035-1036

ÜSKÜDAR 153 75 1035-1037

ÜSKÜDAR 154 97 1036-1037

ÜSKÜDAR 155 82 1037

ÜSKÜDAR 156 55 980-1038

ÜSKÜDAR 157 48 1037-1038
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ÜSKÜDAR 158 116 1037-1038

ÜSKÜDAR 159 62 1001-1039

ÜSKÜDAR 160 57 1037-1039

ÜSKÜDAR 161 95 1038-1039

ÜSKÜDAR 162 87 1038-1039

ÜSKÜDAR 163 89 1039-1040

ÜSKÜDAR 164 50 1040-1041

ÜSKÜDAR 165 73 1040-1041

ÜSKÜDAR 166 76 1041-1042

ÜSKÜDAR 167 69 1041-1042

ÜSKÜDAR 168 38 1042

ÜSKÜDAR 169 69 989-1043

ÜSKÜDAR 170 55 992-1043

ÜSKÜDAR 171 69 1007-1043

ÜSKÜDAR 172 92 1042-1043

ÜSKÜDAR 173 57 1042-1043

ÜSKÜDAR 174 73 998-1044

ÜSKÜDAR 175 44 1015-1016

ÜSKÜDAR 176 24 1018-1044

ÜSKÜDAR 177 50 1008-1044

ÜSKÜDAR 178 42 1042-1043

ÜSKÜDAR 179 89 1043-1044 / 1633-
1634

ÜSKÜDAR 180 90 1044-1045

ÜSKÜDAR 181 130 1045-1046

ÜSKÜDAR 182 32 1018-1047

ÜSKÜDAR 183 71 1046-1047

ÜSKÜDAR 184 17 1047

ÜSKÜDAR 185 56 1047

ÜSKÜDAR 186 19 1046-1048



Ü S K Ü D A R 
B İ B L İ Y O G R A F Y A S I

36

ÜSKÜDAR 187 53 1047-1048

ÜSKÜDAR 188 33 1022-1049

ÜSKÜDAR 189 74 1047-1049

ÜSKÜDAR 190 86 1048-1049 / 1638-
1639

ÜSKÜDAR 191 85 1048-1049 / 1638-
1639

ÜSKÜDAR 192 92 1049-1050 / 1639-
1640

ÜSKÜDAR 193 104 1049-1051

ÜSKÜDAR 194 114 1052-1053

ÜSKÜDAR 195 21 1023-1054

ÜSKÜDAR 196   1051-1053

ÜSKÜDAR 197 96 1053-1054

ÜSKÜDAR 198 86 1053-1054

ÜSKÜDAR 199 88 1053-1055

ÜSKÜDAR 200 98 1054-1055

ÜSKÜDAR 201 76 1055

ÜSKÜDAR 202 56 985-1056

ÜSKÜDAR 203 75 1055-1056

ÜSKÜDAR 204 88 1056-1057

ÜSKÜDAR 205 117 1057-1058

ÜSKÜDAR 206 79 1058-1059 / 1648-
1649

ÜSKÜDAR 207 29 1059-1060

ÜSKÜDAR 208 126 1059-1060

ÜSKÜDAR 209 103 1061-1062

ÜSKÜDAR 210 75 1062-1063 / 1652-
1653

ÜSKÜDAR 211 67 1063-1064

ÜSKÜDAR 212 96 1063-1065

ÜSKÜDAR 213 104 1064-1065

ÜSKÜDAR 214 37 1003-1066
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ÜSKÜDAR 215 144 1065-1066

ÜSKÜDAR 216 73 1065-1067

ÜSKÜDAR 217 72 1066-1067

ÜSKÜDAR 218 70 1067

ÜSKÜDAR 219 98 1067-1068 / 1657-
1658

ÜSKÜDAR 220 98 1068-1069

ÜSKÜDAR 221 20 1045-1070

ÜSKÜDAR 222 56 1068-1070

ÜSKÜDAR 223 107 1069-1070

ÜSKÜDAR 224 32 1069-1070

ÜSKÜDAR 225 82 1070

ÜSKÜDAR 226 50 1025-1071

ÜSKÜDAR 227 70 1070-1071

ÜSKÜDAR 228 149 1072

ÜSKÜDAR 229 67 1072

ÜSKÜDAR 230 78 1023-1075

ÜSKÜDAR 231 91 1072-1073

ÜSKÜDAR 232 72 1073

ÜSKÜDAR 233 38 1049-1074

ÜSKÜDAR 234 64 1073-1074 / 1662-
1664

ÜSKÜDAR 235 242 1071-1075

ÜSKÜDAR 236 73 1074-1075

ÜSKÜDAR 237 68 1075

ÜSKÜDAR 238 58 1075-1076

ÜSKÜDAR 239 62 1075-1076

ÜSKÜDAR 240 58 1076

ÜSKÜDAR 241 77 1076-1077

ÜSKÜDAR 242 58 1077

ÜSKÜDAR 243 52 1044-1078
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ÜSKÜDAR 244 28 1045-1078

ÜSKÜDAR 245 20 1052-1078

ÜSKÜDAR 246 98 1076-1078

ÜSKÜDAR 247 68 1076-1078

ÜSKÜDAR 248 69 1078

ÜSKÜDAR 249 30 1044-1079

ÜSKÜDAR 250 78 1078-1079

ÜSKÜDAR 251 62 1078-1079

ÜSKÜDAR 252 97 1079

ÜSKÜDAR 253 86 1079-1080

ÜSKÜDAR 254 60 1079-1080

ÜSKÜDAR 255 13 1050-1081

ÜSKÜDAR 256 78 1079-1081

ÜSKÜDAR 257 71 1081

ÜSKÜDAR 258 72 1081

ÜSKÜDAR 259 54 1081-1082

ÜSKÜDAR 260 105 1081-1082

ÜSKÜDAR 261 65 1082

ÜSKÜDAR 262 87 1069-1083

ÜSKÜDAR 263 41 1083

ÜSKÜDAR 264 48 1083

ÜSKÜDAR 265 97 1082-1084

ÜSKÜDAR 266 92 1083-1084

ÜSKÜDAR 267 72 1084

ÜSKÜDAR 268 108 1084-1085

ÜSKÜDAR 269 28 1084-1086

ÜSKÜDAR 270 86 1084-1086

ÜSKÜDAR 271 68 1085-1086

ÜSKÜDAR 272 86 1086-1087

ÜSKÜDAR 273 69 1086-1087
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ÜSKÜDAR 274 94 1087

ÜSKÜDAR 275 98 1087-1088

ÜSKÜDAR 276 95 1087-1088

ÜSKÜDAR 277 70 1088-1089

ÜSKÜDAR 278 143 1088-1089

ÜSKÜDAR 279 33 1088-1089

ÜSKÜDAR 280 121 1089-1090

ÜSKÜDAR 281 64 1090

ÜSKÜDAR 282 98 1090-1091

ÜSKÜDAR 283 66 1090-1091

ÜSKÜDAR 284 15 1087-1092

ÜSKÜDAR 285 18 1091-1092

ÜSKÜDAR 286 62 1091-1092

ÜSKÜDAR 287 136 1092-1093

ÜSKÜDAR 288 72 1092-1093

ÜSKÜDAR 289 85 1093-1094

ÜSKÜDAR 290 8 1094

ÜSKÜDAR 291 72 1094-1095

ÜSKÜDAR 292 56 1094-1095

ÜSKÜDAR 293 37 1088-1096

ÜSKÜDAR 294 124 1095-1096

ÜSKÜDAR 295 72 1095-1096

ÜSKÜDAR 296 136 1096-1097

ÜSKÜDAR 297 71 1096-1097

ÜSKÜDAR 298 98 1096-1097

ÜSKÜDAR 299 85 1097-1098

ÜSKÜDAR 300 70 1097-1098

ÜSKÜDAR 301 71 1098-1099

ÜSKÜDAR 302 88 1098-1099

ÜSKÜDAR 303 25 1099-1100
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ÜSKÜDAR 304 148 1099-1101

ÜSKÜDAR 305 88 1100-1101

ÜSKÜDAR 306 54 1101

ÜSKÜDAR 307 123 1101-1102

ÜSKÜDAR 308 95 1101-1102

ÜSKÜDAR 309 14 1102-1103

ÜSKÜDAR 310 97 1102-1103

ÜSKÜDAR 311 94 1103-1104

ÜSKÜDAR 312 88 1103-1104

ÜSKÜDAR 313 64 1104-1105

ÜSKÜDAR 314 64 1104-1105

ÜSKÜDAR 315 75 1105

ÜSKÜDAR 316 148 1105-1107

ÜSKÜDAR 317 67 1106-1107

ÜSKÜDAR 318 72 1107-1108

ÜSKÜDAR 319 68 1107-1108

ÜSKÜDAR 320 63 1108

ÜSKÜDAR 321 68 1108-1109

ÜSKÜDAR 322 90 1108-1109

ÜSKÜDAR 323 77 1109-1110

ÜSKÜDAR 324 95 1109-1110

ÜSKÜDAR 325 96 1110-1111

ÜSKÜDAR 326 136 1110-1112

ÜSKÜDAR 327 99 1113

ÜSKÜDAR 328 119 1113-1115

ÜSKÜDAR 329 93 1114-1115

ÜSKÜDAR 330 85 1115-1116

ÜSKÜDAR 331 94 1116-1117

ÜSKÜDAR 332 115 1116-1117

ÜSKÜDAR 333 93 1117-1118
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ÜSKÜDAR 334 166 1117-1119

ÜSKÜDAR 335 41 1118-1119

ÜSKÜDAR 336 69 1118-1120

ÜSKÜDAR 337 86 1120-1121

ÜSKÜDAR 338 124 1120-1121

ÜSKÜDAR 339 96 1120-1121

ÜSKÜDAR 340 95 1121-1122

ÜSKÜDAR 341 68 1121-1122

ÜSKÜDAR 342 90 1122-1123

ÜSKÜDAR 343 100 1122-1124

ÜSKÜDAR 344 99 1123-1124

ÜSKÜDAR 345 96 1123-1124

ÜSKÜDAR 346 49 1124

ÜSKÜDAR 347 52 1124-1125

ÜSKÜDAR 348 58 1124-1125

ÜSKÜDAR 349 54 1124-1125

ÜSKÜDAR 350 69 1125-1126

ÜSKÜDAR 351 78 1125

ÜSKÜDAR 352 42 1126

ÜSKÜDAR 353 93 1126-1127

ÜSKÜDAR 354 72 1126-1127

ÜSKÜDAR 355 77 1126-1128

ÜSKÜDAR 356 69 1126-1128

ÜSKÜDAR 357 64 1128

ÜSKÜDAR 358 65 1128

ÜSKÜDAR 359 74 1128-1129

ÜSKÜDAR 360 53 1128-1129

ÜSKÜDAR 361 59 1129-1130

ÜSKÜDAR 362 68 1129-1131

ÜSKÜDAR 363 141 1131-1132
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ÜSKÜDAR 364 71 1131-1132

ÜSKÜDAR 365 98 1132-1133

ÜSKÜDAR 366 65 1132-1134

ÜSKÜDAR 367 98 1133-1134

ÜSKÜDAR 368 49 1134-1135

ÜSKÜDAR 369 88 1134-1135

ÜSKÜDAR 370 78 1136-1137

ÜSKÜDAR 371 95 1136-1137

ÜSKÜDAR 372 52 1136-1138

ÜSKÜDAR 373 80 1137-1138

ÜSKÜDAR 374 74 1138-1139

ÜSKÜDAR 375 88 1138-1139

ÜSKÜDAR 376 44 1139-1140

ÜSKÜDAR 377 76 1139-1140

ÜSKÜDAR 378 91 1140-1141

ÜSKÜDAR 379 56 1140-1141

ÜSKÜDAR 380 82 1141-1142

ÜSKÜDAR 381 52 1142

ÜSKÜDAR 382 88 1142-1143

ÜSKÜDAR 383 95 1141-1144

ÜSKÜDAR 384 102 1143-1144

ÜSKÜDAR 385 87 1144-1145

ÜSKÜDAR 386 98 1144-1145

ÜSKÜDAR 387 75 1145-1146

ÜSKÜDAR 388 98 1145-1146

ÜSKÜDAR 389 70 1146-1147

ÜSKÜDAR 390 80 1146-1147

ÜSKÜDAR 391 68 1147-1148

ÜSKÜDAR 392 87 1147-1148

ÜSKÜDAR 393 73 1148-1149
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ÜSKÜDAR 394 100 1148-1149

ÜSKÜDAR 395 79 1149-1150

ÜSKÜDAR 396 79 1150-1151

ÜSKÜDAR 397 89 1151-1152

ÜSKÜDAR 398 78 1151-1152

ÜSKÜDAR 399 76 1152-1153

ÜSKÜDAR 400 99 1152-1153

ÜSKÜDAR 401 47 1153-1154

ÜSKÜDAR 402 90 1153-1154

ÜSKÜDAR 403 67 1154-1155

ÜSKÜDAR 404 98 1154-1155

ÜSKÜDAR 405 98 1154-1155

ÜSKÜDAR 406 89 1155-1156

ÜSKÜDAR 407 46 1155-1156

ÜSKÜDAR 408 54 1155-1156

ÜSKÜDAR 409 78 1156

ÜSKÜDAR 410 58 1156-1157

ÜSKÜDAR 411 72 1157-1158

ÜSKÜDAR 412 67 1157-1158

ÜSKÜDAR 413 69 1157-1158

ÜSKÜDAR 414 92 1158-1159

ÜSKÜDAR 415 46 1158-1159

ÜSKÜDAR 416 88 1158-1159

ÜSKÜDAR 417 27 1139-1160

ÜSKÜDAR 418 97 1159-1160

ÜSKÜDAR 419 76 1160-1161

ÜSKÜDAR 420 69 1160-1161

ÜSKÜDAR 421 85 1160-1161

ÜSKÜDAR 422 69 1161

ÜSKÜDAR 423 68 1161-1162
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ÜSKÜDAR 424 100 1161-1162

ÜSKÜDAR 425 102 1161-1162

ÜSKÜDAR 426 28 1162-1163

ÜSKÜDAR 427 86 1162-1163

ÜSKÜDAR 428 96 1163-1164

ÜSKÜDAR 429 79 1163-1164

ÜSKÜDAR 430 98 1163-1164

ÜSKÜDAR 431 83 1164

ÜSKÜDAR 432 57 1164

ÜSKÜDAR 433 90 1164-1165

ÜSKÜDAR 434 87 1165

ÜSKÜDAR 435 94 1165-1166

ÜSKÜDAR 436 96 1166

ÜSKÜDAR 437 66 1165-1167

ÜSKÜDAR 438 96 1166-1167

ÜSKÜDAR 439 98 1167-1168

ÜSKÜDAR 440 99 1168-1169

ÜSKÜDAR 441 97 1169

ÜSKÜDAR 442 97 1169-1170

ÜSKÜDAR 443 94 1169-1170

ÜSKÜDAR 444 113 1167-1170

ÜSKÜDAR 445 141 1170-1171

ÜSKÜDAR 446 96 1171

ÜSKÜDAR 447 98 1171

ÜSKÜDAR 448 97 1172

ÜSKÜDAR 449 95 1171-1173

ÜSKÜDAR 450 98 1171-1173

ÜSKÜDAR 451 95 1173

ÜSKÜDAR 452 43 1173

ÜSKÜDAR 453 60 1173-1174
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ÜSKÜDAR 454 98 1173-1174

ÜSKÜDAR 455 99 1174

ÜSKÜDAR 456 96 1174-1175

ÜSKÜDAR 457 68 1174-1175

ÜSKÜDAR 458 99 1174-1175

ÜSKÜDAR 459 99 1174-1175

ÜSKÜDAR 460 91 1175-1176

ÜSKÜDAR 461 89 1172-1173

ÜSKÜDAR 462 97 1173

ÜSKÜDAR 463 138 1173-1174

ÜSKÜDAR 464 47 1173-1174

ÜSKÜDAR 465 94 1174

ÜSKÜDAR 466 54 1173-1175

ÜSKÜDAR 467 51 1174-1175

ÜSKÜDAR 468 95 1174-1175

ÜSKÜDAR 469 76 1175

ÜSKÜDAR 470 93 1175-1176

ÜSKÜDAR 471 40 1175-1177

ÜSKÜDAR 472 97 1176-1177

ÜSKÜDAR 473 98 1177-1178

ÜSKÜDAR 474 92 1177-1178

ÜSKÜDAR 475 100 1178-1179

ÜSKÜDAR 476 36 1178-1179

ÜSKÜDAR 477 100 1178-1179

ÜSKÜDAR 478 96 1179

ÜSKÜDAR 479 101 1179-1180

ÜSKÜDAR 480 59 1179-1180

ÜSKÜDAR 481 96 1150-1181

ÜSKÜDAR 482 17 1180-1181

ÜSKÜDAR 483 77 1180-1181
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ÜSKÜDAR 484 90 1180-1182

ÜSKÜDAR 485 73 1181-1182

ÜSKÜDAR 486 142 1181-1182

ÜSKÜDAR 487 89 1182

ÜSKÜDAR 488 86 1182-1183

ÜSKÜDAR 489 70 1182-1184

ÜSKÜDAR 490 98 1183-1184

ÜSKÜDAR 491 92 1183-1185

ÜSKÜDAR 492 68 1185

ÜSKÜDAR 493 8 1165-1187

ÜSKÜDAR 494 87 1185

ÜSKÜDAR 495 85 1185-1186

ÜSKÜDAR 496 90 1187

ÜSKÜDAR 497 82 1185-1187

ÜSKÜDAR 498 11 1177-1188

ÜSKÜDAR 499 92 1187-1188

ÜSKÜDAR 500 50 1187-1188

ÜSKÜDAR 501 22 1188-1189

ÜSKÜDAR 502 102 1188-1189

ÜSKÜDAR 503 91 1189

ÜSKÜDAR 504 92 1189-1190

ÜSKÜDAR 505 95 1190

ÜSKÜDAR 506 85 1189-1191

ÜSKÜDAR 507 89 1190-1191

ÜSKÜDAR 508 83 1190

ÜSKÜDAR 509 69 1190-1192

ÜSKÜDAR 510 65 1190-1192

ÜSKÜDAR 511 62 1190-1192

ÜSKÜDAR 512 70 1192-1193

ÜSKÜDAR 513 72 1175-1194
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ÜSKÜDAR 514 74 1192-1194

ÜSKÜDAR 515 70 1193-1194

ÜSKÜDAR 516 28 1194-1195

ÜSKÜDAR 517 107 1194-1196

ÜSKÜDAR 518 66 1195-1196

ÜSKÜDAR 519 75 1196

ÜSKÜDAR 520 9 1196-1197

ÜSKÜDAR 521 75 1196-1197

ÜSKÜDAR 522 80 1197

ÜSKÜDAR 523 95 1185-1198

ÜSKÜDAR 524 71 1197-1198

ÜSKÜDAR 525 99 1197-1198

ÜSKÜDAR 526 84 1197-1198

ÜSKÜDAR 527 75 1198-1199

ÜSKÜDAR 528 96 1198-1199

ÜSKÜDAR 529 78 1199-1200

ÜSKÜDAR 530 77 1199-1200

ÜSKÜDAR 531 138 1199-1201

ÜSKÜDAR 532 148 1200-1201

ÜSKÜDAR 533 102 1201-1212

ÜSKÜDAR 534 72 1201-1212

ÜSKÜDAR 535 93 1194-1203

ÜSKÜDAR 536 29 1203-1202

ÜSKÜDAR 537 85 1204-1202

ÜSKÜDAR 538 98 1204-1205

ÜSKÜDAR 539 111 1205-1206

ÜSKÜDAR 540 102 1199-1207

ÜSKÜDAR 541 85 1204-1207

ÜSKÜDAR 542 97 1206-1207

ÜSKÜDAR 543 99 1208-1207
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ÜSKÜDAR 544 79 1209-1207

ÜSKÜDAR 545 82 1209-1208

ÜSKÜDAR 546 83 1209-1208

ÜSKÜDAR 547 103 1208-1210

ÜSKÜDAR 548 92 1209-1210

ÜSKÜDAR 549 182 1209-1210

ÜSKÜDAR 550 91 1210-1211

ÜSKÜDAR 551 43 1198-1214

ÜSKÜDAR 552 103 1210-1211

ÜSKÜDAR 553 95 1211-1212

ÜSKÜDAR 554 95 1212-1213

ÜSKÜDAR 555 164 1212-1213

ÜSKÜDAR 556 91 1212-1214

ÜSKÜDAR 557 94 1213-1214

ÜSKÜDAR 558 121 1213-1214

ÜSKÜDAR 559 109 1214-1215

ÜSKÜDAR 560 98 1214-1215

ÜSKÜDAR 561 89 1214-1215

ÜSKÜDAR 562 95 1215-1216

ÜSKÜDAR 563 85 1215-1217

ÜSKÜDAR 564 96 1216-1217

ÜSKÜDAR 565 71 1216-1217

ÜSKÜDAR 566 122 1217-1218

ÜSKÜDAR 567 91 1217-1219

ÜSKÜDAR 568 58 1218-1219

ÜSKÜDAR 569 92 1218-1219

ÜSKÜDAR 570 68 1219-1220

ÜSKÜDAR 571 82 1219-1220

ÜSKÜDAR 572 98 1220

ÜSKÜDAR 573 194 1219-1220
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ÜSKÜDAR 574 96 1220-1221

ÜSKÜDAR 575 96 1220-1222

ÜSKÜDAR 576 99 1221-1223

ÜSKÜDAR 577 110 1222-1223

ÜSKÜDAR 578 95 1222-1224

ÜSKÜDAR 579 59 1223-1224

ÜSKÜDAR 580 73 1223-1224

ÜSKÜDAR 581 105 1224-1225

ÜSKÜDAR 582 22 1225-1226

ÜSKÜDAR 583 98 1200-1227

ÜSKÜDAR 584 79 1224-1226

ÜSKÜDAR 585 72 1227

ÜSKÜDAR 586 114 1225-1228

ÜSKÜDAR 587 106 1227-1228

ÜSKÜDAR 588 31 1228-1229

ÜSKÜDAR 589 99 1228-1229

ÜSKÜDAR 590 99 1228-1230

ÜSKÜDAR 591 59 1229-1230

ÜSKÜDAR 592 104 1190-1232

ÜSKÜDAR 593 56 1230-1231

ÜSKÜDAR 594 85 1231-1232

ÜSKÜDAR 595 45 1232-1233

ÜSKÜDAR 596 92 1231-1234

ÜSKÜDAR 597 98 1233-1234

ÜSKÜDAR 598 61 1234-1235

ÜSKÜDAR 599 10 1234-1236

ÜSKÜDAR 600 90 1235-1236

ÜSKÜDAR 601 137 1235-1236

ÜSKÜDAR 602 90 1236-1237

ÜSKÜDAR 603 47 1237-1238
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ÜSKÜDAR 604 117 1238-1239

ÜSKÜDAR 605 93 1239

ÜSKÜDAR 606 93 1239-1240

ÜSKÜDAR 607 86 1239-1240

ÜSKÜDAR 608 76 1262-1263

ÜSKÜDAR 609 101 1262-1263

ÜSKÜDAR 610 92 1262-1263

ÜSKÜDAR 611 50 1263-1264

ÜSKÜDAR 612 25 1263-1264

ÜSKÜDAR 613 75 1263-1264

ÜSKÜDAR 614 47 1264-1265

ÜSKÜDAR 615 87 1264-1265

ÜSKÜDAR 616 90 1264-1265

ÜSKÜDAR 617 88 1264-1265

ÜSKÜDAR 618 30 1265-1266

ÜSKÜDAR 619 11 1265-1266

ÜSKÜDAR 620 34 1265-1266

ÜSKÜDAR 621 52 1265-1266

ÜSKÜDAR 622 21 1263-1267

ÜSKÜDAR 623 43 1266-1267

ÜSKÜDAR 624 35 1266-1267

ÜSKÜDAR 625 12 1266-1267

ÜSKÜDAR 626 86 1266-1267

ÜSKÜDAR 627 20 1267-1268

ÜSKÜDAR 628 30 1267-1268

ÜSKÜDAR 629 90 1267-1268

ÜSKÜDAR 630 41 1267-1268

ÜSKÜDAR 631 51 1267-1268

ÜSKÜDAR 632 94 1267-1269

ÜSKÜDAR 633 13 1268-1269
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ÜSKÜDAR 634 21 1268-1269

ÜSKÜDAR 635 7 1268-1269

ÜSKÜDAR 636 12 1268-1269

ÜSKÜDAR 637 20 1268-1270

ÜSKÜDAR 638 47 1269-1270

ÜSKÜDAR 639 10 1269-1270

ÜSKÜDAR 640 94 1269-1270

ÜSKÜDAR 641 72 1269-1270

ÜSKÜDAR 642 94 1268-1269

ÜSKÜDAR 643 75 1269-1270

ÜSKÜDAR 644 86 1269-1270

ÜSKÜDAR 645 21 1270

ÜSKÜDAR 646 33 1270

ÜSKÜDAR 647 16 1270

ÜSKÜDAR 648 23 1270

ÜSKÜDAR 649 56 1270-1271

ÜSKÜDAR 650 32 1270-1271

ÜSKÜDAR 651 75 1270-1271

ÜSKÜDAR 652 91 1273-1274

ÜSKÜDAR 653 51 1271-1272

ÜSKÜDAR 654 17 1271-1272

ÜSKÜDAR 655 2 1271-1272

ÜSKÜDAR 656 93 1271-1273

ÜSKÜDAR 657 70 1269-1273

ÜSKÜDAR 658 22 1272-1273

ÜSKÜDAR 659 81 1272-1273

ÜSKÜDAR 660 44 1272-1273

ÜSKÜDAR 661 30 1272-1274

ÜSKÜDAR 662 81 1273-1274

ÜSKÜDAR 663 85 1273-1274
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ÜSKÜDAR 664 47 1273-1274

ÜSKÜDAR 665 28 1274

ÜSKÜDAR 666 98 1274-1275

ÜSKÜDAR 667 85 1274-1275

ÜSKÜDAR 668 90 1274-1275

ÜSKÜDAR 669 85 1275-1276

ÜSKÜDAR 670 93 1275-1276

ÜSKÜDAR 671 68 1256-1257

ÜSKÜDAR 672 31 1275-1277

ÜSKÜDAR 673 92 1276-1277

ÜSKÜDAR 674 78 1276-1277

ÜSKÜDAR 675 51 1276-1277

ÜSKÜDAR 676 95 1277-1278

ÜSKÜDAR 677 56 1277-1279

ÜSKÜDAR 678 78 1277-1279

ÜSKÜDAR 679 93 1278-1279

ÜSKÜDAR 680 93 1279-1280

ÜSKÜDAR 681 69 1279-1280

ÜSKÜDAR 682 61 1279-1280

ÜSKÜDAR 683 28 1280-1281

ÜSKÜDAR 684 58 1280-1281

ÜSKÜDAR 685 47 1280-1281

ÜSKÜDAR 686 39 1281-1282

ÜSKÜDAR 687 88 1281-1282

ÜSKÜDAR 688 56 1281-1282

ÜSKÜDAR 689 36 1282-1283

ÜSKÜDAR 690 72 1282-1283

ÜSKÜDAR 691 57 1283-1284

ÜSKÜDAR 692 78 1283-1284

ÜSKÜDAR 693 63 1283-1284
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ÜSKÜDAR 694 61 1284-1285

ÜSKÜDAR 695 52 1284-1285

ÜSKÜDAR 696 43 1284-1285

ÜSKÜDAR 697 99 1285-1286

ÜSKÜDAR 698 98 1285-1286

ÜSKÜDAR 699 96 1285-1286

ÜSKÜDAR 700 79 1286-1287

ÜSKÜDAR 701 70 1286-1287

ÜSKÜDAR 702 26 1286-1287

ÜSKÜDAR 703 101 1286-1287

ÜSKÜDAR 704 82  1287-1288

ÜSKÜDAR 705 85 1287-1288

ÜSKÜDAR 706 27 1287-1288

ÜSKÜDAR 707 31 1288-1289

ÜSKÜDAR 708 95 1288-1289

ÜSKÜDAR 709 76 1288-1289

ÜSKÜDAR 710 32 1289-1290

ÜSKÜDAR 711 29 1289-1290

ÜSKÜDAR 712 157 1289-1290

ÜSKÜDAR 713 93 1290-1291

ÜSKÜDAR 714 60 1290-1291

ÜSKÜDAR 715 742 1291-1292

ÜSKÜDAR 716 637 1291-1292

ÜSKÜDAR 717 381 1291-1292

ÜSKÜDAR 718 157 1229-1290

ÜSKÜDAR 719 147 1292-1293

ÜSKÜDAR 720 157 1292-1293

ÜSKÜDAR 721 126 1292-1293

ÜSKÜDAR 722 96 1293-1294

ÜSKÜDAR 723 125 1293-1294
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ÜSKÜDAR 724 198 1293-1294

ÜSKÜDAR 725 198 1294-1299

ÜSKÜDAR 726 198 1294-1300

ÜSKÜDAR 727 180 1294-1300

ÜSKÜDAR 728 70 1300-1301

ÜSKÜDAR 729 76 1300-1301

ÜSKÜDAR 730 96 1300-1302

ÜSKÜDAR 731 102 1301-1302

ÜSKÜDAR 732 158 1301-1302

ÜSKÜDAR 733 230 1302-1302

ÜSKÜDAR 734 238 1302-1303

ÜSKÜDAR 735 195 1302-1303

ÜSKÜDAR 736 242 1302-1303

ÜSKÜDAR 737 194 1303-1304

ÜSKÜDAR 738 100 1303-1304

ÜSKÜDAR 739 228 1303-1304

ÜSKÜDAR 740 228 1304-1305

ÜSKÜDAR 741 230 1304-1306

ÜSKÜDAR 742 147 1304-1306

ÜSKÜDAR 743 121 1306-1308

ÜSKÜDAR 744 140 1306-1308

ÜSKÜDAR 745 197 1307-1308

ÜSKÜDAR 746 202 1306-1309

ÜSKÜDAR 747 70 1307-1309

ÜSKÜDAR 748 44 1308-1309

ÜSKÜDAR 749 136 1308-1310

ÜSKÜDAR 750 38 1308-1310

ÜSKÜDAR 751 14 1309-1311

ÜSKÜDAR 752 201 1310-1311

ÜSKÜDAR 753 152 1311
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ÜSKÜDAR 754 152 1310-1312

ÜSKÜDAR 755 47 1310-1312

ÜSKÜDAR 756 117 1312-1313

ÜSKÜDAR 757 25 1312-1314

ÜSKÜDAR 758 196 1312-1314

ÜSKÜDAR 759 198 1314

ÜSKÜDAR 760 56 1314

ÜSKÜDAR 761 72 1314

ÜSKÜDAR 762 255 1314-1315

ÜSKÜDAR 763 295 1314-1316

ÜSKÜDAR 764 302 1314-1316

ÜSKÜDAR 765 191 1314-1316

ÜSKÜDAR 766 179 1315-1316

ÜSKÜDAR 767 175 1315-1316

ÜSKÜDAR 768 398 1316-1317

ÜSKÜDAR 769 399 1316-1317

ÜSKÜDAR 770 198 1316-1317

ÜSKÜDAR 771 399 1317

ÜSKÜDAR 772 198 1317-1318

ÜSKÜDAR 773 318 1317-1320

ÜSKÜDAR 774 198 1317-1322

ÜSKÜDAR 775 399 1317-1322

ÜSKÜDAR 776 110 1317-1322

ÜSKÜDAR 777 120 1317-1322

ÜSKÜDAR 778 199 1322-1323

ÜSKÜDAR 779 298 1323-1324

ÜSKÜDAR 780 406 1323-1326

ÜSKÜDAR 781 294 1324-1326

ÜSKÜDAR 782 198 1322-1327

ÜSKÜDAR 783 299 1325-1327
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ÜSKÜDAR 784 299 1325-1327

ÜSKÜDAR 785 399 1326-1328

ÜSKÜDAR 786 399 1328

ÜSKÜDAR 787 182 1327

ÜSKÜDAR 788 388 1327-1329

ÜSKÜDAR 789 194 1328-1329

ÜSKÜDAR 790 199 1329-1330

ÜSKÜDAR 791 498 1330

ÜSKÜDAR 792 232 1229-1331

ÜSKÜDAR 793 210 1330-1331

ÜSKÜDAR 794 200 1331-1332

ÜSKÜDAR 795 33 1332-1333

ÜSKÜDAR 796 295 1333-1334

ÜSKÜDAR 797 208 1334-1335

ÜSKÜDAR 798 284 1333-1334

ÜSKÜDAR 799 147 1334

ÜSKÜDAR 800 119 1334-1335

ÜSKÜDAR 801 106 1336-1340

KARTAL 1 97 1129-1133

KARTAL 2 132 1230-1243

KARTAL 3 92 1258-1261

KARTAL 4 78 1263-1265

KARTAL 5 50 1266-1271

KARTAL 6 106 1271-1273

KARTAL 7 46 1273

KARTAL 8 44 1273

KARTAL 9 92 1273-1275

KARTAL 10 108 1275-1276

KARTAL 11 56 1276-1277

KARTAL 12 98 1277-1280
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KARTAL 13 82 1281

KARTAL 14 95 1281-1283

KARTAL 15 82 1283

KARTAL 16 142 1283-1285

KARTAL 17 98 1285-1287

KARTAL 18 121 1287-1288

KARTAL 19 152 1288-1290

KARTAL 20 179 1290-1293

KARTAL 21 69 1290-1293

KARTAL 22 178 1294-1303

KARTAL 23 94 1310-1313

KARTAL 24 11 1313

KARTAL 25 92 1314-1316

KARTAL 26 122 1316-1318

KARTAL 27 98 1318-1319

KARTAL 28 86 1320-1322

KARTAL 29 96 1322-1323

KARTAL 30 101 1323-1325

KARTAL 31 116 1325-1327

KARTAL 32 58 1327-1328

KARTAL 33 124 1328

KARTAL 34 78 1330-1331

KARTAL 35 80 1331-1332

KARTAL 36 138 1333-1335

KARTAL 37 53 1335-1338

KARTAL 38 300 1336-1340

KARTAL 39 122 1333-1342

KARTAL 40 300 1338-1342

ADALAR 1 41 1178-1184

ADALAR 2 99 1198-1204
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ADALAR 3 93 1204-1213

ADALAR 4 65 1216-1224

ADALAR 5 91 1244-1251

ADALAR 6 63 1251-1262

ADALAR 7 150 1328-1330

ADALAR 8 37 1327-1330

BEYKOZ 1 155 1335-1340

BEYKOZ 2 151 1335-1342

BEYKOZ 3 299 1339-1342
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Arş iv  Kaynaklar ı

Bir yerleşim mahalli olarak Üsküdar oldukça eski bir geç-
mişe sahiptir. Bu sebeple şair Yahya Kemal tarafından 

“İstanbul’un fethini gören şehir” olarak nitelendirilmiş olan Üsküdar’ın 
İstanbul’un fethinden yüzyıl önce Orhan Gazi’nin son zamanlarına doğru 
teşekkül etmiş olduğu söylenebilir. Üsküdar XIV ve XV. yüzyıllarda henüz kü-
çük bir kasaba halindedir. XV-XVII. yüzyıllarda idari-askeri yönden Üsküdar, 
Kocaeli (İznik-İzmit) sancağına bağlı Gebze kazası içinde yer almaktadır. İda-
ri-kazai yönden Üsküdar kadılığına bağlıdır. Üsküdar kadılığı beş naiplikten 
oluşmaktadır ki, bu naipliklerden biri de Üsküdar nahiyesi naipliğidir. XVI. 
yüzyıla ait arşiv kaynakları ve tahrir defterleri Üsküdar’ın 400-500 haneden 
ibaret küçük bir yerleşim yeri olduğunu göstermektedir. Üsküdar zamanla 
yeni külliye ve çarşıların yapılmasıyla XVII. yüzyıldan itibaren büyük bir 
şehir haline gelmiştir.

Osmanlıların en eski yerleşim yerlerinden biri olan Üsküdar’dan, uzun 
tarihi boyunca günümüze pek çok arşiv malzemesi ulaşmıştır. Bu arşiv bel-
geleri arasında en mühimleri şer’iye sicilleri, tahrir defterleri ve mühimme 
defterleridir. Şer’iye sicilleri bir önceki bölümde ele alınmış ve gerekli bilgi-
ler burada verilmiştir. Bu bölümde ise, tahrir ve mühimme defterlerinden 
bahsedilecektir. 
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TAHRİR DEFTERLERİ

Tahrir defterleri, bir şehrin tarım yapılan arazisini kayıt altına almak 
ve toprağın mülkiyet ve tasarruf sistemini ve vergi veren nüfusu tespit etmek 
amacıyla tutulmuş defterlerdir. Osmanlı Devleti, başta yeni fethedilen yerler 
olmak üzere ülke toprakları üzerinde yaşayan halkın sayım ve yazımını yap-
tırmıştır. Toprak yazımının sonunda düzenlenen Tapu-Tahrir Defterleri’nde 
yazımla ilgili bilgiler toplanmıştır. XVI. yüzyılda yaygın bir şekilde yapılan 
toprak yazımı daha sonraki senelerde çeşitli sebeplerden dolayı aksamalara 
uğramıştır.

Toprak yazımı esnasında tutulan kayıtlarda yani Tapu-Tahrir 
Defterleri’nde belli bir yaşa gelmiş, eli silah tutan ve vergi mükellefi olan 
şahıslar esas alınmakta, ayrıca evlenmemiş vergi mükellefi olanlar da kayıt-
larda belirtilmektedir. Tahrir defterlerinden, yazımı yapılan yerlerin nüfus yo-
ğunluğu, gelir durumu, gelişmişlik durumu, ticari faaliyetleri, ekilip-biçilen 
arazinin durumu gibi konularda bilgi elde etmek mümkündür. Ayrıca değişik 
zamanlarda yapılan sayımlarda tutulan defterler karşılaştırıldığında özellikle 
küçük yerleşim yerlerinin gelişmişlik durumu hakkında bilgi edinilebilir.

Osmanlı Devleti döneminde Üsküdar’da yapılan nüfus sayımlarıyla 
ilgili Osmanlı Arşivi’nde bir kaç defter bulunmaktadır. Bunlardan en eski ta-
rihli olanı 937/1530 tarihli defterdir. Başbakanlık Osmanlı Arşivi’nde Tahrir 
Defterleri serisinde 438 numarada kayıtlı olan bu defter Anadolu sancakla-
rının tahrir sonuçlarını gösteren bir muhasebe icmal defteridir. Bu deftere 
göre Üsküdar, Kocaeli Sancağına bağlı bir nahiye merkezidir. Üsküdar’ın 
kayıtlı olduğu Kocaeli Sancağı tahrir defterlerinden bir diğeri de yine XVI. 
yüzyıla ait olup Başbakanlık Osmanlı Arşivi’nde 436 numarada kayıtlıdır. Bu 
defter Kanuni dönemine aittir. Üsküdar’la ilgili kayıtları ihtiva eden bir diğer 
defter ise Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü Kuyud-ı Kadime Arşivi’nde 49 
numaralı defterdir. 1034 tarihli bu defter mufassal tahrir defteridir.

MÜHİMME DEFTERLERİ

Mühimme defterlerinde Üsküdar tarihi ile ilgili çok zengin bir mal-
zeme bulunmaktadır. XVI. yüzyıl ortalarından başlayan mühime defter se-
rileri, merkez-taşra münasebetlerini belgeleyen çok değerli vesikaları ihtiva 
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etmektedir. 1553-1905 yılları arasında tutulmuş olan 266 adet Mühimme 
Defterinde, Divan-ı Hümayun’dan Üsküdar kadılarına gönderilen ferman-
ların suretleri kayıtlı bulunmaktadır. Divan-ı Hümayun’dan gönderilen fer-
manların bir suretinin de, ilgili mahallin kadısı tarafından şer’iye sicillerine 
kaydedilmesi, ikili bir kayıt sistemini ortaya çıkarmış ve bu sayede dört asır 
boyunca fermanların suretlerini ihtiva eden iki farklı defter serisi meydana 
gelmiştir. Divân-ı hümayun tarafından Üsküdar kadılarına yazılan fermanlar, 
Yavuz Sultan Selim döneminden itibaren sicillere kaydedilmeye başlanmış-
tır. Bunların en eskileri Üsküdar kadılığının ilk iki sicilinde kayıtlı olup bu 
fermanlar 919/1513 yılından başlamaktadır. Bunlardan bir kısmı, doğrudan 
doğruya “suret-i hükm-i sultani” başlığı ile aynen kopye edilmiştir. Bir kısmı 
ise “Dergah-ı mu‘alladan hükm-i hümayun varid olup” diyerek hükmün 
hülasasını vermekte ve kadılıkça yapılan muameleyi altına ilave etmektedir. 

Üsküdar kadı sicillerinin ihtiva ettiği ilk fermanlar genellikle Geb-
ze kadısına ve Kocaeli sancak beyine yazılmıştır. Üsküdar ilk dönemlerde 
Gebze kadılığına bağlı olduğu için, müstakil bir kadılık bölgesi oluncaya 
kadar merkezden yazılan fermanlar Gebze kadısı adına gönderilmiştir. Bu 
döneme ait fermanlar Üsküdar’dan daha çok Gebze’yi ilgilendiren konulara 
hasr edilmiştir. Mesela 1 numaralı defterde yer alan fermanlarda Üsküdar ile 
ilgili ferman bulunmamaktadır. 2 numaralı defterde ise Kocaeli sancağına 
yazılmış 14 Muharrem 926 (5 Ocak 1520) tarihli hükümde donanma için 
Üsküdar kazasından 179 alatçının deftere yazılmış olduğunu görüyoruz. 
Aynı fermanda donanmaya yazılanların masrafl arı ve ücretleri için Kocaeli 
bölgesinde avarız vergisi toplanması emredilmekte ve Gebze ve Üsküdar 
kazalarının toplam 1972 hane olduğu bildirilmekte ve her haneden 15 akçe 
avarız toplanması emredilmektedir.

2 numaralı defterde Gebze kadısına yazılmış evasıt-ı Muharrem 927 
(Aralık 1520) tarihli bir fermanda ise posta amaçlı kullanılan ulak atı mese-
lesinin halk için büyük güçlüklere ve sıkıntılara sebep olduğu bildirilmekte 
ve bu amaçla halktan karşılıksız ulak atı alınması uygulamasının kaldırıldığı 
bildirilerek devlet tarafından 18 atın ilgili menzillere dağıtıldığı ve bunlardan 
üç tanesinin de Üsküdar’a verildiği bahsi geçmektedir.

Üsküdar kadılığına yazılan fermanlar, Üsküdar bölgesindeki köylerin 
XVI. yüzyıldaki mali statüsünü göstermesi bakımından da önemlidir. Üs-



Ü S K Ü D A R 
B İ B L İ Y O G R A F Y A S I

62

küdar köyleri statüleri bakımından vakıf, mülk, tımar köyleri olmak üzere 
üç grupta toplanabilir.

Gebze kadısına yazılan evahir-i Cemaziye’l-ahir 927 (Haziran 1521) 
tarihli bir ferman Nerdibanlı ve Viran köylerinin arpalık tımar olarak Mustafa 
Dede isimli bir katip tarafından tasarruf edildiğini göstermektedir. Ferman-
da bu köylerin vergilerinin Mustafa Dede’ye ait olduğu ifade edilmekte ve 
“arpalık tımar serbest olmak kanun-ı mukarrerdir” denilerek cürm-i cinayet 
kul ve cariye müjdeganesi ve resm-i arusane türü vergilere sancak beyi, subaşı 
ve adamlarının müdahale etmemesi emredilmektedir.
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1986-1987 (1/1-2-1/2 sayı)

Türk Kültürü, Ankara: Türk Kültürünü Araştırma Enstitüsü, 1962-2006; 
2008-2012 (1-524; 1/1-5/2 sayı)

Türk Kültürü Araştırmaları, Ankara: Türk Kültürünü Araştırma Enstitüsü, 
1964-1997 (1-35 sayı)

Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Veli Araştırma Dergisi, Ankara: Gazi Üni-
versitesi Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Veli Araştırma Merkezi, 1994-
2016 (1-78 sayı)

Türk Kültürü İncelemeleri Dergisi, İstanbul: KOCAV Yayıncılık Tanıtım, 
Araştırma, Eğitim Hizmetleri, 2000-2009 (1-20 sayı)

Türk Tarih Arkeoloğya ve Etnoğrafya Dergisi, Ankara: Maarif Vekaleti, 
1933-1949 (1-5 sayı)
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Fakültesi Deontoloji Anabilim Dalı, 1995-2006/2009 (1-12/15 sayı)

Yeşilay, İstanbul: Türkiye Yeşilay Cemiyeti Genel Merkezi, ?-2015 (1-983 
sayı)

Yıllarboyu Tarih: Yakın Tarih Dergisi, İstanbul: Hürgün Gazetecilik ve 
Matbaacılık A.Ş., 1978-1985 (1/1-14/3 sayı)



K A Y N A K Ç A

363

Yol Kültürü: Üç Aylık Kültür ve Teknoloji Dergisi, İstanbul: İstanbul 
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Altunizade İsmail Zühtü Paşa Hakkındaki Bir Belge [Makale], 228
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Altunizade Külliyesi [Makale], 1454
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Anadolu Osmanlı Demiryolu Mebdeinde Vaki Haydarpaşa Liman Şirketi 
İmtiyaz Name-i Tarifesi [Kitap], 840

Anadolu Osmanlı Demiryolu Mebdeinde Vaki Haydarpaşa Liman Şirketi 
Nizamname-i Dâhiliyesidir [Kitap], 841

Anadolu Sahili Planını İzah Eden Rapor [Kitap], 2182
Anadolu Yakası Gece Silüetine Yeni Bir Yıldız Katıldı Selimiye Kışlası Işıl 

Işıl... [Makale], 1627
Anadolu Yakasında Kentsel Gelişim-Kentsel Dönüşüm: Kadıköy, Beykoz, 

Üsküdar, Ümraniye: Panel-Forum [Kitap], 2214
Anadolu Yakasının İlk Sanayi Tesislerinden Biri Kuzguncuk Gazhanesi ve 

Üsküdar [Makale], 1900
Anadolu Yakasının Sıfır Noktası: Bağlarbaşı [Kitap], 2518
Anadolu’da Akıl Hastalıklarının Tedavisi ve Karaca Ahmed Tekkeleri 

[Makale], 2779
Anadolu’nun Bittiği Yer: Haydarpaşa [Makale], 3044
Anadolu-Bağdad Demiryolları İdare-i Umumiyesi ile Haydarpaşa Liman 
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Karşılaştırılması: İstanbul Üsküdar İlçesinde Bulunan 8 Özel 
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Anavatan Partisi Üsküdar İlçe Teşkilatı Kongresi [(1987: Üsküdar)] 
[Kitap], 1928
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Anket: Boğaz Köprüsü Üzerine [Makale], 3073
Annemin Yaşadığı Üsküdar [Makale], 970
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Arapça Bazı Edebî Eserlerde Üsküdar [Makale], 453
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Beylerbey [Makale], 1431
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Askeri Eğitim Örgütlerinde Toplam Kalite Yönetiminin Uygulanabilirliği: 

Kuleli Askeri Lisesi Örneği [Tez (YL)], 620
Asya’nın Kapısı Üsküdar [Kitap], 2365, 2366
Aşağı Üsküdar [Kitap], 411
Ata’nın Emriyle Açılan Lise, Haydarpaşa Lisesi [Makale], 697
Atatürk Anıtı Üsküdar [Makale], 1629
Atatürk Döneminde Üsküdar Halkevinin Faaliyetleri [Makale], 2010
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Atik Valide Külliyesi -II- [Makale], 1415
Atik Valide Külliyesi Restorasyonu Bir Tarih/Sanat Buluşması (Mimar 

Sinan Külliyesinden Güzel Sanatlar Fakültesi’ne) [Makale], 1756
Atik Valide Medresesi ve Çevresi [Tez (YL)], 1113
Atik Valide Sultan Külliyesi (1686-1727) [Tez (YL)], 1478
Atikvalide [Kitap], 2447
Avrupa Asya Anakaralarının Kara Ulaşımı Bağlantısında İstanbul Boğaz 

Köprülerinin Önemi [Makale], 3008
Avrupa Peyzaj Sözleşmesi Kapsamında Yeşil Alan Kullanımı; Boğaziçi 

Öngörünüm Bölgesi Örneği [Tez (YL)], 363
Avrupa’dan Türkiye’ye İkinci Yahudi Göçü’nün Üsküdar’a Etkileri 

[Makale], 40
Ayazma Camisi İnşaat Defteri [Makale], 1404
Ayazma Camisi İnşaat Defterine Göre Yapıda Kullanılan Bezeme ve 

Tefrişat Malzemeleri [Makale], 1405
Ayazma Mahallesi: Üsküdar [Kitap], 2551
Ayrılık Çeşmesi [Makale], 1573
Ayrılık Çeşmesi’nde Buluşma Vakti [Makale], 2645
Ayrılık Çeşmesi’nde Kurtarma Kazısı [Makale], 1727
Azbi Baba, Hayatı, Sanatı, Eserleri, Divan’ı: Üsküdar İçerenköy’deki 

Merdivenköy Tekkesi Şeyhi [Tez (YL)], 91
Aziz Mahmud Hüdai et le Tekke Celvetî a Uskudar a Travers ses Waqfs au 

XVIIe Siecle [Makale], 2694
Aziz Mahmud Hüdayi [Tez (LS)], 173
Aziz Mahmud Hüdayi Asitanesine Hizmet Etmiş Musikişinas Şeyhler 

[Makale], 196
Aziz Mahmud Hüdayi Camiindeki Ağaç İşleri Üzerine [Makale], 1791
Aziz Mahmud Hüdayi Döneminde Üsküdar’da Aile Hayatı ve Sosyal 

Yapılanmada Celvetiye Tarikatının Rolü [Makale], 2034
Aziz Mahmud Hüdayi Döneminde: Üsküdar’da Bahçe Estetiği [Makale], 
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Aziz Mahmud Hüdayi Hazretleri ve Döneminin Siyasal Ortamına Etkisi 

[Makale], 168
Aziz Mahmud Hüdayi Külliyesi, [Tez (LS)], 2696, [Makale], 1241
Aziz Mahmud Hüdayi Külliyesi Yapılarındaki Kalem İşleri [Makale], 1828
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Aziz Mahmud Hüdayi Külliyesinin Kuruluşu ve İlk Yüzyılı [Tez (DR)], 
1612

Aziz Mahmud Hüdayi Şeyhi Mehmed Ruşen Efendi [Makale], 188
Aziz Mahmud Hüdayi Türbesinde Bulunan Envantere Kayıtlı Etnografik 

Eserler [Makale], 1811
Aziz Mahmud Hüdayi Uluslararası Sempozyumu Bildiriler [Üsküdar 

Sempozyumu (III: 2005: İstanbul)] [Kitap], 2644
Aziz Mahmud Hüdayi: Hayatı-San’atı-Fikriyatı, Çağdaşları İçindeki Yeri 

ve Ünlü Eserleri [Kitap], 242
Aziz Mahmud Hüdayi’nin Muhiti ve Himayeciliği Üzerine Bazı 

Değerlendirmeler [Makale], 2710
Aziz Mahmud Hüdayi’nin Üsküdar’ı Seçme Nedenleri [Makale], 2723
Aziz Mahmud Hüdayi’ye Düşürülen Tarihlerin Değerlendirilmesi 

[Makale], 524
Aziz Vatanımızın En Kıymetli Yavrularına Mahsus Tarihi Yurt Kuleli 

Askeri Lisesi [Makale], 727

Bağlarbaşı Abdülmecid Efendi Köşkü [Tez (YL)], 1504
Bağlarbaşı Ermeni Mezarlığı [Makale], 1475
Bağlarbaşı Sainte Marie Fransız Okulu Restorasyon Projesi [Tez (YL)], 

1761
Baharda Boğaziçi [Makale], 378
Bandırmalızade Tekkesi ve Tasavvuf Tarihimizdeki Yeri [Makale], 2730
A Bas le Sultan: la Conjuration de Kuleli (1859) et l’Organisation Meslek 

(1867) Les Premieres Tentatives de Detronement Apres l’Abolitiondes 
Janissaires [Tez (DR)], 657

Başı Kesilen Haseki Gülfem Hatun [Makale], 223
Başı Poyrazlı Semt İcadiye [Makale], 2468
Başına Gelmedik Kalmayan Haydarpaşa Böyle mi Olacaktı [Makale], 

1574
Başlangıcından Bugüne Kadar İstanbul’ta Kurulan Lepra Hastaneleri [Tez 

(YL)], 2777
Baştan Başa Mavi Bir Bahçe Kandilli [Makale], 2549
Batılılaşma Dönemi Mimarisi ve Beylerbeyi Sarayı [Makale], 1585
Battaldan Baruta Ebruvan [Kitap], 1792
Baytar Kamil Bey Evi: Üsküdar [Makale], 1491
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Beden Eğitimi Öğretmenlerinin Duygusal Zekâ Düzeyleri ve 
Yetkinliklerinin Belirlenmesi: İstanbul İli Bulunan Ümraniye, 
Üsküdar, Ataşehir İlçeleri [Tez (YL)], 549

Beden Terbiyesi Çengelköy Spor Eğitmen Kursu [Makale], 2070
Bekleme Hattı Problemlerinin Siman Simülasyon Dili Kullanılarak 

Çözümü Haydarpaşa Limanı İçin Bir Uygulama [Tez (DR)], 901
Belediye Başkanı Cemil Topuzlu’nun İstanbul’u Dönüştürme 

Uygulamaları: Gülhane Parkı, Doğancılar Parkı, Sultanahmet 
Meydanı ve Çamlıca Kısıklı Bahçesi [Tez (YL)], 2199

Belediyelerde Toplam Kalite Yönetimi: Üsküdar Belediyesi Örneği [Tez 
(YL)], 2172

Belediyelerin Sosyal Politikadaki Rolü ve Yeni Arayışlar: Üsküdar Örneği 
[Makale], 2132

Ben Kadıköy Sen Üsküdar [Kitap], 2332
Ben Kuzguncuk’ta Sivil Bir Dal Buldum Ona Tutundum [Makale], 2004
Benim Üsküdarım [Makale], 1981
5-6 Yaş Döneminde, Okul Öncesi Eğitim Kurumuna Devam Eden 

Çocuğu Olan Eşlerin Çocuk Yetiştirme Stilleri ile Evlilik Uyumları 
Arasındaki İlişkinin İncelenmesi: İstanbul İli Kadıköy, Üsküdar, 
Ümraniye, Ataşehir, Çekmeköy ve Sultanbeyli İlçeleri [Tez (YL)], 629

Beşiktaş-Bebek-Üsküdar Kıyı Bölgesi Jeomorfolojisi: İstanbul 1/5000 
Ölçekli Paftası [Tez (LS)], 3206

Beşiktaş-Üsküdar Kıyı Bölgesi Jeomorfolojisi [Tez (LS)], 3200
Betonlaşan Boğaziçi [Makale], 1462
The Beylerbeyi Palace [Makale], 1243
Beylerbeyi [Makale], 2460, 2519, 2588, 2646
Beylerbeyi Askeri Hastanesi ve Beylerbeyi Eczanesi [Makale], 2802
Beylerbeyi Askeri Hastanesi ve Beylerbeyi Sarayı Eczanesi [Makale], 2803
Beylerbeyi Camii [Makale], 1571, 1630
Beylerbeyi Camii Çinileri [Tez (YL)], 1798
Beylerbeyi Hamid-i Evvel Camii [Makale], 1273
Beylerbeyi Kültür ve Doğa Varlıkları Kılavuzu [Kitap], 867
Beylerbeyi Palace, [Makale], 1208, 1209, [Kitap], 1631
Beylerbeyi Sakinlerinden Mehmet Zihni Efendi [Makale], 76
Beylerbeyi Sarayı [Tez (DR)], 1259, [Makale], 1209, 1625, [Kitap], 1334, 

1620
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Beylerbeyi Sarayı 19. Yüzyıl Osmanlı Sarayları İçindeki Yeri ve 
Değerlendirilmesi [Tez (YL)], 1123

Beylerbeyi Sarayı Döşemelik Kumaşları [Tez (YL)], 1790
Beylerbeyi Sarayı Halı, Kumaş ve Buna Paralel Duvar Panoları Üzerinde 

Araştırma [Makale], 1803
Beylerbeyi Sarayı İç Dekorasyonu [Tez (YL)], 1862
Beylerbeyi Sarayı Mobilyalarında Rölöve Çalışmaları [Makale], 1124
Beylerbeyi Sarayı Perdelik Kumaşların Desen ve Motif Özellikleri [Tez 

(YL)], 1866
Beylerbeyi Sarayı Tavan Resimleri [Makale], 1805
Beylerbeyi Sarayı ve Çevresi [Makale], 1450
Beylerbeyi Sarayı ve Süslemesi [Tez (DR)], 1783
Beylerbeyi Sarayı Ziyaretçi Profili ve Saray Müzelerde Ziyaretçiyi Katılımcı 

Boyuta Taşıma Konusunda Bir Eylem Planı Önerisi [Tez (YL)], 2944
Beylerbeyi Sarayı: Gizemli Aşkların Yaşandığı Bir Cennet [Makale], 2647
Beylerbeyi Sarayı’ndaki Gemili Tavan Resimleri [Makale], 1806
Beylerbeyi Sarayı’nın Geri Dönüşümlü Karma Teknolojilerle Depreme 

Karşı Korunması [Tez (DR)], 3181
Beylerbeyi Sarayı’nın İnşa Süreci, Teşkilatı ve Kullanımı [Tez (YL)], 1319
Beylerbeyi Sarayı’nın Mekân Tasarımı Açısından Üsküdar ve İstanbul’a 

Kazandırdığı Önem [Makale], 1244
Beylerbeyi Sarayı’nın Tarihi Çevresinin Bozulma Nedenleri [Makale], 

1282
Beylerbeyi Sarayına Dair İntibalar [Makale], 431
Beylerbeyi Sarayında İmparatoriçe Eugenie’nin Yatak Odası [Makale], 

2562
Beylerbeyi Sarayında Seçkin Bir Konuk: İmparatoriçe Eugenie [Makale], 

2326
Beylerbeyi Sarayı-Palace-Palast [Kitap], 1119
Beylerbeyi Tüneli Restorasyonu [Makale], 1733
Beylerbeyi ve Çengelköy Küçük Ahşap Sivil Mimarlık Örneklerinde 

Taşıyıcı Sistem Oluşumu Üzerinde Bir Araştırma [Tez (YL)], 1199
Beylerbeyi: Teşrifat Meraklısı Beyzade Takımının Oturduğu Bir Kibar 

Semt [Kitap], 2285
Beylerbeyi’nde Bulunan Bir Bizans Kilisesi [Makale], 1257
Beylerbeyi’nde Sahici Bir Eski İstanbul Evi [Makale], 1290
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Beylerbeyi’nde Süren Evi [Makale], 1312
Beylerbeyi’nde Tarihi Çevre Araştırması ve Koruması [Tez (YL)], 1740
Beylerbeyi’nde Tarihsel Araştırma ve Mimari Analiz Çalışması [Tez (YL)], 

1227
Beylerbeyi’nde Yalı [Makale], 1353
Beylerbeyi’nden Yükselirken Hüzün [Kitap], 474
Beylerbeyi’nin Hanımefendi Sanatkârı: Rikkat Kunt (1903-1986) 

[Makale], 110
Beylerbeyinde Bir Yalı [Makale], 1267
Bilişim Teknolojilerinin İlköğretimdeki Denetim Faaliyetleri Üzerindeki 

Fayda ve Kullanılabilirliği İstanbul - Üsküdar İlçesi Örneği [Tez (YL)], 
49

1513-1520 Tarihli Üsküdar Kadı Siciline Göre Kaçkın Köleler [Makale], 
2574

1572-1587 H. 980-995 Yılları Arası Üsküdar Mahkemesi Kadı 
Sicilleri’nin Sosyal ve İktisadi Açıdan Değerlendirmesi [Tez (YL)], 
1050

Bin Çeşit İstanbul ve Boğaziçi Yalıları [Kitap], 1512
1994-1999 Altın Yıllar [Kitap], 2204
1965 Nüfus Sayımına Göre İstanbul Mahalle Kesafet Paftaları (Kadıköy-

Üsküdar-Beykoz) [Tez (LS)], 1724
1967-70 Periyodu Süresince Boğaziçi Hidrografik Şartlarının Günlük 

Rasatları [Kitap], 3209
1905 Senesinde Françous-Xavier Lobry’in Boğaz Turu [Makale], 1913
1950-60 Dönemi İstanbul Konut Mimarlığının 21. Yy. Konutu 

Çerçevesinde Değerlendirilmesi: İstanbul Konut Yerleşmeleri 
Levent, Koşuyolu, Okmeydanı, Arpa Emini, Selami Ali Konutları ve 
Şenesenevler Yapı Kooperatifi [Tez (DR)], 1467

1914’de Amerikan Kız College’indeki Türk Kızları [Makale], 686
1917 Haydarpaşa Garı Sabotajı: Kuyucu Murat’ın Laneti [Makale], 2648
1938-1939 Haydarpaşa Lisesi [Kitap], 728
1938-1939 Kuleli Askeri Lisesi Mezunları Albümü [Kitap], 729
1975-77 Sezonlarında İstanbul Belediyesi Şehir Tiyatrolarında Merkezi 

ve Yerinden Yönetimde Kapsanan Seyirci Sayıları ve Üsküdar Bölgesi 
Seyirci Eğilimleri Araştırması [Tez (LS)], 1823
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1927’den Sonra, Çeşme Kitabesinin Kabartma Yazılarından Bir Bölümü 
Kazındı: Cevri Kalfa Sıbyan Mektebi [Makale], 1786

1453’ten 1928’e Kadar İstanbul’da Gömülmüş Türk Denizcilerinin Mezar 
Taşları [Kitap], 1223

Bin Koca Yılın Sonunda Bakirliğini Yitiren Kızkulesi [Makale], 1167
1894’ten Günümüze Üsküdar Tebhirhanesi [Makale], 2897
1893-94 İstanbul Kolera Salgınında Üsküdar [Makale], 2769
1850’lerde Boğaziçi Sahilleri [Makale], 2340
1859 Yılındaki “Kuleli Vakası”nın Karakterine ve Bunun Türkiye 

Tarihindeki Yerine Dair [Makale], 2535
1800’lerden 1900’lere Uzanan Belgeler Işığında Boğaziçi Kıyıları Nasıl 

Korundu? [Makale], 351
1340 Senesi Temmuzunun 28’inci Pazartesi Günü Kuleli Lisesi’nde 

Umum Heyet-i Talimiye ve Şakirdan ve Meduvvin Müvacehesinde 
Türklerin Mezayası ve Sabık Osmanlı İmparatorluğu’nun Safahat-ı 
Siyasiyesiyle İstiklal Muharebesi Hakkında Tarih Muallimi Mütekaid 
Kaymakam Mehmed Tevfik Bey’in Not Edilen Konferansı Suretidir 
[Kitap], 2302

1158-1159/1745-1746 Tarihli Üsküdar Sicili [Tez (YL)], 1023
1126 Tarihli Üsküdar Şer`iye Sicili [Tez (YL)], 1007
Bir Arşiv Vesikası Işığında Hüdayi Asitanesi’ne Şeyh Tayini [Makale], 2740
Bir Başkadır Benim Üsküdar’ım [Makale], 2028
Bir Bektaşi Şairi: Üsküdarlı Rıza Rami ve Yeni Bulunan On İki Şiiri 

[Makale], 134
Bir Binanın Anıları: Üsküdar Toptaşı Valide-i Atik Külliyesi: 10-24 Ekim 

2007 [Kitap], 1618
Bir Boğaziçi Macerası: İstanbul Kız Koleji (1871-1924) [Kitap], 672
Bir Boğaziçi Tanzimatçısı: Şirket-i Hayriye [Makale], 3016
Bir Boğaziçi Yalısı Müzesi [Makale], 1690
Bir Bölgesel Planlama Konusu Olarak Boğaziçi ve Çevresi Sorunları 

[Makale], 2196
Bir de Tofik Abdi’nin Dilinden Duyalım Üsküdar’ı [Makale], 440
Bir Dönüşüm Aracı Olarak Soylulaştırma Kavramı, Prag Londoynska ve 

İstanbul Kuzguncuk Örneklerinin Karşılaştırılması [Tez (YL)], 2193
Bir Eski Eserin Öyküsü Üsküdar Büyük Hamamı [Makale], 1355
Bir Geç Osmanlı Yapısı Üsküdar’da Selimiye Camisi [Kitap], 1181
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Bir Geç Osmanlı Yapısı: Üsküdar’da Selimiye Camisi: -I- [Makale], 1182
Bir Gezinin Hikâyesi Kadıköy’den Üsküdar’a [Makale], 2591
Bir Hayal Şehir: Karacaahmet [Makale], 1632
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Emniyet Genel Müdürlüğü Arşiv Belgelerinde Üsküdar Mutasarrıflığı 

[Makale], 1926
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Eremya Çelebi Kömürciyan’ın İstanbul Tarihi [Kitap], 2589
Erguvanlar ve Boğaziçi [Makale], 380
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Belgeleri [Makale], 2925

Florence Nightingale Hastabakıcıların Melekesi [Kitap], 2855
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Geçmiş Günler; Ayrılıklar; Boğaziçi-Yakından; Boğaziçi-Uzaktan [Kitap], 
520

Geçmiş Zaman Köşkleri [Kitap], 471
Geçmiş Zaman Olur ki [Kitap], 947
Geçmiş, Bugün: Üsküdar [Makale], 2484, 2485
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Mimarisi İçindeki Yeri [Makale], 1201

Gülnuş Valide Sultan’ın Hayatı ve Hayratı [Kitap], 3158
Günümüz Cami Mimarisinde Geleneğin Belirsizleşmesi ve Eklektisizm: 

Postmodern Cami Anlayışı Olarak Üsküdar Şakirin Camii Örneği 
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Halide Edib’in Hatıralarında Üsküdar [Makale], 2570
Halife Abdülmecid Efendi ve [Harem’de Beethoven’in Düşündürdükleri] 
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Hayal Belde Üsküdar [Kitap], 2382
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Haydarpaşa Garı’nda [Makale], 2660
Haydarpaşa Garı’nı İTÜ Yenileyecek [Makale], 1776
Haydarpaşa Garı’nın Akıbeti Ne Olacak? [Makale], 2467
Haydarpaşa Garı’nın Geleceği: Simgesel Çökertme ve Gardaki Zaman ve 
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İmtiyazı ve Liman Tarifesi (1911) [Makale], 792

Haydarpaşa Limanı [Kitap], 802, 847
Haydarpaşa Limanı ile Rıhtım, Dok ve Antrepoları İmtiyazı Ferman-ı Alisi 
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Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi 2004-2005 Eğitim 

Programı [Kitap], 2926
Haydarpaşa Numune Hastanesi [Makale], 2836, 2927
Haydarpaşa Numune Hastanesi 1936 Yıllığı [Kitap], 2928
Haydarpaşa Numune Hastanesi 1937 Yıllığı [Kitap], 2929
Haydarpaşa Numune Hastanesi 1938-39 Yıllığı [Kitap], 2930
Haydarpaşa Numune Hastanesi Kan Bankası Faaliyeti [Makale], 2866
Haydarpaşa Numune Hastanesi Psikiyatri Polikliniği Şefi Mecit Başaran 

İle... Okul Çevrelerinde Uyuşturucu Tacirleri Cirit Atıyor [Makale], 
2776

Haydarpaşa Numune Hastanesi Yardım Derneği Tüzüğü [Kitap], 2931
Haydarpaşa Numune Hastanesi, Yakacık Verem Sanatoryumu [Makale], 

2932
Haydarpaşa Numune Hastanesi’nde Antibiyotik Kullanımı [Makale], 

2933
Haydarpaşa Numune Hastanesinde Anesteziyolojinin Gelişmesine 

Avusturyalı Hekimlerin Katkısı [Makale], 2851
Haydarpaşa Sadece Haydarpaşa Değildir [Makale], 3028
Haydarpaşa Silosu İnşaatı [Makale], 1494
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Haydarpaşa Tıp Fakültesi [Makale], 2820
Haydarpaşa Tıp Fakültesi İkinci Defa Açılırken [Makale], 2825
Haydarpaşa Tıp Fakültesi ile Mezunları İlk Toplu Resim ve İlk Diploma 

100. Yıl (1910-2010) [Makale], 2797
Haydarpaşa Tıp Fakültesinin Türk Tıp Tarihindeki Yeri ve Bazı Orijinal 

Belgeler [Makale], 2799
Haydarpaşa Turizm Bölgesi Oluyor [Makale], 2971
Haydarpaşa ve Tophane İçin Yeni Senaryolar [Makale], 1447
Haydarpaşa Yangını [Makale], 2265
Haydarpaşa, Manhattan Olacak Tartışmasına ‘Askeri Kışla’ da Katıldı. 

Ahmet Vefik Alp 2004’te Ortalığı Karıştıran Önerisini Yeniden Dile 
Getirdi: Selimiye Otel Olsun [Makale], 1540

Haydarpaşa’da Büyük Facia Cephane Nasıl Havaya Uçtu? [Makale], 2602
Haydarpaşa’da Geçen 100 Yılımız [Kitap], 2916
Haydarpaşa’da Yangın: Laubalilik mi, Acemilik mi, Bilgisizlik mi? 

[Makale], 2258
Haydarpaşa’da Yeni Kurulan Mekanik Vagon Yıkama Tesisleri [Makale], 

3062
Haydarpaşa’dan İzmir’e Tarih Söyleşileri [Kitap], 2266
Haydarpaşa’nın Gizli Meleği [Makale], 2521
Haydarpaşa’ya Dokunmayınız [Makale], 1497
Haydarpaşa’ya Sadakat [Makale], 3080
Haydarpaşa’yı Kim Yaktı? [Makale], 2416
Haydarpaşa-Bağdat Demiryolu Avrupa-Hindistan Postaları [Makale], 

3003
Haydarpaşa-Bağdat Hattı Hakkında [Makale], 3058
Haydarpaşa’da Âbidevî Eser: Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane [Makale], 675
Haydarpaşa-Gars [Makale], 2984
Haydarpaşa-Gebze Arasındaki Demiryolu Banliyö Ulaşımı [Makale], 3026
Haydarpaşa-Gebze Banliyö Trenleri Kalkış-Varış Saatleri: 29 Haziran 1969 

Gününden Başlar [Kitap], 3104
Haydarpaşa-Gebze Demiryolu Hattında 19. Yüzyılda Yapılmış Demiryolu 

İstasyon Binaları [Tez (YL)], 3025
Haydarpaşa-İzmit Hattı [Tez (YL)], 3048
Haydarpaşalılar Albümü: 1934-1958 [Kitap], 740
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Haydarpaşa-Üsküdar Arasındaki Falezlerin Morfolojik Tetkiki [Tez (LS)], 
3197

Haydi Göksu’ya! [Makale], 2429
Hazerfen Bir Hattat, Necmeddin Okyay: Hayatı, Türk ve İslam Eserleri 

Müzesinde Bulunan Kitapları [Makale], 72
Hazire Restorasyonları [Kitap], 1371
Hazret-i Hüdayi Asitanesi’nin Haziresini Ziyaret [Makale], 2724
Hazret-i Pir Seyyid Ahmed Raufi el-Üsküdari Hayatı ve Eserleri [Makale], 

208
Hazreti Üftade: Aziz Mahmud Hüdayi [Kitap], 2748
The Heart of Kız Kulesi (Leander’s Tower) Will Again Start Throbbing 

[Makale], 1777
Hekimbaşı Mustafa Behçet Efendi’nin Terekesi [Makale], 274
Hemşireliğin Annesi: Florence Nightingale [Makale], 2854
Hemşirelik Müdürlük Sisteminin Çalışan Hemşire Performansına 

Etkisi; Gata Haydarpaşa Eğitim Hastanesi ile Marmara Üniversitesi 
Hastanesinin Hemşire Performansı Açısından Karşılaştırılması [Tez 
(YL)], 2815

Her Akşam Gül Gibi Kızaran Ufuktan, Çengelköy Konuşuyor [Makale], 
423

Her Ay Bir Köy: Üsküdar [Makale], 2661
Her Devrin Gözbebeği: Çamlıca [Makale], 2527
Hezarfen Hattat Üsküdarlı Necmeddin Okyay [Makale], 112, 113
Hezarfen Üstad Necmeddin Okyay’la Bir Konuşma [Makale], 114
Hicaz Demiryolu’nun Haydarpaşa-Medine-i Münevvere İstasyonu: Asırlık 

Yolculuğun İlk ve Son Durağı [Makale], 3052
Hiç Solmayan Nilüfer... Kız Kulesi [Makale], 2413
Hin Sgüdari Yev Mer Poğotzı [Kitap], 2531
Hin Üsküdarı Yev Dikran Çuhacıyan [Makale], 2532
Histoire et Croyancesdes Derviches Turkestanais et Indiens a Istanbul: le 

Tekkedes Afghans et le Tekke de Kachgar [Makale], 2747
The History of Üsküdar American Academy: 1876-1996 [Kitap], 649
History and Life in Üsküdar 2 Nd Photography Contest [Kitap], 1895
History of the American Academy for Girls: 1921-1956 [Kitap], 651
Hişadagaran Hnkyag Hopelyani Surp Khaç Yegeghetsvo Sgüdari 1676-

1926 [Kitap], 541
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Hoca Ali Rıza [Kitap], 137
Hoca Ali Rıza: 1858-1930 [Kitap], 245
Hoca Ali Rıza: Orman Umum Müdürlerinden: Hayatı ve Eserleri [Kitap], 

180
Hoca Ali Rıza’nın Desenleri [Makale], 1796
Hoca Ali Rıza’nın Sanatı: Üsküdar’ın Ressamı, Ressamın Üsküdar’ı 

[Makale], 1861
Hoca Ali Rıza’nın Üsküdar’ı [Makale], 1864
Hokand Vatandaşlarının Mekke ve Medine Yolculuğunda Üsküdar’ın Yeri 

[Makale], 2496
Hollanda İle Türkiye İlişkilerinin 400 Yılında Üsküdar İle İlgili Hollanda 

Arşivlerinde Bulunan Belgeler [Makale], 2592
Hollanda’dan Bir Bitirme Projesi: Üsküdar’da Bir İskele Meydanı [Makale], 

1308
Les Hô pitaux de Koulali et de Scutari, Episodes de la Charité  Pendant la 

Guerre de Crimé e, d’Aprè s l’Ouvrage Anglais “Eastern Hospitals and 
English Nurses” [Kitap], 2788, 2789, 2790, 2787

Hoşgörünün Adı: Üsküdar [Makale], 1952
Hoşgörünün Öteki Adı: Kuzguncuk [Kitap], 540
The Houses of the Bosphorus [Makale], 1328
Huşer (Hatıralar) [Kitap], 968
Hüdayi Külliyesi Şeyh Dairesi Belgeleme Çalışmaları [Makale], 2689
Hüdayi Külliyesine Vakıf Yapan Hanımlar ve Hanım Mütevelliler 

[Makale], 3165
Hüdayi Tekkesi Vakfı ve İmarethanesi Kayıtları ile Bazı Yemek Tarifleri 

[Makale], 3176
Hüdayi Vakfı’nın 17. Yüzyıldaki Hizmetlerine Çağdaş Sivil Toplum 

Anlayışı ile Bir Yaklaşım [Makale], 3172
Hüzne Dayalı Hatıralar: Ahmet Yüksel Özemre ile Sohbet [Makale], 966
I Have Done My Duty’: Florence Nightingale in the Crimean War, 1854 - 

56 [Kitap], 2824
Illuminator and Folwer Artist Ali Üsküdari and his Works [Kitap], 259
Impacts of Westernization on “Yalı” Architecture Along the Bosphorus in 

İstanbul With References to the Selected Examples [Tez (YL)], 1307
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Imperial Istanbul: a Traveller’s Guide; Includes Iznik, Bursa and Edirne 
Ottoman Palaces and Pavilions Galata and Pera Uskudar the 
Bosphorus Iznik/Nicaea Bursa Edirne [Kitap], 2964

The Importance of Haydarpasha Medical Faculty the First Turkish 
Medical Faculty (1903-1933) from the Point of View of Turkish 
Medical History and Some Original Results [Makale], 2809

The Influence of Solar Flux X-Ray Events on VlF Propagation Between 
Kandilli Turkey and Maladacline Commonwealth of Independent 
States [Makale], 10

Intersection Point of the Bosporus and Congress Tourism: Adile Sultan 
Palace [Makale], 2947

ISO 900: 2000 Kalite Belgesi Alan İlköğretim Okullarının Toplam 
Kaliteye Bakış Açısı: İstanbul İli Ümraniye ve Üsküdar İlçeleri [Tez 
(YL)], 594

Istanbul and Northwest Turkey: Saray Burnu, Haghia Sophia, Topkapi, 
Blue Mosque, Grand Bazaar, Süleymaniye, Fethiye, the Land Walls, 
Golden Horn, Galatta A, Beyoglu, Üskudar A, the Princes İslands, 
Bosphorus, Iznik, Bursa, Dardanelles [Kitap], 1901

Istanbul: Istanbul, Topkapı Palace, Grand Bazaar, Üsküdar, Greater 
Istanbul, Northwestern Turkey; Updated, Durable, Water Repellent, 
Write-On / Wipe-Off Surface [Kitap], 2972, 2973

Die Istanbuler Derwisch-Konvente und Ihre Scheiche: (Mecmu’a-ı 
Tekaya) [Kitap], 2746

İbnülemin Mahmut Kemal İnal’ın Son Asır Türk Şairleri Adlı Eserinde 
Üsküdar’da Yaşayan Şairler [Makale], 160

İbrahim Efendi Konağı [Kitap], 402, 403, 404
İbrahim Hakkı Konyalı ve Konyalı Kütüphanesi Yazmalar Kataloğu 

[Kitap], 1080
İç Bahçe: Toptaşı’dan Bakırköy’e Akıl Hastanesi [Kitap], 2894
İçimizdeki Boğaziçi [Kitap], 2255
İdari Açıdan 1925-1990 Arasında Aziz Mahmud Hüdayi Türbesi 

[Makale], 3168
İhtifalci Mehmed Ziya Bey, İstanbul ve Boğaziçi: Bizans ve Osmanlı 

Medeniyetlerinin Asarı Bakiyesi [Kitap], 1364
İki Başhekim İki Belediye Reisi [Makale], 123
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İki Belediye Başkanı Çıkaran Bir Şifa Yuvası: Zeynep Kamil Hastahanesi 
[Makale], 2781

2006’da Üsküdar’da Yılın Annesi Cevriye Dönmezer [Makale], 2058
2500 Yıllık Boğaz Geçişi [Makale], 3040
İki Boğazın Suları [Kitap], 326
İki Katlı Üsküdar [Makale], 395, 396
2005 İkinci Kademe Matematik Programının Uygulamadaki Etkililiğinin 

Değerlendirilmesi: İstanbul İli Üsküdar ve Ümraniye İlçeleri [Tez 
(YL)], 696

II. Abdülhamid’in Üsküdar’a Su İsalesi Projesi [Makale], 2076
II. Mustafa ve III. Ahmet’in Valideleri Emetullah Gülnuş Sultan ve 

Vakıfları [Tez (YL)], 3152
İkinci Köprüye Doğru.. Boğaziçi Köprüsü Beş Yaşına Bastı [Makale], 3105
İkinci Yeni Şairlerinin Şiirlerinde Ayrıcalıklı Bir Mekân: Üsküdar 

[Makale], 475
İlahiyat Fakültesi Üyelerinin Avrupa’ya Bakışı Ankara Marmara ve Atatürk 

Üniversiteleri İlahiyat Fakülteleri Örneği [Tez (YL)], 608
İlçemiz Üsküdar: Toplum ve Çevre İncelemeleri [Kitap], 2044, 2045
İlk Adımı Kuzguncuk Attı: Çocukların Çocuk Parkı [Makale], 1972
İlk Atom Mühendisimiz A. Yüksel Özemre’nin Ardından [Makale], 182
İlk Okuma Yazma Öğretiminde Ses Temelli Cümle Yönteminin 

Uygulanmasına İlişkin Sınıf Öğretmenlerinin Görüşler: İstanbul İli 
Kadıköy ve Üsküdar İlçeleri [Tez (YL)], 598

İlk Rasathaneler ve Türklerde Rasathaneler [Makale], 15
İlklerimin Şahidi Üsküdar [Makale], 2017
İlköğretim 1. Kademede Görev Yapan Öğretmenlerin Sınıf Kurallarının 

Uygulanması ve Değerlendirmesine İlişkin Görüşleri: İstanbul İli 
Üsküdar İlçesi [Tez (YL)], 552

İlköğretim Çağında Davranış Bozukluğu Görülen Çocuklarda Resim-
İş Eğitimi Yolu ile Yaratıcılığın Uyarılması ve Değişim Süreçlerinin 
İzlenmesi: İstanbul İli Üsküdar İlçesi [Tez (YL)], 596

İlköğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Dersinde Din ve Kültür Öğrenme 
Alanının Öğrenciler Üzerinde Etkisi: İstanbul İli Üsküdar İlçesi [Tez 
(YL)], 718

İlköğretim İkinci Kademe Öğrencilerine Kitap Okuma Alışkanlığı 
Kazandırmada Türkçe Öğretmenlerinin Rolü: İstanbul İli Anadolu 



E S E R  A D I  D İ Z İ N İ

409

Yakasında Bulunan Kadıköy, Ümraniye ve Üsküdar İlçeleri [Tez 
(YL)], 550

İlköğretim İkinci Kademe Öğretmenlerinin Sınıf İçi Davranışlarının 
Öğrenci Algısına Göre Değerlendirilmesi: 2006 - 2007 Eğitim 
Öğretim Yılı, İstanbul İli, Üsküdar İlçesi’ndeki Bağlarbaşı İlköğretim 
Okulu, Nursen Fuat Özdayı İlköğretim Okulu, Lütfi Erçin İlköğretim 
Okulu Örneği [Tez (YL)], 707

İlköğretim Kurumlarında Görev Yapan Yönetici ve Öğretmenlerin Yönetici 
- Öğretmen İlişkileri ile İlgili Algılarının İncelenmesi: İstanbul İli 
Ümraniye, Üsküdar, Kadıköy, Kartal ve Maltepe İlçeleri [Tez (YL)], 
708

İlköğretim Okullarında Görev Yapan Öğretmenlerin Demokratik 
Tutumları ile Dogmatik Düşünce Biçimleri Arasındaki İlişkinin 
İncelenmesi: İstanbul İli Kadıköy, Üsküdar ve Ümraniye İlçelerindeki 
Devlet İlköğretim Okulları [Tez (YL)], 684

İlköğretim Okullarında Görev Yapan Öğretmenlerin Öğretme Sürecindeki 
Dikkat Toplama Stratejileri: İstanbul İli Ümraniye, Üsküdar ve 
Küçükçekmece İlçeleri [Tez (YL)], 644

İlköğretim Okullarında Görev Yapan Öğretmenlerinin Bilgisayar Destekli 
Eğitime İlişkin Tutumları ve Bilgisayarın Öğrenci Başarısı Üzerindeki 
Rolünün Değerlendirilmesi: İstanbul İli Ümraniye, Üsküdar ve 
Kadıköy İlçeleri [Tez (YL)], 602

İlköğretim Okullarında Görev Yapan Sınıf ve Branş Öğretmenlerinin 
Değer Önceliklerinin Karşılaştırılması: İstanbul İli Anadolu Üsküdar, 
Kadıköy ve Ümraniye İlçeleri [Tez (YL)], 562

İlköğretim Okullarında Görev Yapan Yöneticilerin ve İngilizce 
Öğretmenlerinin Bilgisayar Destekli İngilizce Öğretimine İlişkin 
Algıları: İstanbul İli Üsküdar İlçesi [Tez (YL)], 706

İlköğretim Okullarında Görev Yapmakta Olan Öğretmenlerin Okul İklimi 
Algıları ile Kaynaştırmaya İlişkin Tutumları Arasındaki İlişkinin 
İncelenmesi: İstanbul İli Beykoz, Üsküdar ve Kadıköy İlçeleri [Tez 
(YL)], 642

İlköğretim Okulu 2. Kademe Öğrencilerinin Sınıf İçi Davranış 
Bozukluklarının Engellenmesinde Öğretmen - Veli İletişiminin Rolü: 
İstanbul İli Üsküdar, Kadıköy ve Ümraniye İlçeleri [Tez (YL)], 618



Ü S K Ü D A R 
B İ B L İ Y O G R A F Y A S I

410

İlköğretim Okulu 6. Sınıf Sosyal Bilgiler Dersi Kavramlarının 
Kazanılmışlık Düzeyleri Üsküdar Örneği [Tez (YL)], 687

İlköğretim Okulu Öğretmenlerinin İş Tatminleri ile Evlilik Uyumları 
Arasındaki İlişkinin İncelenmesi: İstanbul Anadolu Yakası’nın 
Kadıköy, Üsküdar ve Maltepe İlçeleri [Tez (YL)], 658

İlköğretim Okulu Yöneticilerinin Liderlik Özellikleri Açısından 
Kendilerini Algılamaları ile Öğretmenlerin Yöneticiyi Algılamaları 
Arasındaki İlişki: Üsküdar Örneği [Tez (YL)], 601

İlköğretim Okulu Yöneticilerinin Mesleki Etik İlkeleri Kapsamındaki 
Davranışlarının Öğretmen Algılarına Göre Değerlendirilmesi: 
İstanbul İli, Üsküdar İlçesi [Tez (YL)], 604

İlköğretim Öğrencilerinin Yönetime Katılımı ve Yönetime Katılımın 
Öğrenciler Üzerindeki Etkileri Üsküdar İlçesi Örneği [Tez (YL)], 641

İlköğretim Öğretmenlerinin Duygusal Zekâ Düzeyleriyle Öğrencilerin 
İstenmeyen Davranışlarını Algılamaları ve Başa Çıkma Yöntemleri 
Arasındaki İlişki: İstanbul İli Üsküdar İlçesi [Tez (YL)], 664

İlköğretim Sosyal Bilgiler Dersi Öğrenme Ortamlarının Yapılandırmacı 
Özellikler Açısından Değerlendirilmesi: İstanbul İlindeki 16 
İlçeden Bakırköy, Beşiktaş, Beyoğlu, Eminönü, Esenler, Fatih, 
Gaziosmanpaşa, Kadıköy, Kartal, Maltepe, Pendik, Sultanbeyli, Şişli, 
Ümraniye, Üsküdar ve Zeytinburnu İlçeleri [Tez (DR)], 612

İlköğretim ve Ortaöğretim Okul Yöneticilerinin Tükenmişlik Seviyelerinin 
İncelenmesi: İstanbul İli Bahçelievler ve Üsküdar İlçeleri [Tez (YL)], 
645

İlköğretim ve Ortaöğretim Okullarında Toplam Kalite Yönetimi 
Uygulamalarının İş Değerleriyle İlişkisi: İstanbul İli Üsküdar, 
Ümraniye ve Beykoz İlçeleri [Tez (YL)], 640

İlya’nın Bostanını Korumak: Kuzguncuk’ta Bir Mahalle Landscape’i 
Özlemini Gerçekleştirmek [Makale], 2001

İngiliz Yazar Miss Pardoe’nun Gözüyle Küçüksu Çeşmesi [Makale], 921, 
922

İngiliz Yazar Miss Pardoe’ye Göre Boğaziçi’nde Türk Evleri [Makale], 923
İngilizce Seyahatnamelerde Boğaziçi [Tez (LS)], 1916
İngilizlere Meydan Okuyan Alperen: Özbekler Tekkesi [Makale], 2481
İsimsiz Bir İsim: Kız Kulesi [Makale], 2475
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İslam Araştırmaları Merkezi’nin (İSAM) Üsküdar Mahkeme Defterlerini 
Yayın Projesi [Makale], 571

İslam Birliği, Şark Federasyonu Sultantepe’de Nuri Demirağ’ın İslam 
Mektebi [Makale], 628

İSMEK Ağı Üsküdar’ı da Sardı [Makale], 2220
İstanbul - Boğaziçi Korularının Güncel Alan Kullanımı Açısından 

İrdelenmesi [Tez (YL)], 354
İstanbul - Boğaziçi Yeşil Alan Sistemlerinin Belirlenmesi [Tez (DR)], 352
İstanbul [Makale], 60
İstanbul ‘Suriçi’ ve ‘Boğaziçi’ Yeşilinin Kaybolması [Makale], 374
İstanbul “Harem Otel”den Seyredilir... [Makale], 2011
İstanbul Adları: 2. Altunizade’den Baruthane’ye [Makale], 2571
İstanbul Adları: 3. Başıbozuk’un Beylerbeyi’nde İşi Ne? [Makale], 2572
İstanbul Altunizade Külliyesi “Hamam ve Akaret Dükkânları” Restorasyon 

Projesi [Tez (YL)], 1766
İstanbul Anadolu Yakası Turizm Raporu [Kitap], 2974
İstanbul Armağanı: Boğaziçi Medeniyeti [Kitap], 2627
İstanbul Beylerbeyi Camii [Makale], 1468
İstanbul Beylerbeyi Sarayı’nda Risk Analizleri ve Koruyucu Tedbir 

Önerileri [Tez (LS)], 1323
İstanbul Boğaz Çevresi Bitki Örtüsü Özellikleri ve Fonksiyonları [Makale], 

331
İstanbul Boğaz Komutanlığı Sınırları İçinde Yer Alan Tarihi Yapılar ve 

Marko Paşa Köşkü [Kitap], 1565
İstanbul Boğazı [Kitap], 360
İstanbul Boğazı Civarının Vadileri Hakkında [Makale], 330
İstanbul Boğazı Denizaltı Geçişi İçin Tüp Tünel ile Kalkan Tünelin 

Uygunluğunun Karşılaştırılması [Makale], 2983
İstanbul Boğazı Efsanesi [Makale], 2439
İstanbul Boğazı Güneyinin Anadolu-Rumeli Hisarları ile Üsküdar-Kabataş 

Arası Jeolojisi ve Jeofiziği [Tez (YL)], 3194
İstanbul Boğazı Kentsel Değerlerinin Aydınlatma Yönünden İncelenmesi 

ve Öneriler [Tez (LS)], 2141
İstanbul Boğazı Tüp Geçidindeki Mühendislik Uygulamaları [Tez (YL)], 

1193
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İstanbul Boğazı Tüp Geçişi Güzergâhında Jeoteknik Bulgular [Makale], 
3193

İstanbul Boğazı ve Çevresi Doğal Ortam: Etkiler ve Olanaklar Uygulamalı 
Coğrafya Etüdü [Makale], 353

İstanbul Boğazı ve Çevresi Sorunları Simpozyumu: 12-15 Kasım 1973 
[Makale], 2208

İstanbul Boğazı ve Doğal Bitki Örtüsü Yönünden Çevre Sorunları 
[Makale], 346
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[Makale], 2947
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İstanbul Boğazında ve Boğazın Marmara Ağzında Balıkçılık [Tez (LS)], 46
İstanbul Boğazındaki Deniz Fenerleri ve Tahlisiye Yapılarının Koruma ve 
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İstanbul Boğaziçi Anadolu Yakası Rekreasyon Alanlarının 
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İstanbul Boğaziçi Köprülerinin Kentiçi, Şehirlerarası ve Uluslararası 
Ulaşımdaki Önemi [Makale], 3009

İstanbul Boğaziçi Köprüsü [Makale], 3047, [Kitap], 3001
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3017
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İstanbul Boğaziçi Köyleri Yerleşmesi Resmi ve Kültürel Taş Binalar 
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971/M. 1562-1563) [Kitap], 1015

İstanbul Kadı Sicilleri Üsküdar Mahkemesi 5 Numaralı Sicil (H. 930-
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İstanbul Kandilli’deki Abud Efendi Yalısı [Tez (YL)], 1183
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[Makale], 803
İstanbul Meşahirine Ait Mezar Kitabeleri [Kitap], 1285
İstanbul Metropolünde Boğaziçi’nin Yeri [Makale], 377
İstanbul Meydanları Taksim, Eminönü, Beyazıt, Üsküdar, Kadıköy 

[Makale], 2118
İstanbul Mezarlıklarının Peyzaj Planlama, Tasarım ve Bakım Çalışmaları 

Açısından İncelenmesi Karacaahmet Mezarlığı Örneği [Makale], 1613
İstanbul Mihrimah Sultan Camii ve Külliyesi [Tez (LS)], 1411
İstanbul Mimarisinde Kuş Evleri [Makale], 1117
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İstanbul Mûsikîsinde Üsküdar [Makale], 1707
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İstanbul Nüfusunun Terkibi, Üsküdar Kazasında Nüfus Tetkiki [Tez (LS)], 
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Ahmed, Üsküdar Çinili, Eminönü Yeni, Nuruosmaniye, Beylerbeyi 
Hamid-i Evvel, Eyüp, Üsküdar Selimiye, Nusretiye, Hırka-i Şerif, 
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İstanbul Selimiye Kışlası ve Selimiye Camii [Tez (LS)], 1343
İstanbul SMD’den “S.O.S İstanbul” Küçüksu ve Çevresi Yeniden 

İşlevlendirme Sürecine Alternatif Çözümler [Makale], 364
İstanbul Sokakları: 101 Yazardan 100 Sokak [Kitap], 2212
İstanbul Şehir Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Gökhan Çetinsaya: “Üç 
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İstanbul Şehir Üniversitesi’ne Ödül [Makale], 741
İstanbul Şehremaneti ile Üsküdar ve Kadıköy Gaz Şirketi Arasında Tanzim 
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İstanbul Şifahaneleri: Karşılıksız Hizmetin Muhteşem Abideleri [Kitap], 

2934
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Tekkeleri [Makale], 2722
İstanbul Tıbbiye Mektepleri Tarafından Verilen Tasdikname, Mezuniyet 

Tezkiresi ve İcazetnameler (1853-1909) [Makale], 2780
İstanbul Tıp Mektepleri, Enstitüleri ve Cemiyetleri [Kitap], 2811
İstanbul Tramvayları [Makale], 3107
İstanbul Ulaşımı ve Boğaz Geçişleri Paneli (2004: İstanbul) [Kitap], 3108
İstanbul Ulaşımında 50 Yıl [Kitap], 3109
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İstanbul ve Bilad-ı Selase Denilen Eyüp, Galata ve Üsküdar Kadılıkları 
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İstanbul ve Boğaz Kıyılarına Pitoresk Seyahat [Kitap], 1914
İstanbul ve Boğaziçi [Kitap], 2582, 2616
İstanbul ve Boğaziçi Köprüsü [Makale], 3002
İstanbul ve Boğaziçi Ressamı Ali Rıza Bey [Makale], 263
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Vâsıf Hiç [Makale], 132

İstanbul Yerleşim Düzeninde Boğaziçi ve Haliç’in İşlevleri Üzerine 
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İstanbul, B. Çamlıca, Çengelköy Kireçocağı Deresi Vadisi, Çınarçeşme 
Deresi Vadisi Arasının Jeomorfolojik Etüdü [Tez (LS)], 3183

İstanbul, Galata ve Üsküdar’ın XVI. Yüzyıl Sonlarından Kalma Üç 
Panoraması [Makale], 2406

İstanbul, Kanlıca İskender Paşa, Üsküdar Atik, Çinili, Kaptanpaşa, 
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İstanbul, Üsküdar, Pendik ve Havalisi Sebze Yetiştiricilerine Öneriler 
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İstanbul/Üsküdar Medeniyetinden Etkin Bir İz Muallim Abdullah Mâhir 
İz [Makale], 254

İstanbul: Gölgedeki Gelecek: Haydarpaşa [Makale], 3061
İstanbul: Tarihi ve Turistik Noktalar Rehberi [Tarihi Yarımada, Beyoğlu, 

Beşiktaş, İstanbul Boğazı, Üsküdar, Kadıköy Yerleşim Planları] 
[Kitap], 2968

İstanbul’a Kalan Tek Yeşil Alan: Boğaziçi [Makale], 357
İstanbul’a Karşıdan Bakan Bir Çift Sürmeli Göz Gibi... [Makale], 416
İstanbul’a Renk Veren İki Mekân [Makale], 1649
İstanbul’a Sembol Olan Zarif Yapı: Kız Kulesi [Makale], 1650
İstanbul’da Corps Diplomatique ve Aziz Mahmud Hüdayi [Makale], 2264
İstanbul’da Çinili Hamamın Çinileri [Makale], 1874
İstanbul’da Çinili Köşk, Alay Köşkü, Ihlamur ve Göksu Kasırları [Tez 
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İstanbul’da Haydarpaşa Semtinin ve Limanının Tarihçesi [Makale], 2506
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İstanbul’da Ihlamur ve Küçüksu Kasırları [Tez (YL)], 1539
İstanbul’da İngiliz Mezarlığı [Makale], 1283
İstanbul’da Karacaahmet Tarihi Mirası İçinde: Şakirin Camii [Kitap], 1622
İstanbul’da Kentsel Mekânlar: Üsküdar, Kadıköy ve Boğaziçi [Makale], 

896
İstanbul’da Mesire Yerleri ve 1852 Tarihli Tenbihname [Makale], 336
İstanbul’da Osmanlı Devrindeki Su Tesisleri [Kitap], 1212
İstanbul’da Şemsi Paşa Külliyesi [Tez (LS)], 1451
İstanbul’da Tarihsel Çevre ve Boğaziçi [Makale], 2418
İstanbul’da TBMM Milli Saraylar Daire Başkanlığı’na Ait Tarihi Saray 

ve Kasır Bahçelerinin Peyzaj Mimarlığı Açısından İncelenmesi [Tez 
(YL)], 1369

İstanbul’da Yeni Bir Üniversite: Özyeğin (Görüşme) [Makale], 622
İstanbul’da, Kadıköy-Bağlarbaşı Yolu Üzerindeki Hastane Onların Adını 

Taşıyor: Karısıyla İki Kere Evlenen Sadrazam [Makale], 2813
İstanbul’daki Tarihi Parkların Günümüz Kullanım İşlevleri Açısından 

İrdelenmesi [Tez (YL)], 366
İstanbul’daki Tarihi Saray Bahçelerinin Peyzaj Mimarlığı Açısından 

İncelenmesi [Tez (YL)], 1388
İstanbul’daki Tekke, Zaviye ve Hankahlar Hakkında (1199/1784) Tarihli 

Önemli Bir Vesika [Makale], 3154
İstanbul’dan Bir Demet [Kitap], 1868
İstanbul’la Bakışmak: Salacak [Kitap], 2341
İstanbul’u Eserlerinde Yaşatan Ressam Üsküdarlı Hoca Ali Rıza Bey 

[Kitap], 293
İstanbul’u Gören Şehir: Üsküdar’da İrfani Muhitler [Makale], 2711
İstanbul’un 100 Cadde ve Sokağı [Kitap], 2380
İstanbul’un Anadolu Yakasında İlk Tramvay Hattı: Üsküdar-Kısıklı 

[Makale], 3004
İstanbul’un Anadolu Yakasında Tarihsel Bir Gezinti [Kitap], 1351
İstanbul’un Başlangıç Yeri: Haydarpaşa Garı [Makale], 2987
İstanbul’un Bazı Semt ve Mahalle Adları Hakkında Bir Deneme [Makale], 

2377
İstanbul’un Boğaziçi, Bakırköy ve Bostancı Mıntıkalarına Ait Şehir 

Haritaları [Kitap], 333
İstanbul’un Camileri: Üsküdar Mihrimah Camii [Makale], 1095
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İstanbul’un Çeşme ve Sebilleri Resimleri ve Kitabeleri ile 1165 Çeşme ve 
Sebil [Kitap], 1100

İstanbul’un Dönüşüm Süreci: Haydarpaşa Panel/Forum 15 Kasım 2008 
[Kitap], 2222

İstanbul’un en Büyük Anıtı ve Şemsipaşa Meydanı Faciası [Kitap], 1284
İstanbul’un Fethini Gören Üsküdar [Makale], 407, 409
İstanbul’un Fethini Gören Üsküdar: Bir Şiir ve Şehir Tahlili [Makale], 410
İstanbul’un Gelişimi ve Boğaz Köprüleri [Makale], 3010
İstanbul’un Gezi Rehberi: 2 Günde Pera ve Boğaz [Kitap], 2958
İstanbul’un Görmüş Geçirmiş, Çelebi Semti: Üsküdar [Makale], 2568
İstanbul’un İçinde Bir Boğaziçi [Kitap], 2424
İstanbul’un İki Bekçisi Galata ve Kız Kulesi [Makale], 1651
İstanbul’un İşgali Sırasında Üsküdar Kadıköy Su Şirketi’ne El Konulması 

[Makale], 2528
İstanbul’un Menba Suları: Çamlıca ve Civarı Suları [Kitap], 2081
İstanbul’un Merkezinde Bir Tematik Üniversite: Üsküdar Üniversitesi 

[Makale], 693
İstanbul’un Ortadan Kalkan Tarihi Eserlerinden Üsküdar’da Rifai Asitanesi 

[Makale], 1537
İstanbul’un Ortası: Boğaziçi [Makale], 2337
İstanbul’un Özbekleri [Makale], 2704
İstanbul’un Planlaması ve Boğaz Geçişleri [Makale], 2990
İstanbul’un Sarayları [Makale], 1652
İstanbul’un Saraylarında Adım Adım: Beylerbeyi Sarayı [Makale], 1350
İstanbul’un Semtleri [Kitap], 2952
İstanbul’un Semtleri: Altunizade [Kitap], 2320
İstanbul’un Semtleri: Bağlarbaşı [Kitap], 2321
İstanbul’un Semtleri: Beylerbeyi [Kitap], 2322
İstanbul’un Semtleri: Çamlıca [Kitap], 2426
İstanbul’un Semtleri: Kandilli [Kitap], 2323
İstanbul’un Semtleri: Kuzguncuk [Kitap], 2324
İstanbul’un Semtleri: Selimiye: Harem-Çiçekçi [Kitap], 2300
İstanbul’un Semtleri: Vaniköy [Kitap], 2325
İstanbul’un Sokak İsimleri Tarihi [Kitap], 2211
İstanbul’un Tarihi ve Camileri [Kitap], 1289
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İstanbul’un Tarihi Yerler Kılavuzu: Camiler Türbeler Anıtlar Müzeler 
Saraylar Çeşmeler Kütüphaneler [Kitap], 1186

İstanbul’un Tasavvuf Hayatını Besleyen Bursa Merkezli Bir Celvetî 
Dergâhı: Selami Ali Efendi Tekkesi [Makale], 2697

İstanbul’un Üsküdar ve Beykoz İlçelerine Bağlı Mahalle Muhtarlarının 
Çalışma Hayatı [Tez (LS)], 2159

İstanbul’un Vakıf Sularından Üsküdar Suları [Kitap], 2073
İstanbul’un Vakıf Sularından Üsküdar Suları, by Kazım Çeçen, Istanbul, 

1991 [Makale], 2072
İstanbul’un Yerli Suları [Makale], 2077
İstanbul’a Gelen Fransız Elçilerinin Hatıratında Üsküdar ve Gündelik 

Hayat (XVII. Yüzyıl) [Makale], 436
İstanbul-Anadolu Ciheti Haritaları [Kitap], 310
İstanbul-Kandilli Deprem İstasyonu İçin Süreye Bağlı Magnitüd Denklemi 

[Makale], 3179
İstanbullu Hemşehrilerime Rapor: 1960-1968 ile 1968-1970 Devrelerinde 

İstanbul’a Yapılan Hizmetler [Kitap], 2093
İstanbul-Şam-Bağdat Yolu Üzerindeki Mimari Eserler I, Üsküdar-

Bostancıbaşı Derbendi Güzergâhı [Makale], 1304
İstanbul-Üsküdar Ayazma Camii ve Ayazma Camii İnşaat Defteri 

(Üsküdar, Sultan III. Mustafa Camii) [Makale], 1187
İstanbul-Üsküdar’daki Hanım Sultan Camilerine Ait Mihraplar [Makale], 

1197
İstanbul-Üsküdar’daki Hanım Sultanlar Adına Yaptırılan Cami Minberleri 

[Makale], 1137
İstiklal Savaşı’nın Meçhul Kahramanlarından Rahmetli Şeyh Ata [Makale], 

265
İstinye-Paşabahçe-Arnavutköy-Kandilli Arasında Kalan Bölgenin Deniz 

Jeolojisi ve Jeomorfolojisi [Tez (YL)], 3186
İşletme ve Garlarımız: Haydarpaşa [Makale], 3110
İtibarlı Bir Mevki: Salacak [Makale], 2559
İyilik Sembolü Kardeşim A. Yüksel Özemre’nin Ardından [Makale], 221
İzmir’in İşgali Üzerine İstanbul’da Yapılan Beş Miting: Üsküdar Mitingi 

[Makale], 2453
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Jacques Pervititch Haritalarında Üsküdar ve Kentsel Değişim [Makale], 
2125

Kaçak Yapılaşmanın Önlenmesiyle İlgili Sorunlar; Boğaziçi Öngörünüm 
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Küçüksu Çeşmesi [Makale], 1408
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Küreselleşen İstanbul ve Haydarpaşa 26 Kasım 2005 Panel Kitabı [Kitap], 

1658

Lady-in-Chief: the Story of Florence Nightingale [Kitap], 2893
Lale Devri’nden Cumhuriyet’e Üsküdar’da İtfaiye Hizmetleri [Makale], 
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Libya’dan Üsküdar’a Bir Padişah Yaveri: Ali Kırat Paşa ve Ailesi [Makale], 
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Lider Öğretmen Yeterliliklerinin İncelenmesi Üzerine Ampirik Bir 

Araştırma: İstanbul İli Kadıköy, Maltepe, Kartal, Ümraniye, Üsküdar, 
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Marmara İlahiyat Öğrencileri “İrtica Değil, Kimlik” Diyor: Suskunluğu 

Konuşan Eylem [Makale], 717
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Matematik Problemi Çözme Tutum Ölçeğinin Geliştirilmesi ve 
Değerlendirilmesi: İstanbul İli Üsküdar İlçesi [Tez (YL)], 583
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Mehmed Emin Üsküdari ve Şerh-i Kaside-i Nuniyye Adlı Eseri [Tez 

(DR)], 494
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Orientalist İmage [Makale], 3029
Microtremor Measurements at Kadıköy-Üsküdar Districts of Istanbul [Tez 
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Mihrimah Sultan Camii [Makale], 1508
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Miniatürk Eserleri: Haydarpaşa Garı [Kitap], 1616
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Değerlendirilmesi [Tez (YL)], 2174

Modernleşen Osmanlı Parklarının Üsküdar’daki Erken İki Örneği: Millet 
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Musabaka Yazıları: Çamlıca Hatırası [Makale], 915
Mustafa Düzgünman Bibliyografyası: Bir Deneme [Makale], 62
Mustafa Düzgünman’la Ebru Üzerine [Makale], 1807
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Nasıl Bir Boğaziçi [Görüşler] [Makale], 361
The National Palaces: Dolmabahçe Palace-Beylerbeyi Palace-Küçüksu 

Pavilion-Ihlamur Pavilion-Aynalıkavak Pavilion-the Maslak Royal 
Lodges-Şale/Yıldız Palace-the Atatürk Mansion [Kitap], 1607

Nazım Divanında Üsküdar [Makale], 427
Necati Güngör’ün Üsküdar’a Gidelim Adlı Eseri Üzerine... [Makale], 421
Necip Fazıl’ın Karacaahmet Şiirinin Mekânın Politikası Açısından Yorumu 

[Makale], 488
Nemlizade Tütün Deposu [Makale], 829
Nesiller Boyu Üsküdarlı Bir Şeyhülislam Ailesi: Pirizadeler [Makale], 199
New Head for Üsküdar: Between Friends [Kitap], 2670
Nightingale at Scutari [Makale], 2763
Nightingale in Scutari: Her Legacy Reexamined [Makale], 2822
Nizam-ı Cedid Şehri Üsküdar’da Matbaacı Bir İmam: Doğancılar İmamı 

Hafız Mehmet Emin Efendi [Makale], 92
Nizam-ı Cedid’in Kentsel Ölçekteki Simgesi: Üsküdar Selimiye Yerleşimi 

[Makale], 1484
Notes on the Diseases Most Commonly Treated at the Scutari Hospitals 

[Makale], 2841
Np12 Evleri Çamlıca, İstanbul [Makale], 1261, 1262
Nuhkuyusu’ndaki Konak [Makale], 1546
Nurbanu Atik Valide Külliyesi [Makale], 1662
Nurbanu Atik Valide Sultan’ın İstanbul Üsküdar’da 1582 Tarihinde Tesis 

Ettiği Vakfiyesi ve Kültür Değerleri [Makale], 3151
Nurse Sarah Anne: With Florence Nightingale at Scutari [Kitap], 2917
Nursing History Review: Florence Nightingale, Superintendent of Nurses 

at Scutari [Kitap], 2935
Nüfus Defterlerine Göre Üsküdar Esnafı (1827-1856) [Makale], 818

O Üsküdar-Beşiktaş-Eminönü Üçgeni Yok mu? [Makale], 1994
Les Observationsdes Protubérances Faites a l’Observatoire de Kandilli 

[Makale], 22
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Observation of the Sun With the Danjon Astrolabe at the Boğaziçi 
University Kandilli Observatory [Makale], 24

Okul Öncesi Öğretmenlerinin Mesleki Yeterlilik Algılarının İş Doyumu 
ve Tükenmişlik Düzeyleriyle İlişkisinin Belirlenmesi: İstanbul İlinde 
Kadıköy, Maltepe, Ümraniye, Üsküdar, Beşiktaş, Şişli, Küçükçekmece 
ve Gaziosmanpaşa İlçeleri [Tez (YL)], 698

Okuldaki Yönetsel Faktörler ve Öğrenci Başarısına Etkisi: Kuleli Askeri 
Lisesi [Tez (YL)], 647

Okullarda Madde Bağımlılığını Önlemede Yönetici ve Öğretmenlerin 
Rolü: İstanbul İli Üsküdar, Ümraniye ve Sultanbeyli İlçeleri [Tez 
(YL)], 554

Olaylar-Yorumlar Çamlıca’ya Cami İçin Açılan Yarışma/Üniversitelerimiz/
Rektör Böyle Seçilmez [Makale], 1357

10: Üsküdar İmar ve Kültür Derneği Tüzüğü [Kitap], 2063
On Altıncı Yüzyılda Üsküdar ve Civarında Şarap ile İlgili Hukuki 

Uygulamalar [Makale], 2339
On İkinci Asır Edebiyatının Meşhur Simalarından: Üsküdarlı Sırrı: Şakacı 

Fakat Talihsiz Şair [Makale], 277
On the Rof of the World: Domes of Üsküdar [Makale], 1317
16. ve 17. Yüzyıllarda Üsküdar’ın Mahalleleri ve Nüfusu [Makale], 2419
16. ve 17. Yüzyılların Üsküdar’ına Bakış [Makale], 2280
16. Yüzyıl Maliye Ahkâm Defterlerinde Üsküdar [Makale], 2417
16. Yüzyılda İstanbul’daki Dikili Taşlar ve Kız Kulesi [Makale], 1136
16. Yüzyılda Zengin Bir Üsküdarlı Dellak Hızır Ağa’nın Terekesi: Gençler 

Tarih Yazıyor [Makale], 1055
XVI. Yüzyıl Şairlerinden Üsküdarlı Aşki’nin Eserleri Hakkında Yeni 

Tespitler [Makale], 526
XVI. Yüzyılda İstanbul’daki Halveti Tekkeleri [Tez (DR)], 1198
XVI. Yüzyılda Üsküdar Evi ve Üsküdar’da Ev Satışları [Makale], 789
XVI. Yüzyılda Üsküdar Mukataaları [Makale], 805
XVI. Yüzyılda Üsküdar’da Gülfem Hatun Mahallesi: 1440-1600 [Tez 

(YL)], 2408
XVI. Yüzyılın İkinci Yansında Üsküdar’da Esnaf Hayatı (Şer’iyye Sicilerine 

Göre) [Makale], 809
XVI. Yüzyılın İlk Yarısında Üsküdar’da Asayiş ve Güvenlik [Makale], 2575
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XVI. Yüzyılın İlk Yarısında Üsküdar’da Sosyal ve İktisadi Hayatın 
Göstergeleri (Üsküdar Kadı Sicilleri Üzerine Bir Çalışma) [Tez (YL)], 
1043

XVI.-XIX. Yüzyıllarda Merdivenköy’de Sosyal ve İktisadi Hayat [Makale], 
2303

XV-XVI. Asırlarda Üsküdar Medreseleri [Makale], 572
15. ve 16. Yüzyıl Yabancı Seyahatnamelerde Üsküdar [Makale], 1905
XV. Asırdan XIX. Asıra Kadar ve XIX. Asırda İstanbul Sivil ve Asker 

Hastaneleri [Makale], 2887
XV-XVII. Yüzyıllarda Üsküdar Nahiyesi Köylerinde Sosyal ve İktisadi 

Hayat [Makale], 1958
 (19. Yüzyıl İkinci Yarısı) Üsküdar Sosyo Ekonomik Yapısında Aziz 

Mahmud Hüdayi Vakfının Yeri [Makale], 3153
19. Yüzyıl Saraylarının ve Çeşitli Devlet Yapılarının Yapımında Görev 

Almış Olan Altunizade İsmail Zühtü Paşa’yla İlgili Belgeler [Makale], 
229

19. Yüzyıl Sonunda Üsküdar Çavuşbaşı Çiftliğinde Gülyağı ve Gülsuyu 
Üretimi [Makale], 338

19. Yüzyılda Osmanlı Devleti’nde Askeri Mimari ve İstanbul’da İnşa 
Edilen Askeri Yapılar [Tez (DR)], 1225

19. Yüzyılda Üsküdar [Makale], 2510
19. Yüzyılda Üsküdar’ın Boğaziçi’nden Görünümü: Sosyo-Kültürel 

Dinamikler Bağlamında Paşalimanı-Kandilli Sahil Şeridinde Mimari 
Gelişimi [Makale], 1219

XIX. Yüzyıl Başından Cumhuriyete Kadar Boğaziçinde Yalı Nitelikli 
Yapılar [Tez (YL)], 1366

XIX. Yüzyıl El Sanatlarında Üsküdar Sancağı’ndan Görüntüler [Makale], 
1830

XIX. Yüzyıl İstanbul Kentsel Dönüşümü’nde Üsküdar ve Koruma 
Sorunları [Tez (YL)], 2136

XIX. Yüzyıl Osmanlı Saray Bahçelerinde Batılılaşmanın Tasarıma 
Etkilerinin Peyzaj Tasarım İlkeleri Açısından İrdelenmesi: 
Dolmabahçe, Yıldız, Çırağan ve Beylerbeyi Sarayları [Tez (YL)], 1437

XIX. Yüzyıl Sonlarında Üsküdar Esnafı ve Bıraktığı Tarihi Miras [Makale], 
830

XIX. Yüzyılda İstanbul ve Üsküdar Çingenelerinde Meslek [Makale], 1961
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XIX. Yüzyılda Osmanlı Batılılaşmasının Konut Mekânlarının Değişimine 
Etkisi ve Kuzguncuk Evleri [Makale], 1248

XIX. Yüzyılda Üsküdar Çayırlarının Asıl Fonksiyonları Üzerine Bir 
Araştırma [Makale], 886

XIX. Yüzyılın Ortalarında Üsküdar’da Belediye Hizmetleri [Makale], 2096
Ondokuzuncu Yüzyıl Başlarında Üsküdar’da Şiddet ve Karışıklık [Makale], 

2049
XIV. Yüzyılda Bir Türk Dervişinin Serüveni: Karaca Ahmed [Makale], 

2726
One Dimensional Water Quality Model for Göksu and Küçüksu Streams 

[Tez (YL)], 3195
18. Asırda Üsküdarlı Laleciler [Makale], 890
18. Yüzyıl Müzehhip ve Lake Ustası Ali Üsküdari: Hayatı ve Eserleri [Tez 

(LS)], 98
18. Yüzyıl Üsküdar Yapılarındaki Çiniler [Makale], 1875
18. Yüzyıla Ait Bir Mecmuada Üsküdar [Makale], 2550
18. Yüzyılda Müzehhip ve Ressam Ali Üsküdari Eserleri ve Üslubu [Tez 

(DR)], 121
18. Yüzyılda Türk Kumaş Sanatında Gelişmeler ve Selimiye Kumaşları 

[Makale], 1852
18. Yüzyılın Ünlü Bir Müzehhibi Rugani Ali Üsküdari [Makale], 99
18. Yy’ın İlk Yarısında Üsküdar’da Müslim-Gayrimüslim İlişkileri -Şer’iyye 

Sicilleri ve Müdevvel Kaynaklar Işığında- [Tez (DR)], 1003
XVIII. Yüzyıl Boğaziçi Ressamları [Kitap], 1797
XVIII. Yüzyıl Ortalarında Üsküdar ve Çevresindeki Hamamlar [Makale], 

1530
XVIII. Yüzyıl Sonlarında Üsküdar Vakıflarının Gelir Kaynakları [Makale], 

3163
XVIII. Yüzyılda Şer’iyye Sicillerine Göre Üsküdar’da Müslim-Gayrimüslim 

İlişkileri (1700-1712) [Makale], 1004
XVIII. Yüzyılda Üsküdar Esnafının Meslekî İhlalleri ve Uygulanan 

Yaptırımlar [Makale], 799
XVIII. Yüzyılda Üsküdar’da Şer’iyye Sicilleri Işığında Gayr-i Müslimlerin 

Meslekleri [Makale], 801
XVIII. Yüzyıldan Bir Kebikeç: Hacı Selim Ağa Kütüphanesi [Makale], 

1082
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XVIII. Yüzyılın İkinci Yarısında Üsküdar Esnafı ve Meselleri [Makale], 826
XVIII. Yüzyılın İkinci Yarısında Üsküdar’da Sulh Anlaşmaları ve Bunların 

Ardındaki Sosyal İlişkiler [Makale], 2578
XVIII. Yüzyılın İlk Yarısında Üsküdar Hamamları ve Hamam Esnafı 

[Makale], 837, 838
XVIII. Yüzyılın İlk Yarısında Üsküdar’da Yaşayan Kadınların Maddi 

Durumları ve Gündelik Hayatları [Makale], 1944
Onsekizinci Asır Lake Tehzibcilerinden Ali el-Üsküdari [Makale], 108
Onsekizinci Asırda Boğaziçi’ndeki Sahil Sarayları [Makale], 1523
18. Yüzyıl’da Osmanlı İmparatorluğu’nda Batılılaşma Dönemi ve Bir 18. 

Yüzyıl Örneği Üsküdar Ayazma Külliyesi [Tez (YL)], 1217
17. Yüzyıl Âşık Edebiyatı Üzerine Notlar, XV: Üsküdari -Öksüz Aşık- Aşık 

Yusuf [Makale], 504
XVII. Yüzyılda Üsküdar’da İşlenen Bazı Suçlar [Makale], 2246
XVII. Yüzyılın İlk Çeyreğinde Üsküdar [Tez (DR)], 2247
XVII. Yüzyılın İlk Çeyreğinde Üsküdar’da Köle Ticareti, Kölelerin 

Ticaretle Uğraşması [Makale], 2248
XVII’nci Asır Saz Şairlerinden Üsküdari [Makale], 227
Orduda Tüberküloz Problemi ve Çamlıca Askeri Göğüs Hastalıkları 

Hastanesi [Makale], 2783
Ord. Prof. Dr. Kemal Cenap Berksoy ve Darülfünun Tıp Fakültesi 

Fizyoloji Enstitüsü’nün Gelişimi 1909-1933) [Makale], 2801
Orta Asya’dan İstanbul’a Tarihi ve Kültürel Bir Mekân: Özbekler Tekkesi 

[Makale], 2709
Ortaöğretim Kurumlarında Görev Yapan Yöneticilerin Yönetim Görevi 

Esnasında Karşılaştıkları Engelleri: İstanbul İli Anadolu Yakasında 
Bulunan Ümraniye, Üsküdar, Kadıköy, Sultanbeyli, Kartal İlçeleri 
[Tez (YL)], 667

Ortaöğretim Kurumlarında Örgüt Kültürü ve İş Değerleri Arasındaki İlişki 
Üsküdar İlçesi Örneği [Tez (YL)], 619

Ortaöğretim Kurumlarındaki Öğretmenlerin Eğitimde Toplam Kalite 
Yönetimine Karşı Tutumları: Üsküdar Örneği [Tez (YL)], 699

Ortaöğretim Okullarında Görev Yapan Öğretmenlerin Sınıf Rehberlik 
Çalışmaları ile İlgili Uygulamalarının Araştırılması: İstanbul İli 
Üsküdar İlçesi [Tez (YL)], 721
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Ortaöğretim Okulu Yöneticilerinin Kültürel Liderlik Rollerinin, Değişime 
Olan Direnç Üzerindeki Etkileri: İstanbul İli Kadıköy, Üsküdar, 
Ümraniye, Maltepe, Kartal İlçeleri [Tez (YL)], 682

Ortaöğretimde Görev Yapan Yöneticilerin Değişimi Yönetme Yeterliliği 
“Üsküdar ve Kadıköy İlçeleri Örneği” [Tez (YL)], 579

Oryantalist Bir Mimari Hazine Haydarpaşa Limanı Hizmet Binaları 
[Makale], 1288

Oryantalist Ressam Leonardo de Mango’nun Eserlerindeki Üsküdar 
[Makale], 1794

Osmanlı Çağında Boğaziçi Yerleşmesi [Makale], 2479
Osmanlı Çeşme Mimarisinde Namazgâhlı Çeşmeler ve Üsküdar’daki 

Örnekleri [Makale], 1449
Osmanlı Devleti’nde Muhtarlık Teşkilatının Kuruluşu ve Gelişimi 1829-

1864: İstanbul, Galata, Eyüp ve Üsküdar [Tez (YL)], 2148
Osmanlı Devleti’nin Modern Tıp Kurumlarından Gedikpaşa, Tophane ve 

Üsküdar Tebhirhaneleri [Makale], 2900
Osmanlı Devletinin Üsküdar Özbekler Tekkesine Yaptığı Tahsisatlar 

[Makale], 1954
Osmanlı Dönemi Üsküdar Çeşmelerinden Bazı Ayna Taşları ve Sorunları 

[Makale], 1173
Osmanlı Dönemi Üsküdar’da Yaşayan Gayrimüslimlerin Mezarlıkları ve 

Gayrimüslimler Arasında Mezarlık Tartışmaları [Makale], 1287
Osmanlı Döneminde Aziz Mahmud Hüdayi Vakfı ve Faaliyetleri [Makale], 

3167
Osmanlı Döneminde İcadiye Yangın Kulesi ve Çalışma Sistemi [Makale], 

2169
Osmanlı Döneminde İktidar ve Mekân: 17. Yüzyılda Politik Bir Mekân 

Olarak Üsküdar [Makale], 2135
Osmanlı Döneminde Üsküdar Köyleri [Makale], 2573
Osmanlı Döneminde Üsküdar’da Kurulmuş Kütüphaneler [Makale], 1071
Osmanlı Hilal-i Ahmer Cemiyeti’nin İlk Hastanelerinden Beylerbeyi 

Hastanesi 1877-1919 [Makale], 2901
Osmanlı İmparatorluğunun Modernleşme Sürecinde Askeri Eğitim ve 

Kuleli Kışlası [Makale], 624
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Osmanlı İttihad ve Terakki Cemiyeti Üsküdar Kulübü Taht-ı İdaresinde 
İttihad ve Terakki Numune Mekteb-i Sultanisi Talimatnamesi ve 
Müfredat Programı [Kitap], 763

Osmanlı Klasik Dönem Sonu Külliye Anlayışı Bağlanımda Üsküdar Yeni 
Valide Külliyesi [Makale], 1340

Osmanlı Lake Sanatı ve 18. Yüzyıl Üstadı Ali Üsküdari [Makale], 100
Osmanlı Mimari Eserleri Bezemelerinde Üsküdar Sancağı’ndan 

Görüntüler [Makale], 1831
Osmanlı Mimarisinde Külliye Olgusu ve Atik Valide Külliyesi Örneği [Tez 

(YL)], 1597
Osmanlı Para Vakıfları: Kanuni Dönemi Üsküdar Örneği [Kitap], 816
Osmanlı Saray Törenlerinin Üsküdar’a Yansıması [Makale], 2344
Osmanlı Seyri-Sefain İdaresi 338 Senesi Şehr-i Eylülünün 4’üncü 

Gününden İtibaren Mer’iyyülicra Kadıköy-Haydarpaşa Hattı Seyr ü 
Sefer Tarifesidir [Kitap], 3114

Osmanlı Son Döneminde Yahudilerin Üsküdar’daki Eğitim Faaliyetleri 
[Makale], 560

Osmanlı Su Medeniyeti: Üsküdar’daki Su Tesisleri Bağlamında Bir 
Değerlendirme [Makale], 2080

Osmanlı Üsküdar’ında Aydınlatma [Makale], 1680
Osmanlı Üsküdar’ında Tütüncü Esnafı [Makale], 836
Osmanlı Üsküdar’ında Toplumsal Hayat (18. Asır Üsküdar’da Müslim - 

Gayrimüslim İlişkileri) [Kitap], 1975
Osmanlı Vakıf Medeniyetinde Bir Veziriazam Hayratı: Amcazade Hüseyin 

Paşa Vakfı [Kitap], 3169
Osmanlı ve Türkiye Müzik Kültüründe Bir Üsküdarlı: Osman Zeki Üngör 

[Makale], 278
Osmanlı Yenileşme Hareketleri İçerisinde Selimiye Kışlası ve Yerleşim 

Alanı [Tez (DR)], 1485
Osmanlı Zarafetinin Etkin Bir Örneği Beylerbeyi Sarayı Ahır Köşkü 

[Makale], 1833
Osmanlı’dan Türkiye’ye Üsküdar’da Osmanlı/Türk Sanat Müziği’ne Dair 

Kurumlar ve Üsküdarlı Müzisyenler [Makale], 1709
Osmanlı’nın Son Döneminde Haydarpaşa’da Bir Alman Okulu [Makale], 

704
Osmanlılar Çağında Boğaziçi Yerleşmesi [Makale], 2480
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Osmanlılar Devrinde Üsküdar [Makale], 2507
Osmanlılarda Buharlı Gemi-Kent, İnsan İlişkisi: Yakınçağda Vapurların 

Üsküdar Kenti ve Toplumu Üzerinde Yol Açtığı Değişim (1847-1910) 
[Makale], 1973

Ottoman Modernization and the Beylerbeyi Palace [Tez (YL)], 2240
36 Numaralı Üsküdar Şer’iyye Sicilinin Transkripsiyonu [Tez (LS)], 1036
Otuz Yıllık Çabanın Ürünü Koleksiyonlarla Kandilli’de Bir Yalı Daire 

[Makale], 1196
Out-of-Time Uskudar on the Poet Ece Ayhan [Makale], 438
Overlooking the Blue Bosphorus [Makale], 2549

Öğrencilerin Yüzde 50’sini Tam Burslu, Yüzde 32’sini Yarım Burslu Alacak: 
İstanbul Şehir Üniversitesi Kapılarını Açıyor [Makale], 592

Öğretici Bir Mahalle İnisiyatifi Olarak Validebağ Deneyimi [Makale], 
2167

Öğretmen Seçim Politikaları ve Aday Öğretmenin İşe Kabulü İçin Sahip 
Olması Gereken Nitelikler: İstanbul İli Üsküdar İlçesi [Tez (YL)], 595

Öğretmen ve Yönetici Algılarına Göre Özel Okul Yöneticilerinin Yönetim 
Yaklaşımları ve Uygulama: İstanbul İli Sultanbeyli, Üsküdar, Bağcılar 
ve Bahçelievler İlçeleri [Tez (YL)], 557

Öğretmen ve Yöneticilerin Okul İklimine İlişkin Algıları ile Toplam 
Kaliteye İlişkin Tutumları Arasındaki İlişki Üsküdar Örneği [Tez 
(YL)], 573

Öğretmenlere Göre Yapılandırmacı İlköğretim Programının 
Uygulanmasında Karşılaşılan Güçlükler: 2007 - 2008 Öğretim Yılı 
İstanbul İli Üsküdar İlçesi [Tez (YL)], 643

Öğretmenlerin Performanslarının Ölçülmesinde Kriter Olarak Kullanılan 
Öğrenci Başarısı ve Ona Etki Eden Faktörler: Kuleli Askeri Lisesi 
Örneği [Tez (YL)], 577

Öğretmenlerin Umutsuzluk Düzeyi ile Okul Kültürü Arasındaki İlişki: 
İstanbul İli Kadıköy, Maltepe, Üsküdar, Ümraniye ve Sultanbeyli 
İlçeleri [Tez (YL)], 691

Öküz Limanı Zahire Ambarları [Makale], 810
Ömrünü Musikiye Adayan İnsan Emin Ongan [Kitap], 255
Örnek Bir Mevlevi: Üsküdar Mevlevihanesi: Son Postnişini Ahmed Remzi 

Dede Akyürek [Makale], 181
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The Özbek Tekke of Sultantepe [Kitap], 2750
The Özbek Tekkesi of İstanbul [Makale], 2725
Özbek Tekkeleri ve Eyüp Özbekler Tekkesi [Makale], 2734
Özbekler Tekkesi [Makale], 2742
Özbekler Tekkesi Müze mi Oluyor? [Makale], 2749
Özbekler Tekkesi Postnişini Buharalı Şeyh Süleyman Efendi Bir Double 

Agent mı İdi? [Makale], 2524
Özbekler Tekkesi: 1956 [Makale], 2703
Özel Çamlıca Coşkun İlköğretim Okulu: Üstün Potansiyelli Öğrenci Özel 

Eğitimi [Makale], 615
Özel İlköğretim Okullarındaki Halkla İlişkiler Uygulamalarının 

Değerlendirilmesi ve İstanbul Özel Bilfen Çamlıca İlköğretim 
Okulu’nda Bir Uygulama Örneği [Tez (YL)], 723

Özel Okul Yöneticilerinin ve Öğretmenlerinin, Transaksiyonel Analiz 
Kuramı Çerçevesinde, Birbirlerinde Gözlemledikleri ve Birbirlerinde 
Bekledikleri Ego Durumlarının Karşılaştırılması: İstanbul İli Kartal, 
Kadıköy, Ümraniye, Maltepe, Üsküdar [Tez (YL)], 661

Özel Üsküdar Türk Kız Koleji Yıllığı: 1968 [Kitap], 764
Özel Üsküdar Türk Kız Koleji Yıllığı: 1969 [Kitap], 765
Özel Üsküdar Türk Kız Koleji Yıllığı: 1971 [Kitap], 766
Özel Üsküdar Türk Kız Koleji Yıllığı: 1972 [Kitap], 767
Özel Üsküdar Türk Kız Koleji Yıllığı: 1973 [Kitap], 768
Özel Üsküdar Türk Kız Koleji Yıllığı: 1974 [Kitap], 769
Özel Üsküdar Türk Kız Koleji Yıllığı: 1975 [Kitap], 770
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[Makale], 2166

The Use of Analytic Rubric in the Assessment of Writing Performance-
Inter-Rater Concordance Study: Beykoz, Kadikoy, Umraniye, and 
Uskudar [Makale], 576

Using Geographic Information Sistem in Urban Conversion-Example of 
Üsküdar County Örnek-Esatpaşa-Ünalan Districts [Tez (YL)], 2089

The Uskudar and Baltalimani Sea Outfallas of the Istanbul Sewerage 
Project: a Construction Case-History [Makale], 1501

Uskudar at the Begining of the 18th Century a Case Study on the Text 
and Analysis of the Court Register of Uskudar Nr. 402 [Tez (YL)], 
1006

Uygulamalı Halkbilimi Bağlamında Üsküdar Araştırmaları ve Türk Halk 
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Ülkemizdeki Veterinerlik Eğitimi ve Selimiye Veteriner Sağlık Meslek 

Lisesi Hayvan Hastanesi [Makale], 2784
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Üsküdar Bandosu Nasıl Tesis Edildi [Makale], 1713
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Üsküdar Belediyesi Çalışma Raporu: (1984-1987 25 Mart-31 Mart) 

[Kitap], 2227
Üsküdar Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü Faaliyet Kataloğu [Kitap], 2228
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Üsküdar Cüzzamhanesi’nin Bugünkü Durumu [Makale], 2814
Üsküdar Çatma Kadifeleri [Makale], 1781
Üsküdar Çeşmeleri [Makale], 1551
Üsküdar Çinili Abideleri [Tez (LS)], 1858
Üsküdar Çinili Camii Kösem Valide Sultan Camii’ndeki Çini Süslemeler 

[Makale], 1876
Üsküdar Darü’l-Feyz-i Musiki Cemiyeti Nizamnamesidir [Kitap], 1714
Üsküdar Debbağhaneleri ve Üretim Kapasiteleri Klasik Osmanlı Dönemi 

[Makale], 828
Üsküdar Dergâhları [Kitap], 2741
Üsküdar Doğancılar’da Bir Paşa Konağı Restorasyon Projesi [Tez (YL)], 

1731
Üsküdar Envanterinden Seçmeler [Makale], 1373
Üsküdar Ermeni Cemaati Tarihinde Bir Gezinti [Makale], 44
Üsküdar Eski Valide Camii ve Külliyesi [Tez (LS)], 1178
Üsküdar Evleri [Makale], 1398
Üsküdar fi’l-Mesadiri’l-Bizantiyye [Makale], 2583
Üsküdar Gölgesindeki Öyküler [Makale], 546
Üsküdar Gönüllüsüyüm [Makale], 918
Üsküdar Gündoğumu Caddesi’ndeki Celveti Tekkeleri’nden İskender Baba 

Tekkesi [Makale], 2719
Üsküdar Hace Hesna Hatun Mescidi ve Arslanağa Çeşmesi Vakıflarının 

H. 1197 Yılı Hesapları: 1783 Yılına Ait Bir Muhasebe Vesikası ve Faiz 
Konusu [Kitap], 812

Üsküdar Hacı Selimağa Kütüphanesi’ndeki Tefsir, Kıraat ve Tecvid 
Kitaplarının Tanıtımı [Tez (LS)], 1078

Üsküdar Hacı Selimağa Kütüphanesinde Bulunan Hadis Kitapları [Tez 
(LS)], 1081
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Üsküdar Halil Rüştü İlkokulu Öğrencilerini Koruma ve Yetiştirme 
Cemiyeti Nizamnamesi [Kitap], 780

Üsküdar Halkevi Broşürü [Kitap], 781
Üsküdar Hamamları ve İcadiye Dağ Hamamı: Çevresel, Yapısal, İşlevsel 

Sorunları ve Çözüm Önerileri [Tez (YL)], 1591
Üsküdar Hanımefendileriyle Sarmaş Dolaş [Makale], 1999
Üsküdar Hanımlar ve Valideler Şehri [Makale], 2678
Üsküdar Hankahı Muhterem Postnişini Ahmet Remzi Mevlevi Efendi 

Hazretlerinin Taştir-i Alileri [Makale], 2751
Üsküdar Hanları [Makale], 2403
Üsküdar Harem Semtinin Tarihi Gelişimi [Tez (YL)], 2529
Üsküdar Hasbahçeleri [Makale], 1127
Üsküdar Hatırası [Kitap], 2632
Üsküdar Havalisindeki Köylerin Sosyal ve Ekonomik Ahvaline Dair Bir 

Örnek (16. Yüzyıl Başlarından 17. Yüzyıl Başlarına Kadar Bulgurlu 
Karyesi) [Makale], 2420

Üsküdar İbrahim Paşa Su Yolu Haritasında Köşk ve Dış Sofa Resimleri 
[Makale], 1838

Üsküdar İlçe Merkezinde Şehir İçi Arazi Kullanılışı [Tez (YL)], 2163
Üsküdar İlçesi Açık Yeşil Alan Durumunun İrdelenmesi [Makale], 337
Üsküdar İlçesi Demografik Yapı ve Göç [Tez (LS)], 1996
Üsküdar İlçesi Kişisel Özellikler, Kanaat, Tutum ve Beklentiler [Tez (LS)], 

1989
Üsküdar İlçesi Milli Eğitim’e Bağlı Meslek Okullarında Görev Yapan 

Öğretmenlerin İş Tatmini Düzeyi [Tez (YL)], 561
Üsküdar İlçesi Parklarında Yaşayan Böcekler [Tez (YL)], 345
Üsküdar İlçesi Polis Karakollarını Yapma-Onarma ve Her Türlü 

İhtiyaçlarını Temin ve Yapım Raporu [Kitap], 2068
Üsküdar İlçesi Polis Karakollarını Yapma-Onarma ve Her Türlü 

İhtiyaçlarını Temin ve Yaşatma Derneği 6 Mayıs 1968 Müsameresi 
[Kitap], 2069

Üsküdar İlçesi’ndeki Çocuk Oyun Alanlarının Yeterlilik ve Kalite 
Açısından İncelenmesi [Tez (YL)], 2110

Üsküdar İlçesi’nin Nüfus Yapısı ve Göçler [Tez (LS)], 1719
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Üsküdar İlçesinde Ailelerin Konut Sahipliği ve Konuta Yaklaşım Biçimleri: 
Hanehalkı Reisleri (HHR) Üzerine Ampirik Bir Araştırma [Makale], 
2030

Üsküdar İlçesinde Ailelerin Sosyal Tutum ve Davranışları: Hanehalkı 
Reisleri (HHR) Üzerine Görgül Ampirik Bir Araştırma [Makale], 
2031

Üsküdar İlçesinde Çocukların Eğitim ve Meslek Seçimi Konusunda 
Ailelerin Tercihleri: Hanehalkı Reisleri Üzerine Görgül Ampirik Bir 
Araştırma [Makale], 677

Üsküdar İlçesinde Demografik Yapı ve Göç [Tez (LS)], 332
Üsküdar İlçesinde Diğer Vilayetlerde Doğan Nüfusun Dağılışı [Tez (LS)], 

304
Üsküdar İlçesindeki Bazı Koruların Fonksiyonel Değerleri ve İstanbul 

Halkına Hizmetleri [Makale], 343
Üsküdar İlçesindeki Okullarda Çalışan Bazı Kadın Yöneticilerin 

Mesleklerine İlişkin Beklenti ve Sorunları [Tez (YL)], 678
Üsküdar İlçesindeki Yeşil Alanların Kullanımının ve Kullanıcıların 

Memnuniyet Derecelerinin Değerlendirilmesi: Büyük Çamlıca 
Korusu, Fethi Paşa Korusu ve Doğancılar Parkı [Tez (YL)], 2190

Üsküdar İlçesine Bağlı Sarıgazi Köyünde Arazi Kullanımı [Tez (YL)], 341
Üsküdar İlçesinin İstanbul Kentsel Ekolojik Özellikleri [Tez (YL)], 2171
Üsküdar İlçesinin Nüfus ve Aile Yapısı: Ampirik Bir Araştırma [Tez (YL)], 

1949
Üsküdar İmar ve Kültür Derneği Tüzüğü [Kitap], 899
Üsküdar İmar ve Kültür Derneğinin Hemşerilerine Tarih Boyunca 

Üsküdar [Kitap], 2679
Üsküdar İmgelemini Sinematografik Mekân Üzerinden Okuma [Makale], 

1849
Üsküdar İskele Camisi [Makale], 1505
Üsküdar İskeleleri ve Üsküdar Kayıkçılarının Demografik Yapısı [Makale], 

3033
Üsküdar İstanbul’un Kapısı [Makale], 2288
Üsküdar İstiklal Mahallesi 1/1000 Ölçekli Islah İmar Planı Açıklama 

Raporu [Kitap], 2230
Üsküdar İttihad Sultanisi Talimatnamesi [Kitap], 782
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Üsküdar Kadılığı 1 Numaralı Şer’iyye Sicili: (H. 919-927 / M. 1513-
1520) [Tez (LS)], 1044

Üsküdar Kadılığı 14 Numaralı Şer’iyye Sicili Hicri 953-955 [Tez (LS)], 
1011

Üsküdar Kadılığı 2 Numaralı Şer’iyye Sicili: Hicri 924-927 [Tez (LS)], 
991

Üsküdar Kadılığı 25 Numaralı Şer’iyye Sicili Hicri (965-970) [Tez (LS)], 
1051

Üsküdar Kadılığı 335 Numaralı Şer’iyye Sicili Defteri 1118-1119/1707 
[Tez (YL)], 1005

Üsküdar Kadılığı 358 Numaralı Şer’iyye Sicili Defteri: 1128/1717 [Tez 
(YL)], 1020

Üsküdar Kadılığı 420 Numaralı Şer’iyye Sicili Defteri [Tez (YL)], 1030
Üsküdar Kadılığı 420 Numaralı Şer’iyye Sicili Defteri 1159 - 1160 / 1747 

- 1748 [Tez (YL)], 983
Üsküdar Kadılığı 50 Numaralı Şer’iyye Sicili, Hicri (984-988) [Tez (LS)], 

987
Üsküdar Kadılığı 6/281 Numaralı Şer’iyye Sicili 1090/1679 [Tez (YL)], 

1041
Üsküdar Kadılığı 65 Numaralı Şer’iyye Sicili: (H. 994-995/M. 1585-

1587) [Tez (LS)], 1024
Üsküdar Kadılığı Şer’iyye Sicili 10 Nolu Defter: (H. 942-945/M. 1535-

1538) [Tez (LS)], 1002
Üsküdar Kadılığı Şer’iyye Sicilleri 3 No’lu Defter [Tez (LS)], 1056
Üsküdar Kadılığı Şer’iyye Sicilleri 6 No’lu Defter (Hicri 934-936) [Tez 

(LS)], 1057
Üsküdar Kadılığı Şer’iyye Sicilleri 8 No’lu Defter [Tez (LS)], 981
Üsküdar Kadılığına Ait 348 Nolu Şer’iyye Sicili Transkripsiyonu H. 1124-

1125/M. 1712-1713 [Tez (YL)], 1032
Üsküdar Kavak Sarayı [Makale], 1580
Üsküdar Kavak Sarayı Hakkında Vesikalara Dayalı Bir Sıralama ve Bir 

Deneme I-II [Makale], 1581
Üsküdar Kayıkçıları XVIII. Yüzyıl [Makale], 3069
Üsküdar Kazasında 10 Yıllık İmar Faaliyeti [Makale], 2231
Üsküdar Kazasında Başka İllerde Doğanların Dağılışı [Tez (LS)], 1722
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Üsküdar Kazasında Gecekondu Problemleri ve Başlıca Meseleleri [Makale], 
2152

Üsküdar Kentiçi Ulaşım Tarihi” [Makale], 3031
Üsküdar Kentsel Dönüşümünde Batılı Etkilerle Oluşan Üç Semt: 

Kuzguncuk, Bağlarbaşı, Selimiye [Makale], 2137
Üsküdar Kız Lisesi’nin Tarihçesi [Makale], 702
Üsküdar Kız Sanayi Mektebi (1890-1928) [Makale], 665
Üsküdar Kızılay Dispanserinin 10. Hizmet Yılı [Makale], 2846
Üsküdar Kültür Atlası Rehberi [Kitap], 2680
Üsküdar Kütüphaneleri [Makale], 1064, 1065, 1070, [Kitap], 1066
Üsküdar Kütüphaneleri: 2 [Makale], 1077
Üsküdar Mahkemesi [Makale], 1018
Üsküdar Mahkemesi 13 Numaralı Şer’i Sicil Defteri 949-953 [Tez (LS)], 

1046
Üsküdar Mahkemesi 147 Numaralı Şer’iyye Sicili Defteri Hicri 1031-

1035 [Tez (LS)], 1031
Üsküdar Mahkemesi 15 Numaralı Şer’iyye Sicil Defteri (90-178. 

Varaklar), (Hicri 954-956 / 1547-1551) [Tez (LS)], 997
Üsküdar Mahkemesi 15 Numaralı Şer’iyye Sicil Defteri, (Hicri 954-958 / 

Miladi 1547-1551) [Tez (LS)], 988
Üsküdar Mahkemesi 16 Numaralı Şer’iyye Sicili [Tez (LS)], 1033
Üsküdar Mahkemesi 20 Numaralı Şer’iyye Sicili Defteri: (Hicri 966) [Tez 

(LS)], 990
Üsküdar Mahkemesi 26 Numaralı Şer’iyye Sicil Defteri: Hicri 970-971 

(1.-98. Varaklar) [Tez (LS)], 1052
Üsküdar Mahkemesi 5 Numaralı Şer’iyye Sicil Defteri: Hicri 930-935 [Tez 

(LS)], 1000
Üsküdar Mahkemesi 510 numaralı Şer’iyye Sicilinin transkripsiyon ve 

değerlendirmesi: 1782-1783 (H. 1196-1197) [Tez (YL)], 2491
Üsküdar Mahkemesi’ne Ait 23 Numaralı 968 - 970 Tarihli Şer’iyye Sicili 

Metnin Transkripsiyonu, Özeti, Tahlili ve İndeksi [Tez (YL)], 982
Üsküdar Mahkemesi’ne Ait 403 Numaralı Şer’iyye Sicili [Tez (YL)], 1045
Üsküdar Mahkemesine Ait 603 Nolu Defterin Transkrip ve 

Değerlendirilmesi [Tez (YL)], 1035
Üsküdar Matbaası ve Burada Basılan Eserler Listesi (1802-1824) [Makale], 

52
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Üsküdar Mekteb-i İdadi-i Mülkisi Tevzi-i Mükâfat Cedveli: Sene-i Dersiye 
1309-1310 [Kitap], 783

Üsküdar Merkez Mahalleleri Osmalı Dönemi Su Uygarlığı Eserleri 
[Kitap], 1214

Üsküdar Mevlevihanesi [Makale], 2752
Üsküdar Mevlevihanesi ve Neyzen Aziz Dede [Makale], 2717
Üsküdar Mevlevihanesine Vakfedilen Kitaplara Dair Vakfiyye [Yazma], 

1093
Üsküdar Mevlevihanesi’nin Tarihi-Mimari Gelişimi ve Güncel İşlevinin 

Üsküdar İlçesi’nin Sosyal Yaşamına Katkısının Değerlendirilmesi 
[Makale], 2686

Üsküdar Meydan Çeşmesi (III. Ahmet Çeşmesi) Projelendirme ve 
Uygulama [Kitap], 1751

Üsküdar Meydanı Çevre Düzenleme Projesi [Tez (YL)], 2117
Üsküdar Meydanı Düzenlemesi Üzerine [Makale], 1472
Üsküdar Meydanı Kentsel Tasarım Proje Yarışması Şartname ve Analitik 

Etüdler [Kitap], 2210
Üsküdar Meydanı Proje Yarışması 1. Ödül Açıklama Raporu [Makale], 

1669
Üsküdar Meydanı Proje Yarışması 2. Ödül Açıklama Raporu [Makale], 

1670
Üsküdar Meydanı Proje Yarışması 3. Ödül Açıklama Raporu [Makale], 

1671
Üsküdar Meydanı Uluslararası Kentsel Tasarım Proje Yarışması [Makale], 

2184
Üsküdar Meydanı ve Engelliler İçin Erişebilirlik [Makale], 2140
Üsküdar Meydanı’nı Tanımlayan Öğeler, Bu Öğelerin Tarihsel Süreçteki 

Değişimi ve Meydana Etkileri [Makale], 1550
Üsküdar Meydanı’nın Toplumsal Veriler Doğrultusunda Geçirdiği 

Mekânsal Dönüşüm [Makale], 2173
Üsküdar Meydanı’nın ve Bu Meydanı Tanımlayan Anıtsal Yapıların 

Tarihsel Süreçteki Değişimi [Tez (YL)], 1235
Üsküdar Mezarlıkları, Türbeleri ve Hazireleri [Makale], 1215
Üsküdar Mezarlıkları, Türbeleri ve Hazireleri: Karacaahmet [Makale], 

1605
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Üsküdar Mihrimah Camii İskele Camii: Ana Giriş Kapısı Kanatları 
[Makale], 1851

Üsküdar Mihrimah Sultan Camii [Tez (LS)], 1434
Üsküdar Mihrimah Sultan Camii ve Külliye İçindeki Türbelerin Süsleme 

Programı Üzerine Bir Değerlendirme [Makale], 1845
Üsküdar Mihrimah Sultan Camii ve Külliyesi [Tez (LS)], 1461
Üsküdar Mihrimah Sultan Külliyesi [Tez (LS)], 1147, 1168, 1600
Üsküdar Mirası [Makale], 1985
Üsküdar Miskinler Tekkesi (Cüzzamhanesi) [Makale], 2863
Üsküdar Miskinler Tekkesi [Makale], 2861, 2862
Üsküdar Muhtelif Orta Mektep [Kitap], 784
Üsküdar Musiki Cemiyeti [Makale], 1699, 1706, [Kitap], 1715
Üsküdar Musiki Cemiyeti Başkanı Amir Ateş: Besteler, Her Dönem Farklı 

Bir Ahenk ve Güzellik İhtiva Eder (Görüşme) [Makale], 1716
Üsküdar Musiki Cemiyeti Türk Musikisi Hayatındaki Yeri ve Önemi [Tez 

(DR)], 1702
Üsküdar Musiki Cemiyeti ve Emin Ongan [Makale], 1696
Üsküdar Musiki Cemiyeti ve Kurucusu Ata Bey [Makale], 1704, 1705
Üsküdar Müzadeyesi “Üsküdari” 2003 [Kitap], 1893
Üsküdar Nalçacı Şeyh Halil Efendi Tekkesi Haziresi Mezar Taşları 

[Makale], 1418
Üsküdar Namazgâhları [Makale], 1456
Üsküdar Nuhkuyusu’nda Sultan II. Abdülhamid Vakfi’ndan Nakşifelek 

Usta Camii [Makale], 1232
Üsküdar Nüfusun Coğrafi Kökeni Üzerine Bir Araştırma [Makale], 1723
Üsküdar Özbekler Tekkesi [Makale], 2738, 2745
Üsküdar Panoramasının Sanatçı Yorumlarıyla İlişkilendirilmesi [Makale], 

1809
Üsküdar Paşakapısı Cezaevi’nde Suçlu Çocuklar Üzerinde Yapılan 

Sosyolojik Bir Araştırma [Tez (LS)], 1012
Üsküdar Paşakapısı Hapishanesi ve Meşhur Mahkûmları [Makale], 2594
Üsküdar Paşakapısı Tevkifhanesi: İnşası, İşgali (1912-1923) [Makale], 

2315
Üsküdar Penceresinden Görünen Türkiye: Yurdumuzun ve Dünyanın 

Önemli Sorunlarına Toplu Bir Bakış Sosyo-Ekonomik ve Politik Bir 
Deneme [Kitap], 1974
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Üsküdar Picturing an Exalted Reverie [Kitap], 2637
Üsküdar Rehberi: Yeni Bir Yıla Girerken [Kitap], 2967
Üsküdar Rum Mehmed Paşa Camii’nde Onarımlar [Makale], 1253
Üsküdar Rumi Mehmed Paşa Külliyesi [Tez (LS)], 1382
Üsküdar Rüyası [Makale], 941
Üsküdar Sahilindeki Vakıf Camileri ve Koruma Problemleri [Makale], 

1226
Üsküdar Sakinlerinden Son Hidiv: II. Abbas Hilmi Paşa (1874-1944) ve 

Hidiv Kasrı [Makale], 2316
Üsküdar Savaşı ve Bizans’ın Temelleri [Makale], 2444
Üsküdar Savaşı ve Konstantinopolis’in Doğuşu [Makale], 2446
Üsküdar Selimağa Kütüphanesi’ndeki Velilerin Hal Tercümeleri ile İlgili El 

Yazmaları [Tez (LS)], 1072
Üsküdar Selimiye Camii ve Külliyesi [Makale], 1158
Üsküdar Selimiye Kumaşları [Makale], 1859
Üsküdar Sempozyumu: 12-13 Mart 2004 Bildiriler [Üsküdar 

Sempozyumu (II: 2004: İstanbul] [Kitap], 2633
Üsküdar Sempozyumu: 23-25 Mayıs 2003 Bildiriler [Üsküdar 

Sempozyumu (I: 2003: İstanbul)] [Kitap], 2634
Üsküdar Sempozyumu: 3-5 Kasım 2006 Bildiriler [Üsküdar Sempozyumu 

(IV: 2006: İstanbul)] [Kitap], 2640
Üsküdar Semtinde Bulunan Muvakkithaneler ve Güneş Saatleri [Makale], 

8
Üsküdar Sokaklar Planı: Mapmedia [Kitap], 2232
Üsküdar Sosyo Ekonomik Yapısında Aziz Mahmud Hüdayi Vakfının Yeri 

(19. Yüzyıl İkinci Yarısı) [Makale], 3153
Üsküdar Su Yolları Haritası [Makale], 1280
Üsküdar Suları [Kitap], 2078
Üsküdar Sultan Camilerinde Vaaz Kürsüleri [Makale], 1138
Üsküdar Sultanisi Muallimi Bestekâr Rahmi Bey (1865-1924) [Makale], 

190
Üsküdar Surp Garabed Ermeni Kilisesi [Kitap], 1400
Üsküdar Surp Haç Okulu Tarihine Bir Bakış [Kitap], 668
Üsküdar Şaşı Hafız ve Maruf Nüktedanlar [Kitap], 251
Üsküdar Şehir Müzesi [Makale], 1689
Üsküdar Şehri (Seyahatnamelerden) [Makale], 1909
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Üsküdar Şemsi Ahmed Paşa Camii Haziresi Mezartaşları [Makale], 1419
Üsküdar Şemsi Ahmet Paşa Camii Restorasyonu [Kitap], 1779
Üsküdar Şemsi Paşa Atatürk Anıtı Projesi [Makale], 1894
Üsküdar Şemsipaşa İlçe Halk Kütüphanesi [Kitap], 1094
Üsküdar Şer’iyye Recorts Number 402, Transcription and Assessment H. 

1153-54 [Tez (YL)], 1026
Üsküdar Şer’iyye Sicili 9 Cemaziye’l-Evvel 1082-16 Şevval 1082 [Tez 

(YL)], 996
Üsküdar Şer’iyye Sicili: İstanbul Müftülük Arşivi 6/346 Nolu Defter 12 

Cemaziye’l-Ahir-17 Şevval 1124/17 Temmuz-17 Kasım 1712 [Tez 
(DR)], 998

Üsküdar Şer’iyye Sicili: İstanbul Müftülük Arşivi 6/347 Nolu Defter 1 
Ramazan 1124/Safer 1125 [Tez (YL)], 1028

Üsküdar Şer’iyye Sicilinin 18 Numaralı Transkripsiyonu [Tez (LS)], 1029
Üsküdar Şer’iyye Sicilleri 20 Numaralı Defter: (1-100. Sayfalar) (Hicri 

965-966 / 1558-1559) [Tez (LS)], 995
Üsküdar Şer’iyye Sicilleri 20. Defter [Tez (LS)], 993
Üsküdar Şer’iyye Sicilleri Işığında Yangınların Sosyo-Ekonomik Sonuçları 

1724-1756 [Makale], 2050
Üsküdar Şer’iyye Sicillerindeki Fermanlara Göre XVI. Yy’da Üsküdar 

[Makale], 2576
Üsküdar Şer’iyye Sicillerinden 19 Numaralı Defterin Transkripsiyonu [Tez 

(LS)], 994
Üsküdar Şerifler Köşkü Sakinleri [Makale], 2489
Üsküdar Şevket Kurukahveci Evi Restorasyon Projesi [Tez (YL)], 1765
Üsküdar Tarihi [Tez (LS)], 2457
Üsküdar Tarihi Kent Dokusu ve Ulaşım Sisteminin İrdelenmesi [Makale], 

2979
Üsküdar Tarihinden Bir Kesit: Bulgurlu Köyünün Aziz Mahmud 

Hüdayi’ye Temliki [Makale], 2504
Üsküdar Taşınmaz Kültür Varlıklarındaki Onarımların Cami Yapılarında 

Saptanması [Tez (YL)], 1737
Üsküdar Tekkelerinin Son Şeyhleri [Makale], 2713
Üsküdar Tourism Guide [Kitap], 2969
Üsküdar Tramvayları Kaldırıldı [Makale], 3074
Üsküdar Turizm Rehberi [Kitap], 2969
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Üsküdar Tüpgeçidi Bekliyor [Makale], 2989
Üsküdar Türbe ve Hazirelerinde XVIII. Yüzyıla Ait Osmanlı Kadın Mezar 

Taşları [Makale], 1203
Üsküdar Türkei; 2000 [Kitap], 2954
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Zengin, Eyüp, 2202
Zeren, Eda, 2053
Zülfikar, F. Cangüzel Güner, 1612, 

3172
Zülfikar, M. Bedizel, 2913
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AB Fonları, 2938
Abdülbaki Baykara, 154
Abdülfettah-ı Akri, 73
Abdülhak Şinasi Hisar, 298
Abdülmecid: bkz. Abdülmecid 

Efendi
Abdülmecid Efendi, 285, 1814, 

1840, 2060
Abdülmecid Efendi Köşkü, 1130, 

1195, 1504, 1552, 1824
Abdülmecid-i Sivasi, 2706
Abdülmecit Efendi’s Magnificent 

House: bkz. Abdülmecid 
Efendi Köşkü

Abud Efendi Yalısı, 1183
Acıbadem, 1149, 1997, 2966
Acıbadem’deki Köşk, 493
Adab-ı Muaşeret, 859
Adalar, 2452, 2655
Adile Sultan, 2060

Adile Sultan Kasrı: bkz. Adile Sultan 
Sarayı

Adile Sultan Palace: bkz. Adile 
Sultan Sarayı

Adile Sultan Sarayı, 603, 1126, 
1306, 1394, 1747, 1941, 1998, 
2041, 2060, 2947

Afganiler Tekkesi, 1401, 1753, 2747
Ağaç İşleri, 1791
Ahkam Defterleri, 2417
Ahmed Kerameddin Efendi, 234
Ahmed Raufi el-Üsküdari, 208
Ahmed Remzi Akyürek, 153, 154, 

156, 181, 2751
Ahmed Tevfik Halveti, 233
Ahmed Vefik Paşa, 2459
Ahmed Yüksel Özemre, 81, 182, 

214, 221, 269, 284, 945, 946, 
965, 966

Ahmediye Camii, 1812

Konu Dizini
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Ahmediye Çeşmesi, 1446
Ahmediye Külliyesi, 1202, 1469, 

1569
Ahmet Hamdi Tanpınar, 493
Ahmet Mete Işıkara, 28
Ahmet Remzi Mevlevi Efendi: bkz. 

Ahmed Remzi Akyürek
Ahmet Vefik Alp, 1540
Alaca Minare Tekkesi, 1402
Alay Köşkü, 1362
Alem Dağı Elektrikli Tramvay Hattı, 

3146, 3147
Alemdar Baba, 250
Ali Behçet Efendi, 170, 2743
Ali Enver, 2766
Ali Haydar Efendi, 129
Ali Kırat Paşa, 109
Ali Nizami Bey’in Alafrangalığı ve 

Şeyhliği, 476
Ali Rıza Bey, 117, 118, 119, 120, 

137, 150, 158, 176, 180, 191, 
201, 231, 244, 245, 253, 257, 
258, 260, 261, 262, 263, 287, 
293, 296, 297, 1498, 1796, 
1799, 1815, 1819, 1857, 1865

Ali Şükri Efendi, 189
Ali Üsküdari, 98, 99, 100, 108, 

121, 259, 545
Alman Okulu (Haydarpaşa), 704
Altunizade, 825, 1149, 1744, 1821, 

1822, 2194, 2320, 2571
Altunizade İsmail Zühtü Paşa, 229
Altunizade Katlı Kavşağı, 3065
Altunizade Külliyesi, 1766
Amcazade Hüseyin Paşa Vakfı, 3169
Amcazade Hüseyin Paşa Yalısı, 1531

American Academy for Girls: bkz. 
Üsküdar Amerikan Kız Lisesi

Amir Ateş, 1716
Anadolu Ciheti: bkz. Anadolu 

Yakası
Anadolu Evleri, 1617
Anadolu Feneri, 3122
Anadolu Hisarı: bkz. Anadoluhisarı
Anadolu Kavagi: bkz. Anadolu 

Kavağı
Anadolu Kavağı, 307, 1218
Anadolu Mıntıkası: bkz. Anadolu 

Yakası
Anadolu Sahili, 1264, 1482, 2183, 

2234, 2440
Anadolu Yakası, 310, 550, 658, 

854, 1163, 1268, 1274, 1351, 
1455, 1514, 1576, 1592, 1873, 
1897, 2164, 2272, 2389, 2600, 
2974, 2976, 3004, 3099

Anadoluhisarı, 1194, 1279, 1443, 
2245, 3194

Anıt Ağaçlar, 342, 389, 391
Ankara Üniversitesi İlahiyat 

Fakültesi, 608
Araba Vapurları, 3121
Arakiyeci İbrahim Ağa Camii, 1097
Arif Hikmet Bey, 169
Arnavutköy, 1206, 3186
Arsen Mumcıyan Efendi, 3218
Arslanağa Çeşmesi, 812
Artes Çamlıca Sanat Galerisi, 1881
Artess Çamlıca Art Gallery: bkz. 

Artes Çamlıca Sanat Galerisi
Askeri Kışla: bkz. Selimiye Kışlası
Asya Yakası: bkz. Anadolu Yakası



K O N U  D İ Z İ N İ

531

Aşağı Üsküdar, 412
Aşık Yusuf, 504
Ata Bey: bkz. Ata Efendi
Ata Efendi, 265, 1704, 1705
Ataşehir, 549, 629, 2174, 2655
Atatürk Üniversitesi İlahiyat 

Fakültesi, 608
Atik Valide: bkz. Atik Valide Sultan 

Külliyesi
The Atik Valide: bkz. Atik Valide 

Sultan Külliyesi
The Atik Valide’s: bkz. Atik Valide 

Sultan Külliyesi
Atik Valide Camii: bkz. Atik Valide 

Sultan Camii
The Atik Valide Complex: bkz. Atik 

Valide Sultan Külliyesi
Atik Valide Dar-üş-Şifası: bkz. Atik 

Valide Sultan Darüşşifası
Atik Valide Hamamı: bkz. Atik 

Valide Sultan Hamamı
Atik Valide İmareti: bkz. Atik Valide 

Sultan İmareti
Atik Valide Külliyesi: bkz. Atik 

Valide Sultan Külliyesi
Atik Valide Külliyesi İmareti: bkz. 

Atik Valide Sultan İmareti
The Atik Valide Mosque: bkz. Atik 

Valide Sultan Camii
Atik Valide Mosque Complex: bkz. 

Atik Valide Sultan Külliyesi
Atik Valide Sultan Camii, 1122, 

1609, 1812, 1832, 1847, 1870
Atik Valide Sultan Darüşşifası, 

1122, 2831, 2860
Atik Valide Sultan Hamamı, 1770

Atik Valide Sultan İmareti, 1763, 
1768

Atik Valide Sultan Kervansarayı, 
1773

Atik Valide Sultan Külliyesi, 2, 785, 
1178, 1345, 1457, 1489, 1534, 
1564, 1597, 1598, 1618, 1734, 
1756, 1843, 3151, 3164

Atik Valide Sultan Yangını, 1480
Attar Dükkanı, 956, 957, 958, 959, 

960, 961, 962
Avrupa-Hindistan Postaları, 3003
Aya Pantaleimon Ayazması, 2800
Ayasofya, 1901
Ayazma (Semt), 1359, 1594, 1595
Ayazma Camii, 1128, 1187, 1192, 

1339, 1406, 1547, 1878
Ayazma Camii İnşaat Defteri, 1404, 

1405
Ayazma Külliyesi, 1217
Ayazma Mosque: bkz. Ayazma 

Camii
Ayna Taşları, 1173
Aynalıkavak Kasrı, 1607, 1624
Aynalıkavak Pavilion: bkz. 

Aynalıkavak Kasrı
Ayrılık Çeşmesi, 2645
Ayvazovski, 1793
Azınlık Okulları, 621, 668, 773, 

1400
Aziz Mahmud Hüdai: bkz. Aziz 

Mahmud Hüdayi
Aziz Mahmud Hüdayi, 87, 1912, 

2034, 2264, 2504, 2706, 2728, 
2748

Aziz Mahmud Hüdayi Camii, 1791
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Aziz Mahmud Hüdayi Külliyesi, 
3165

Aziz Mahmud Hüdayi Tekkesi, 196, 
2694, 2724, 2740

Aziz Mahmud Hüdayi Türbesi, 543, 
861, 3168

Aziz Mahmud Hüdayi Vakfı ve 
İmarethanesi, 3176

Aziz Mahmud Hüdayi Vakfı, 3153, 
3156, 3157, 3167, 3171

Aziz Mahmut Hüdai Türbesi bkz. 
Aziz Mahmud Hüdayi Türbesi

B. Çamlıca: bkz. Büyük Çamlıca
Bağcılar, 557, 588, 3216
Bağdat, 1321, 3120
Bağdat Demiryolu, 2465
Bağlarbaşı, 606, 1084, 1552, 1744, 

1821, 1822, 2137, 2321, 2518, 
2813

Bağlarbaşı Destanı, 443
Bağlarbaşı İlköğretim Okulu, 707
Bağlarbaşı Saint Vincent de Paul 

Fransız Okulu, 606
Bahçe Estetiği, 1560
Bahçe Sanatı, 1538
Bahçelievler, 557, 645
Bahçeşehir, 2201
Bakırköy, 333, 3216
Bakırköy: bkz. Bakırköy Akıl 

Hastanesi
Bakırköy Akıl Hastanesi, 2753, 

2894
Baki Hoca, 86
Balaban Tekkesi, 1541, 2690, 2695

Balabani Hasan Hüsnü Efendi, 239, 
2729

Balat, 1856
Baltalimanı, 1501, 3182
Bandırma Limanı, 856
Bandırmalı Tekkesi, 2731
Banliyö Hattı, 2999
Banliyö Trenleri, 3104
Banliyö Ulaşımı, 3026
Baruthane, 2571
Başıbozuklar, 2572
Batılılaşma Dönemi, 1217
Bayrampaşa, 588
Bebek, 1865, 3206
Beden Eğitimi, 549
Bedeviyye, 2722
Bedeviyye Tekkeleri, 2722
Bekâr Odaları, 1048, 1049
Bektaşilik, 2715, 2731
Bella Vista, 917
Besim Çeçener, 16
Beşiktaş, 698, 1344, 1994, 2186, 

2968, 2988
Beyazıt, 1344
Beyazıt Meydanı, 2118
Beyce Sultan, 3174
Beykoz, 559, 570, 575, 576, 580, 

597, 605, 609, 625, 639, 640, 
642, 650, 1724, 1923, 1927, 
2159, 2175, 2186, 2214, 2655, 
2943

Beykoz Feneri, 3122
Beylerbeyi, 1242, 1431, 1628, 

1736, 1749, 1836, 2106, 2322, 
2362, 2487, 2547, 2572, 2595
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Beylerbeyi Camii, 1273, 1468, 
1843, 1878

Beylerbeyi Hamid-i Evvel Camii: 
bkz. Beylerbeyi Camii

Beylerbeyi Hastanesi, 2901
Beylerbeyi Palace: bkz. Beylerbeyi 

Sarayı
Beylerbeyi Saray Müzesi, 1688
Beylerbeyi Sarayı, 1107, 1118, 

1119, 1208, 1209, 1243, 1266, 
1275, 1323, 1325, 1350, 1369, 
1384, 1388, 1437, 1445, 1481, 
1515, 1524, 1538, 1585, 1607, 
1615, 1620, 1624, 1625, 1668, 
1839, 2240, 2284, 2434, 288, 
3181

Beylerbeyi Sarayı Ahır Köşkü, 1833
Beylerbeyi Sarayı Eczanesi, 2802, 

2803
Beyoğlu, 539, 2872, 2905, 2968
Beyoğlu Çeşmeleri, 1533
Bezeme Sanatı, 1405, 1762, 1801, 

1831, 1832, 1835, 1851
Bilad-ı Selase, 648, 2051, 2601
Bimarhaneler, 2759
Bir Gün İcadiye’de, 489
Bir Ulu Rüyayı Görenler Şehri: 

Üsküdar, 2470, 2637
Bird-Houses: bkz. Kuş Evleri
I. Mahmud, 2483
Bizans: bkz. Bizans İmparatorluğu
Bizans İmparatorluğu, 7, 1364, 

2260, 2330, 2374, 2375, 2379, 
2444, 2492, 2494, 2584, 3022

Bizans Kilisesi, 1257
Bizans Medeniyeti, 2438

Blue Mosque: bkz. Sultan Ahmed 
Camii

Boğaz Geçişi, 1228, 1229, 2990, 
3040, 3108

Boğaz Kıyıları, 1914
Boğaz Komutanlığı, 1565
Boğaz Köprüsü: bkz. Boğaziçi 

Köprüsü
Boğaz Turu, 1913
Boğaz Yalıları, 1592
Boğaziçi, 58, 263, 301, 305, 312, 

349, 351, 352, 357, 358, 360, 
361, 367, 371, 374, 377, 378, 
379, 380, 392, 418, 432, 433, 
444, 445, 483, 484, 485, 496, 
502, 509, 892, 896, 923, 927, 
933, 1101, 1148, 1219, 1268, 
1274, 1307, 1328, 1364, 1366, 
1429, 1443, 1462, 1470, 1471, 
1473, 1514, 1523, 1586, 1668, 
1782, 1813, 1855, 1873, 1901, 
1902, 1908, 1911, 1914, 1916, 
1993, 2042, 2107, 2111, 2115, 
2123, 2129, 2164, 2165, 2186, 
2196, 2206, 2234, 2238, 2255, 
2261, 2283, 2306, 2334, 2337, 
2342, 2349, 2356, 2357, 2358, 
2361, 2372, 2373, 2374, 2375, 
2379, 2387, 2389, 2404, 2405, 
2418, 2421, 2424, 2432, 2438, 
2450, 2452, 2462, 2463, 2464, 
2479, 2480, 2497, 2498, 2511, 
2539, 2541, 2549, 2565, 2566, 
2567, 2581, 2582, 2614, 2615, 
2616, 2623, 2626, 2628, 2629, 
2631, 2650, 2945, 2946, 2947, 
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2960, 2964, 2968, 2975, 3011, 
3013, 3016, 3059, 3087, 3190, 
3209

Boğaziçi Ahalisinin Hukukunu 
Müdafaa Cemiyeti, 1995

Boğaziçi Asma Köprüsü: bkz. 
Boğaziçi Köprüsü

Boğaziçi Hıristiyanları, 537
Boğaziçi İmar Yasası, 1399
Boğaziçi Kıyıları, 351
Boğaziçi Koruları, 354, 355, 382
Boğaziçi Köprüleri, 3009, 3010
Boğaziçi Köprüsü, 1647, 1648, 

2130, 2188, 2189, 2981, 2991, 
2992, 2993, 2994, 2998, 3001, 
3002, 3006, 3017, 3021, 3047, 
3055, 3063, 3073, 3100, 3101, 
3105, 3106, 3111, 3112, 3115, 
3116

Boğaziçi Köşkevleri, 1403
Boğaziçi Köşkleri, 464, 465
Boğaziçi Köyleri, 1617, 2128
Boğaziçi Medeniyeti, 484, 485
Boğaziçi Medeniyeti Müzesi, 1691
Boğaziçi Rehberi, 2955
Boğaziçi Ressamları, 1797
Boğaziçi Safaları, 1969
Boğaziçi Sahilhaneleri, 1276, 1279
Boğaziçi Sahilleri, 2340
Boğaziçi Sarayları, 1572
Boğaziçi Sayfiyeleri, 2441
Boğaziçi Suları, 2085
Boğaziçi Sultanefendi Sarayları, 

1145
Boğaziçi Şairleri, 133
Boğaziçi Şiirleri, 429

Boğaziçi Tekkeleri, 1361
Boğaziçi Üniversitesi Kandilli 

Observatory: bkz. Kandilli 
Rasathanesi

Boğaziçi Üniversitesi Kandilli 
Rasathanesi: bkz. Kandilli 
Rasathanesi

Boğaziçi Vapurları, 3012, 3013
Boğaziçi Yalıları, 461, 462, 463, 

464, 465, 1112, 1131, 1169, 
1170, 1171, 1269, 1277, 1330, 
1360, 1377, 1448, 1459, 1512, 
1532, 1536, 1545, 1576, 1977, 
2469, 2533

Boğaziçi-Yakından; Boğaziçi-
Uzaktan, 520

Bolu, 2682
Bosphore: bkz. Boğaziçi
Bosphorous: bkz. Boğaziçi
Bosphorus: bkz. Boğaziçi
Bosporus: bkz. Boğaziçi
Bostancı, 333
Bostancıbaşı Defteri, 2388
Bostancıbaşı Derbendi, 1458
Bulgaristan, 3
Bulgurlu Karyesi: bkz. Bulgurlu
Bulgurlu Köyü: bkz. Bulgurlu
Bulgurlu Mahallesi: bkz. Bulgurlu
Bulgurlu, 800, 1498, 1982, 2420, 

2504
Burhan Felek, 68, 179, 408
Burhaniye, 1857
Bursa, 163, 2697, 2964
Buyukdere: bkz. Büyükdere
Büyük Çamlıca, 1153, 1824, 2083, 

3183, 3205
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Büyük Çamlıca Korusu, 2190
Büyükada, 2502
Büyükada Rum Yetimhanesi, 307, 

1205
Büyükdere, 307
Byzantion: bkz. Bizans 

İmparatorluğu

Cami Hazireleri, 2737
Cankurtaran, 1856
Capitol, 807
The Caravansaray of the Atik Valide 

Complex: bkz. Atik Valide 
Sultan Kervansarayı

Celal Muhtar Özden, 2027
Celveti Dergahı: bkz. Celveti 

Tekkeleri
Celveti Tarikatı: bkz. Celvetiyye 

Tarıkatı
Celveti Tekke: bkz. Celveti Tekkeleri
Celveti Tekkeleri, 2694, 2705, 

2719, 2739
Celvetiye Tarikatı, 1912, 2034
Celvetiyye Tarikatı: bkz. Celvetiye 

Tarikatı
Cemaran Mektebi, 669
Cemil Meriç, 281
Cengelkoy: bkz. Çengelköy
Cerrah Deniz, 2249
Cerrah Mehmed Çelebi, 2249
Cevat Göktengiz, 66, 146, 200, 

296, 1882
Cevri Kalfa, 3155
Cevri Kalfa Sıbyan Mektebi, 1786
Cevriye Dönmezer, 2058
Chika Oshima Açıkbaş, 882

Chirket-i Hayrie: bkz. Şirket-i 
Hayriyye

CHP Üsküdar Teşkilatı, 2026
Chrysopolis: bkz. Üsküdar
Cihangir, 2195
Cisr-i Hamidi, 3097
Coğrafi Bilgi Sistemi, 2089
Coğrafi Monografi, 324
Constantinople: bkz. İstanbul
Constantinopolis: bkz. İstanbul
Crimea: bkz. Kırım
Crimean War: bkz. Kırım Harbi
Crimé e: bkz. Kırım
Cüce Moru, 300

Çamlıca, 211, 314, 318, 347, 434, 
482, 487, 508, 915, 1149, 
1261, 1262, 1357, 1379, 1611, 
1744, 2074, 2298, 2317, 2392, 
2426, 2501, 2527, 2542, 2649, 
2651, 2681, 2956, 2965, 3199, 
3215

Çamlıca Askeri Göğüs Hastalıkları 
Hastanesi, 2783

Çamlıca Camii, 1204, 1358
Çamlıca Hill: bkz. Çamlıca Tepesi
Çamlıca Kız Liseliler Derneği, 731
Çamlıca Kız Lisesi, 141, 654, 743
Çamlıca Köşkleri, 1503
Çamlıca Köyü: bkz. Çamlıca
Çamlıca Suları, 2075, 2081
Çamlıca Tepeleri, 3187
Çamlıca Tepesi: bkz. Büyük 

Çamlıca
Çamlıca’daki Eniştemiz, 516
Çamlıca’nın Üç Gülü, 514, 515
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Çamlıca’daki Eniştemiz, 476
Çanakkale Boğazı, 326
Çapanzade Mehmed Arif Bey, 103, 

104
Çavuşbaşı Çiftliği, 338
Çekmeköy, 2655, 629
Çelebi Mehmed’in Temliknamesi, 

2083
Çelik Gülersoy, 1379
Çengelköy, 307, 423, 1150, 1199, 

1495, 1513, 1621, 1732, 1736, 
1748, 1775, 1778, 1836, 1911, 
2286, 2363, 2458, 2530, 2595, 
2613, 2800, 2943, 3183, 3211

Çengelköy Evleri, 1441
Çengelköy Spor Eğitmen Kursu, 

2070
Çınarçeşme Deresi Vadisi, 3183
Çırağan Sarayı, 1437, 1668
Çiçek Ressamı, 125, 259
Çiçekçi (Semt), 2300, 2617
Çiçekçi Camii, 1395
Çiçekçi Kahvehanesi, 2040
Çin Çinileri, 1878
Çingeneler, 1959, 1961
Çini Kitabeler, 1801
Çinili Camii, 1339, 1787, 1812, 

1843, 1876
Çinili Camii Külliyesi, 1432
Çinili Hamamı, 1874
Çinili Köşk, 1362

Damian Hugo, 2596
Danişmendname, 250
Darul Funun-u Osmani Tıp 

Fakültesi Eczahanesi: bkz. 

Haydarpaşa Tıp Fakültesi 
Eczanesi

Darü’l-Feyz-i Musiki Cemiyeti, 
1714

Darü’l-Fünun: bkz. İstanbul 
Üniversitesi

Darülfünun Tıp Fakültesi Fizyoloji 
Enstitüsü, 2801

Darülfünun Tıp Fakültesi, 725
Dayyan Mektebi, 670
Delileri Tedavi Yurdu, 2774
Dellak Hızır Ağa, 1055
Demografik Yapı, 332, 1996, 3033
Deniz Fenerleri, 900
Deniz Kenarı Çeşmeleri, 1577
Derince Limanı, 856
Derkenarlar, 2256
Dersaadet Dergahları, 2721
Deutsche Heldenfriedhof in Skutari: 

bkz. Üsküdar Alman Askeri 
Mezarlığı

Dikili Taşlar, 1136
Dikran Çuhacıyan, 2532
Dikran Kevorkyan, 2465
Divan Şairleri, 528
Divancılar Meydanı, 1890
Divançe-i İlahiyat, 511
Divitçiler, 1499
Divitçiler Çeşmesi, 1499
Doğan Kuban, 2629
Doğancılar, 1731
Doğancılar Caddesi, 2200
Doğancılar İmamı, 92
Doğancılar Parkı, 2153, 2190, 2199
Dr. Avni Mahmut, 1372
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Dolmabahçe Palace: bkz. 
Dolmabahçe Sarayı

Dolmabahçe Sarayı, 1118, 1266, 
1275, 1384, 1437, 1607, 1624, 
1839

IV. Murad, 2060, 2508
Duvar Panoları, 1803
Duvardibi, 1174
Dürbün Binası, 1281

Ebru Sanatı, 97, 111, 147, 195, 
210, 270, 290, 1792, 1807, 
1827, 1841

Ebruvan, 1792
Ebubekir, Hz., 177
Ece Ayhan, 438
Eczacı Yanko Efendi, 2768
Edirne, 2964
Ekolojik Peyzaj Planlaması, 1502
El Sanatları, 1830
El Yazmaları, 1072, 1074, 1817
Emel Esin, 89
Emetullah Gülnuş Sultan: bkz. 

Gülnuş Emetullah Sultan
Emin Ongan, 255, 1696
Eminönü, 575, 1994
Eminönü Meydanı, 2118
Enveri, 94
Eremya Çelebi Kömürciyan, 2589
Ermeni Cemaati, 44
Ermeni Kiliseleri, 547
Ermeni Ruhban Okulu: bkz. Surp 

Haç Tıbrevank
Erzurum, 3120
Esatpaşa Mahallesi, 2089
Esenler, 3216

Eski Saray, 1313
Eski Üsküdar, 2313
Eski Valide Camii ve Külliyesi: bkz. 

Atik Valide Sultan Külliyesi
Eskidar: bkz. Üsküdar
Eşref Ede, 203, 204, 205
Etnografik Eserler, 1811
Eyfel, 435
Eyüp, 2148
Eyüp Belediyesi Konuk Evi, 1992
Eyüp Kadılığı, 2601
Eyüp Özbekler Tekkesi, 2734
Eyüp Sıbyan Mektepleri, 648
Eyüp Usta, 1190

Fahim Bey ve Biz, 476
Fatih (Semt), 2013, 3216
Fatih: bkz. Fatih Sultan Mehmed
Fatih Külliyesi, 1339
Fatih Sultan Mehmet Köprüsü, 

2130
Fausto Zonaro, 1795
Fazıl Paşa Yalısı, 1159
Fenayi Cennet Mehmed Efendi, 398
Fenni Efendi, 497, 498, 509
Ferah Mahallesi, 2178
Fethi Paşa Korusu, 155, 2190, 3215
Fethipaşa: bkz. Fethi Paşa Korusu
Fetih: bkz. İstanbul’un Fethi
Fıtık Cerrahları, 2859
Filibe, 3
Firuze Çiniler, 1787
Florence Nightingale, 1695, 2754, 

2763, 2764, 2765, 2791, 2795, 
2796, 2822, 2824, 2854, 2893, 
2898, 2917, 2935
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Florence Nightingales: bkz. Florence 
Nightingale

Florence Nightingale Museum: bkz. 
Florence Nightingale Müzesi

Florence Nightingale Müzesi, 1695
Fodlacizade Rasim Efendi, 127
Francis Hopkinson Smith, 437
Françous-Xavier Lobry, 1913
Fransız Sefarethanesi, 25
Füyûzat-ı Osmaniye Mektebi, 634, 

736

Galata, 2148, 2279, 2406, 2964
Galata Kadılığı, 2601
Galata Kulesi, 1651
Galata Limanı, 2951
Galata Sıbyan Mektepleri, 648
Garibü’l-Asar, 164
Gars: bkz. Kars
GATA Hastanesi: bkz. GATA 

Haydarpaşa Eğitim Hastanesi
Gata Haydarpaşa Eğitim Hastanesi: 

bkz. GATA Haydarpaşa Eğitim 
Hastanesi

GATA Haydarpaşa Eğitim 
Hastanesi, 2770, 2793, 2815, 
2845, 2879, 2885, 2890, 2896, 
2904

Gayrettepe, 1510
Gaziosmanpaşa, 588
Gebze, 3025, 3026
Gecekondu, 2043, 2091, 2152
Geçmiş Günler, 520
Gedikpaşa Tebhirhanesi, 2900
Gemili Tavan Resimleri, 1806
Goldenen Horn: bkz. Haliç

Göç, 40, 332, 1719, 1721, 1996, 
2059

Gökhan Çetinsaya, 590, 591, 593
Göksu, 932, 2245, 2347, 2429, 

3189, 3195
Göksu Bendi, 3182
Göksu Kasrı, 1362, 1369
Göksu Vadisi, 323
Gölcük, 3210
Göz Nuru Pazarları, 1853
Gözcü Baba, 243
Grand Bazaar: bkz. Kapalıçarşı 

(İstanbul)
la Guerre de Crimé e: bkz. Kırım 

Harbi
Gülfem Çarşısı, 804
Gülfem Hatun, 198, 223, 289, 

1359, 3166
Gülfem Hatun Mahallesi, 2408

Gülhane Askeri Tıp Akademisi 
Haydarpaşa Eğitim Hastanesi: 
bkz. GATA Haydarpaşa Eğitim 
Hastanesi

Gülhane Parkı, 2199
Gülnuş Emetullah: bkz. Gülnuş 

Emetullah Sultan
Gülnuş Emetullah Sultan, 1201, 

2593, 3152, 3158
Gülnuş Emetullah Valide Sultan: 

bkz. Gülnuş Emetullah Sultan
Gülnuş Sultan Çeşmesi: bkz. Yeni 

Valide Çeşmesi
Gülnuş Sultan Sebili: bkz. Yeni 

Valide Sebili
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Gülnuş Valide Sultan: bkz. Gülnuş 
Emetullah Sultan

Gülsuyu, 338
Gülsün Orhon, 1656
Gülüşkür Köprüsü, 3063
Gülyağı, 338
Gündoğumu Caddesi, 2719

Hace Hesna Hatun Mescidi, 812
Hacı Beşir Ağa, 3160
Hacı Selim Ağa Kütüphanesi, 1072, 

1074, 1078, 1081, 1082, 1091, 
3160, 3162

Hacı Selim Ağa Kütüphanesi 
Kataloğu, 1091

Hafız Hilmi Akkuş: bkz. Hilmi 
Akkuş

Hafız Mehmet Emin Efendi, 92
Haghia Sophia: bkz. Ayasofya
Haidar-Pascha: bkz. Haydarpaşa
Haliç, 1577, 2107, 2115, 2541, 

2975, 3018
Haliç Adaları, 2289
Haliç Köprüsü, 3063
Halid, Hz., 177
Halide Edib: bkz. Halide Edib 

Adıvar
Halide Edip Adıvar, 2570
Halidiye Kolu, 2691
Halil Can, 107
Halil Paşa, 65
Halil Rüştü İlkokulu, 780
Halkalı, 2999
Halkapınar, 1363
Halveti Tekkeleri, 1198
Hamam Esnafı, 837, 838

Hamidiye Köprüleri: bkz. Cisr-i 
Hamidi

Harem (Semt), 505, 935, 1106, 
2207, 2219, 2221, 2224, 2300, 
2407, 2529, 2617

Harem İskelesi Bozası, 889
Harem İskelesi Camii: bkz. 

Mehmed Tahir Efendi Camii
Harem Otel, 2011
Harem Otoparkı, 2176
Harem’de Beethoven, 1814, 1840
Harem-Gebze Raylı Sistem Projesi, 

3015
Hasan Rıza Efendi, 74
Hasbahçeler, 1127
Hasip Paşa Yalısı, 1386
Haşim Baba, 2735
Haşimiyye Kolu, 2731
Hat Sanatı, 1847
Hattatlar, 72, 112, 113, 189, 252
Hatun Türbeleri, 1506
Hayal Belde Üsküdar, 1984, 2382
Haydarpasa Port: bkz. Haydarpaşa 

Limanı
Haydarpasha Medical Faculty: bkz. 

Haydarpaşa Tıp Fakültesi
Haydarpaşa (Semt), 307, 344, 704, 

1106, 1179, 2198, 2207, 2221, 
2224, 2506, 2543, 2913

Haydarpaşa Anadolu Teknik Lisesi, 
705

Haydarpaşa Askeri Hastanesi: bkz. 
GATA Haydarpaşa Eğitim 
Hastanesi

Haydarpaşa Ekmek Fabrikası, 797
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Haydarpaşa Endüstri Meslek Lisesi, 
705

Haydarpaşa Garı: bkz. Haydarpaşa 
Tren Garı

Haydarpaşa Garı Askeri Karakol ve 
Muhacır Misafirhanesi, 1588

Haydarpaşa Hastanesi: bkz. GATA 
Haydarpaşa Eğitim Hastanesi

Haydarpaşa İngiliz Mezarlığı, 1283
Haydarpaşa Kampüsü, 2870
Haydarpaşa Konteynır Terminali, 

3060
Haydarpaşa Liman Şirketi, 792, 

840, 841
Haydarpaşa Liman ve Rıhtım 

İdaresi, 842, 843, 844
Haydarpaşa Limanı, 790, 808, 817, 

827, 832, 833, 847, 848, 849, 
850, 851, 852, 856, 857, 901, 
902, 1157, 1288, 1587, 2197, 
2506, 2951, 3029

Haydarpaşa Lisesi, 564, 673, 697, 
728, 740, 2835

Haydarpaşa Numune Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi, 2758, 
2807, 2808, 2816, 2840, 2895

Haydarpaşa Numune Hastanesi: 
bkz. Haydarpaşa Numune 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi

Haydarpaşa Sendikası, 822
Haydarpaşa Tıbbiyesi: bkz. Mekteb-i 

Tıbbiye-i Şahane
Haydarpaşa Tıp Fakültesi, 2809
Haydarpaşa Tıp Fakültesi 

Eczahanesi, 2892

Haydarpaşa Train Station: bkz. 
Haydarpaşa Tren Garı

Haydarpaşa Tren Garı, 790, 1363, 
1574, 1614, 1658, 2160, 2222, 
2301, 2346, 2987, 2999, 3014, 
3028, 3043, 3044, 3061, 3078, 
3079, 3084, 3110, 3114, 3150

Haydarpaşa-İzmit Demiryolu, 3049
Haydarpaşaport: bkz. Haydarpaşa 

Limanı
Hazret-i Hüdayi Asitanesi: bkz. Aziz 

Mahmud Hüdayi Tekkesi
Hemedan, 3120
Henri Bergson, 489
Hilal-i Ahmer Aşhanesi, 2027
Hilmi Akkuş, 1200
Hilmi Çelikoğlu İlköğretim Okulu, 

722
Hoca Ali Rıza: bkz. Ali Rıza Bey
Hokand, 2496
Hollanda Arşivleri, 2592
Hulusi Raşit Bey, 2832
Huntington Hall, 582
Hüdayi Asitanesi: bkz. Aziz 

Mahmud Hüdayi Tekkesi
Hüdayi Külliyesi: bkz. Aziz 

Mahmud Hüdayi Külliyesi
Hüdayi Mahmud Efendi Vakfı: bkz. 

Aziz Mahmud Hüdayi Vakfı
Hüdayi Tekkesi Vakfı ve 

İmarethanesi: bkz. Aziz 
Mahmud Hüdayi Vakfı ve 
İmarethanesi

Hüdayi Vakfı: bkz. Aziz Mahmud 
Hüdayi Vakfı

Hüseyin Rıza Paşa, 172
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Hüseyin Suat Erginer, 142
Hüseyin Zekai Paşa, 246

Ihlamur Kasrı, 1362, 1384, 1539, 
1607, 1624

Ihlamur Pavilion: bkz. Ihlamur 
Kasrı

İbrahim Hakkı Konyalı, 1080
İbrahim Hakkı Konyalı 

Kütüphanesi Yazmalar 
Kataloğu, 1080

İbrahim Paşa Su Yolu, 1838
İbrahimağa Çayırı, 2198
İbrahimağa Mahallesi, 2611
İcadiye, 2468
İcadiye Dağ Hamamı, 1591
İcadiye Tepesi, 34
İcadiye Yangın Kulesi, 2169
İç Göçler, 1982
İçerenköy, 91
İhsaniye Çeşmesi, 1111
II. Abbas Hilmi Paşa, Hidiv, 2316
II. Abdülhamid, 2060, 2434, 3082, 

3097
II. Abdülhamid Vakfı, 1232
II. Mahmud, 1917, 2060, 3155
II. Mahmut: bkz. II. Mahmud
II. Mehmed (Fatih), 2083, 2517
II. Mustafa, 3152
İkinci Abdülhamid Han: bkz. II. 

Abdülhamid
İlköğretim Okulları, 49, 553, 562, 

594, 612, 633, 640, 645, 690, 
700, 715, 735

İmparatoriçe Eugenie, 2326, 2562

İmrahor, 1359
İnadiye Caddesi, 2718
İnci Çayırlı, 122
İntibah, 487
İran Mezarlığı, 2482
İskele Camii: bkz. Mihrimah Sultan 

Camii (Üsküdar)
İskender Baba Tekkesi, 2719
İskenderun Limanı, 792, 856
İslam Araştırmaları Merkezi 

(İSAM), 571, 1063, 1084
İsmail Hakkı Altunbezer, 189
İSMEK, 2220
İsmet Paşa, 172
İstanbul Ansiklopedisi, 1877
İstanbul Asker Hastaneleri, 2887
İstanbul Belediyesi Şehir Tiyatroları, 

1823
İstanbul Boğazı, 307, 312, 326, 

2947, 2968, 3060
İstanbul Büyükşehir Belediyesi 

Hizmet Binası, 2224
İstanbul Evleri, 1617
İstanbul Göğüs, Kalp ve Damar 

Cerrahisi: bkz. Prof. Dr. Siyami 
Ersek Göğüs Kalp ve Damar 
Cerrahisi Merkezi

İstanbul Hamamları, 1352
İstanbul Hastaneleri, 2871
İstanbul Kadı Sicilleri: bkz. İstanbul 

Şer’iyye Sicilleri
İstanbul Kız Koleji, 672
İstanbul Mahkemesi Şer’iye Sicil 

Defterleri: bkz. İstanbul 
Şer’iyye Sicilleri

İstanbul Metrosu, 1, 3086
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İstanbul Meydanları, 2118
İstanbul Muvakkithaneleri, 11
İstanbul Müftülüğü Şer’iyye Sicilleri: 

bkz. İstanbul Şer’iyye Sicilleri
İstanbul Sarayları, 1518, 1519, 

1652, 1746
İstanbul Sebilleri, 1421, 1567
İstanbul Semtleri, 862
İstanbul Sivil Hastaneleri, 2887
İstanbul Şehir Üniversitesi, 592, 

593, 741
İstanbul Şer’iyye Sicilleri, 793, 803
İstanbul Tıp Fakültesi, 567, 2883, 

2902
İstanbul Tramvayları, 3107
İstanbul Üniversitesi, 679, 1983
İstanbul, 1431, 1681, 1682, 1914, 

2279, 2389, 2446, 2581, 2614, 
2615, 2906, 2907, 2908, 2909, 
2910, 2911, 2912, 3190

İstanbul’un Fethi, 2517
İstiklal Mahallesi, 2230
İttihad ve Terakki Cemiyeti, 763
İttihad ve Terakki Numune 

Mekteb-i Sultanisi, 763
İzmir, 1363, 2266
İzmit, 3022, 3103
İznik, 2964
İzzet Efendi, 414, 497, 498

Jacques Pervititch Haritaları, 2125
Jale Yılmabaşar, 273
Japon Gelin, 882
Julia Pardoe, 921, 922, 923

Kabataş, 3194

Kabe Toprağı, 2425
Kaçkın Köleler, 2574
Kadıköy, 539, 550, 559, 562, 566, 

575, 576, 579, 581, 584, 585, 
598, 599, 602, 605, 610, 612, 
618, 621, 629, 638, 642, 658, 
661, 667, 682, 684, 689, 691, 
698, 708, 853, 854, 858, 896, 
1363, 1678, 1724, 1983, 2214, 
2233, 2234, 2329, 2332, 2546, 
2591, 2610, 2655, 2813, 2872, 
2968, 3099, 3114

Kadıköy Kadın Sığınma Evleri, 
2012

Kadıköy Meydanı, 2118, 2221
Kadın Eğitimi, 688
Kadın Mezar Taşları, 1203
Kalem İşi Yazmaları, 1804
Kalem İşleri, 1762, 1828, 1832, 

1863
Kan Bankası, 2866
Kanaat Lokantası, 874
Kandahar, 3120
Kandilli (Semt), 321, 821, 1183, 

1196, 1219, 1473, 1554, 1747, 
1836, 2268, 2282, 2323, 2363, 
2428, 2495, 2549, 2665, 3186, 
3189, 3210

Kandilli Eğitim ve Kültür Merkezi, 
1747

Kandilli Ermeni Kilisesi Vakfı, 2465
Kandilli Kız Lisesi, 613, 626, 680
Kandilli Korusu, 939
Kandilli Observatory: bkz. Kandilli 

Rasathanesi
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Kandilli of Palace: bkz. Kandilli 
Sarayı

Kandilli Rasathanesi, 9, 10, 12, 13, 
14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 
22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 
30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 
38, 39, 724, 1544, 1562, 3191, 
3212

Kandilli Rasathanesi El Yazmaları, 
1085, 1089

Kandilli Rasathanesi Kitaplığı: 
bkz. Kandilli Rasathanesi 
Kütüphanesi

Kandilli Rasathanesi Kütüphanesi, 
1086, 1087, 1088, 1090

Kandilli Rasathanesi Kütüphanesi 
Takvim Kataloğu, 1088

Kandilli Rasathanesi Kütüphanesi 
Yazma Eserler Kataloğu, 1086, 
1087, 1090

Kandilli Rasathanesi Sismoloji 
Binası, 1562

Kandilli Sakıp Sabancı Kültür ve 
Kongre Merkezi: bkz. Adile 
Sultan Sarayı

Kandilli Sarayı: bkz. Adile Sultan 
Sarayı

Kanlıca, 2943, 3182
Kanlıca İskender Paşa Camii, 1812
Kanuni Sultan Süleyman, 814, 815, 

816, 1321
Kapalıçarşı (İstanbul), 1901, 2972, 

2973
Kaptan Paşalar, 194
Kaptanpaşa Camii, 1812
Kaptanpaşa Yalısı, 1582

Karaca Ahmed, 238, 243, 266, 267, 
878, 2726, 2778

Karaca Ahmed Sultan: bkz. Karaca 
Ahmed

Karaca Ahmed Tekkeleri, 2779
Karaca Ahmed Türbesi, 877
Karacaahmet, 1632
Karacaahmet: bkz. Karacaahmet 

Mezarlığı
Karacaahmet Cemevi, 538
Karacaahmet Mezar Taşı Müzesi, 

1693
Karacaahmet Mezarlığı, 88, 90, 178, 

226, 488, 491, 870, 875, 898, 
1099, 1224, 1231, 1234, 1285, 
1374, 1425, 1602, 1605, 1613, 
1622, 1693, 2213, 2310, 2448, 
2774

Karacaahmet Sultan Dergahı, 238, 
542, 877, 1385

Kars, 2984
Kartal, 575, 585, 612, 661, 682, 

2598
Kartal Kadın Sığınma Evleri, 2012
Kaşgari Tekkesi, 2747
Kâtibim Türküsü, 1710
Kavak Sarayı, 1321, 1439, 1440, 

1580, 1581, 2198
Kayık Kültürü, 3032
Kaymak Mustafa Paşa, 282
Kaymak Mustafa Paşa Camii, 614
Kaymakam Mehmed Tevfik Bey, 

2302
Kayseri, 919
Kayseri Cezaevi, 906
Kayserili Halil Paşa, 2728
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Kayserili Halil Paşa Türbesi, 1728
Kazasker Ahmed Efendi Camii, 

1499
Kemal Cenap Berksoy, 69, 2801
Kent Hafıza Merkezi, 2112
Kent Kimliği, 1106
Kent Konseyi, 2102
Kent Mobilyaları, 1568
Kent Yönetimi, 2156
Kentiçi Ulaşımı, 3031
Kentleşme, 2102, 2217
Kentsel Doku, 1320
Kentsel Dönüşüm, 2036, 2136, 

2166, 2214
Kentsel Ekoloji, 2171
Kentsel Kimlik, 2139
Kentsel Mekan, 2138
Kentsel Tasarım Proje Yarışması, 

2210
Kerbela Mersiyesi, 166
Kethüda Mehmed Ağa Çeşmesi, 

1499
Khrysopolis: bkz. Üsküdar
Kıbrıslı Mehmet Paşa Yalısı, 1521, 

1554
Kırım, 2304, 2668
Kırım Harbi, 2787, 2788, 2789, 

2790, 2824, 2829, 2875, 2921
Kırım Savaşı: bkz. Kırım Harbi
Kısıklı Bahçesi, 2199
Kısıklı, 1149, 1821, 1822
Kıyı Meydanları, 2164
Kıyı Yapıları, 1590
Kız Kulesi, 393, 527, 863, 864, 

876, 887, 930 1132, 1134, 
1136, 1167, 1175, 1176, 1184, 

1327, 1390, 1393, 1433, 1463, 
1483, 1650, 1651, 1729, 1764, 
1777, 1808, 1867, 1872, 1888, 
1936, 2048, 2062, 2351, 2360, 
2413, 2451, 2474, 2475, 2500, 
2673

Kızkulesi: bkz. Kız Kulesi
Kinci Baba Tekkesi, 2715
Kireçocağı Deresi Vadisi, 3183
Koca Sinan: bkz. Mimar Sinan
Koç Holding, 813, 855
Konstantiniyye: bkz. İstanbul
Konstantinopel: bkz. İstanbul
Konstantinopolis: bkz. İstanbul
Kont Ostrorog Yalısı, 1148
Konuk Ağırlama Organizasyonu, 

1942
Konut Kooperatifleri, 2087
Koruma Kurulu, 384
Kosinitza, 3177
Koşu Yolu Mahallesi: bkz. Koşuyolu
Koşuyolu, 1149, 1467, 1754, 1955, 

2435, 2569
Köle Ticareti, 2248
Kösem Sultan: bkz. Kösem Valide 

Sultan
Kösem Valide Sultan, 1432
Kösem Valide Sultan Camii: bkz. 

Çinili Camii
Kucuksu: bkz. Küçüksu
Kule-i Duhter: bkz. Kız Kulesi
Kuleli (Semt), 479, 657
Kuleli: bkz. Kuleli Askeri Lisesi
Kuleli Askeri Lisesi, 248, 558, 568, 

577, 578, 589, 620, 623, 635, 
647, 653, 659, 660, 695, 701, 
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709, 711, 712, 713, 726, 727, 
729, 730, 734, 744, 745, 746, 
747, 748, 749, 750, 751, 752, 
753, 754, 755, 756, 775, 2302, 
2683, 2684,

Kuleli İncident: bkz. Kuleli Vakası
Kuleli Kışlası, 624
Kuleli Lisesi: bkz. Kuleli Askeri 

Lisesi
Kuleli Military High School: bkz. 

Kuleli Askeri Lisesi
Kuleli Süel Lisesi: bkz. Kuleli Askeri 

Lisesi
Kuleli Tahaffuzhanesi, 2865
Kuleli Vakası, 2459, 2534, 2535
Kuleliyskogo Intzidenta: bkz. Kuleli 

Vakası
Kuş Evleri, 722, 1117, 1188, 1210
Kuşak Yazıları, 1844
Kuşkonmaz Camii: bkz. Şemsi Paşa 

Camii
Kuzguncuk, 42, 43, 540, 879, 929, 

1155, 1156, 1206, 1218, 1490, 
1743, 1771, 1816, 1836, 1856, 
1950, 1951, 1972, 2001, 2004, 
2024, 2025, 2137, 2174, 2193, 
2195, 2201, 2252, 2257, 2289, 
2291, 2307, 2324, 2345, 2388, 
2471, 2525, 2681

Kuzguncuk Evleri, 1248
Kuzguncuk Gazhanesi, 1900
Kuzguncuk Mahallesi, 1982
Kuzguncuk Vadisi, 316
Kuzguncuk Yahudi Cemaati, 42
Küçük Çamlıca, 2823
Küçükçekmece, 588, 644, 698

Küçük Çekmece Belediyesi Konuk 
Evi: bkz. Küçükçekmece 
Belediyesi Konuk Evi

Küçükçekmece Belediyesi Konuk 
Evi, 1992

Küçük Su İskelesi: bkz. Küçüksu 
İskelesi

Küçüksu, 364, 1335, 1554, 2245, 
3182, 3185, 3195

Küçüksu Çayırı, 1329, 1331
Küçüksu Çeşmesi, 921, 922, 1329, 

1331, 1529
Küçüksu İskelesi, 2977
Küçüksu Kasrı, 1329, 1331, 1443, 

1539, 1607, 1608, 1624, 1663, 
1839, 2472

Küçüksu Palace: bkz. Küçüksu Kasrı
Küçüksu Pavilion: bkz. Küçüksu 

Kasrı
Küçüksu Vapuru, 3041
Kültürel Coğrafya, 41
Küpeli Kızı Saliha: bkz. Saliha 

Hatun
Kütüphane Mimarisi, 1575

Lake Sanatı, 80, 100
Lake Tehzibcileri, 108
Lake Ustası, 98
Lale Devri, 1201, 1202, 1469
Lambalı Kadın: bkz. Florence 

Nightingale
Le Palais de Beylerbeyi: bkz. 

Beylerbeyi Sarayı
Leander’s Tower: bkz. Kız Kulesi
Lem’î Atlı, 976
Leonardo de Mango, 1794
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Lepra Hastaneleri, 2777, 2918
Les Lepreux de Scutari: bkz. 

Miskinler Tekkesi
Levent, 1467
Louis Mongeri, 230
Lütfi Erçin İlköğretim Okulu, 707

M. Cemal Öztürk, 286
Madde Bağımlılığı, 554
Mahalle Kesafet Paftaları, 1724
Mahalle Kültürü, 1946, 1953
Mâhir İz, 254
Mahmut: bkz. II. Mahmud
Maiden’s Tower: bkz. Kız Kulesi
Makabir-i Müslimine Dair Hatıra-ı 

Kasıra, 2051
Malatyalı İsmail Ağa Camii, 1499
Maltepe, 581, 584, 585, 605, 612, 

638, 658, 661, 682, 691, 698, 
708

Mamure (Cedide) Mahallesi, 2859
Manhattan, 1540
Marko Paşa, 2878
Marko Paşa Köşkü, 1565
Marmara Denizi, 46
Marmara İlahiyat: bkz. Marmara 

Üniversitesi İlahiyat Fakültesi
M.Ü. İlahiyat Fakültesi: bkz. 

Marmara Üniversitesi İlahiyat 
Fakültesi

Marmara Üniversitesi Hastanesi, 
2772, 2815

Marmara Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi, 607

Marmara Üniversitesi İlahiyat 
Fakültesi, 478, 555, 586, 587, 
608, 636, 717

Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi, 
662

Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Çocuk Hastalıkları Servisi, 565

Marmaray, 3, 1228, 1229, 1643, 
2986, 3053

Maslak Kasırları, 1624
Maxime Aziz, 2537
Mazhar Osman: bkz. Mazhar 

Osman Uzman
Mazhar Osman Uzman, 2812
Mecanin Müşahedehanesi, 2937
Mecit Başaran, 2776
Mecit Efendi Köşkü: bkz. 

Abdülmecid Efendi Köşkü
Mecmua-i Tekaya, 2746
Medine, 2496
Megara, 2584
Mehmed Akif Ersoy, 84, 400
Mehmed Emin Üsküdari, 206, 494
Mehmed Muhyiddin Efendi, 71
Mehmed Nasuhi Üsküdari, 236, 

272, 511, 2712
Mehmed Ruşen Efendi, 188
Mehmed Şakir İbrahim, 2888
Mehmed Tahir Efendi Camii, 1161
Mehmet Zihni Efendi, 76
Mekke, 2496, 3113
Mekteb-i Tıbbiye: bkz. Mekteb-i 

Tıbbiye-i Şahane
Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane, 675, 

1205, 2760, 2805, 2806, 2884
Melamilik, 2688
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Menba Suları, 2081
Merakid-i Mu’tebere-i Üsküdar, 

1368, 1516
Meram, 2720
Merdivenköy, 1997, 2303
Merdivenköy Tekkesi, 91
Merdivenköy Tekkesi Şeyhi, 91
Mersin Limanı, 856
Merzifon, 3120
Mesih Paşa Camii, 1339
Mesire Yerleri, 336
Meşhur Adamlar, 90
Mevlevi Şeyhleri, 154
Mezar Kitabeleri: bkz. Mezar Taşı 

Kitabeleri
Mezar Taşı Kitabeleri, 1099, 1166, 

1174, 1231, 1324
Mezar Taşları, 1098, 1220, 1223, 

1234, 1395, 1401, 1418, 1419, 
1420, 1424, 2737

Mezartaşı Kitabeleri: bkz. Mezar 
Taşı Kitabeleri

Mezartaşları: bkz. Mezar Taşları
Mihr ile Mah: bkz. Mihrimah 

Sultan
Mihrimah Camii: bkz. Mihrimah 

Sultan Camii (Üsküdar)
Mihrimah Sultan, 501, 1237
Mihrimah Sultan Camii: bkz. 

Mihrimah Sultan Camii 
(Üsküdar)

Mihrimah Sultan Camii (Üsküdar), 
1095, 1143, 1251, 1411, 1434, 
1461, 1505, 1509, 1606, 1675, 
1845, 1851

Mihrimah Sultan Çocuk 
Kütüphanesi, 1083

Mihrimah Sultan İskele Camii: 
bkz. Mihrimah Sultan Camii 
(Üsküdar)

Mihrimah Sultan Külliyesi 
(Edirnekapı), 1338

Mihrimah Sultan Külliyesi 
(Üsküdar), 1108, 1147, 1338, 
1342, 1411, 1423, 1461, 1600, 
1845

Mihrimah Sultan Külliyesi: bkz. 
Mihrimah Sultan Külliyesi 
(Üsküdar)

Mihrimah Sultan Mosque: bkz. 
Mihrimah Sultan Camii 
(Üsküdar)

Mihr-ü Mâh Sultan Külliyesi: bkz. 
Mihrimah Sultan Külliyesi 
(Üsküdar)

Mihrümah Sultan Camisi: bkz. 
Mihrimah Sultan Camii 
(Üsküdar)

Millet Bahçesi, 2153
Milli Mücadele, 2296
Milli Saraylar, 1760
Milyukov, 977
Mimar Kemaleddin Bey, 1246
Mimar Koca Sinan: bkz. Mimar 

Sinan
Mimar Sinan, 1237, 1245, 1772, 

1837, 2998
Mimar Sinan Üniversitesi Resim ve 

Heykel Müzesi, 1819
Mimarlar Odası, 1633
Mirza Bala Mehmetzade, 226
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Mirzade Camii, 1812
Miskinler Cüzzamhanesi . bkz. 

Miskinler Tekkesi
Miskinler Tekkesi, 2857, 2861, 

2862, 2863, 2869, 2889, 2903, 
2906, 2907, 2908, 2909, 2910, 
2911, 2912

Miss Pardoe: bkz. Julia Pardoe
Mithat Paşa Kız Meslek Lisesi, 665
The Mosque Üsküdar Gülnuş 

Valide Sultan: bkz. Yeni Valide 
Camii

Muallem Bostaniyan, 1486
Muhammed Nasuhi, 397
Muhiti, 170
Murad IV: bkz. IV. Murad
Musikişinas Şeyhler, 196
Mustafa Behçet Efendi, 274
Mustafa Düzgünman, 111, 147, 

195, 210, 270, 290
Mustafa Enver, 94
Mustafa Kara, 2071
Mustafa Ma’nevi, 235
Müfide Kadri, 256, 295
Mühendishane Matbaası, 55
Münif Paşa, 424
Mürüvvet Baba Tekkesi, 2715
Müteferrika, 55

Nafie Abid Hanım, 141
Nafiz Uncu, 203, 204, 205
Nakkaştepe, 813, 855
Nakşifelek Usta Camii, 1232
Nalçacı Şeyh Halil Efendi Tekkesi, 

2733

Nalçacı Şeyh Halil Efendi Tekkesi 
Haziresi, 1418

Namazgahlı Çeşmeler, 1449
Nasuhi Haziresi: bkz. Nasuhi 

Mehmet Efendi Camii Haziresi
Nasuhi Mehmet Efendi Camii 

Haziresi, 1435
Necibe Hanım, 2613
Necmeddin Okyay, 72, 95, 112, 

113, 114, 115, 116, 252
Nejat Göyünç, 161
Nemlizade Tütün Deposu, 829
Nevzat Tarhan, 694
New York, 897
Neyzen Aziz Dede, 2717
Neyzen Halil Can, 107
Nightingale: bkz. Florence 

Nightingale
Nihad M. Çetin, 271
Nuhkuyusu, 1232
Numune: bkz. Haydarpaşa Numune 

Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Nur Baba, 1611
Nurbanu Atik Valide Sultan: bkz. 

Nurbanu Sultan
Nurbanu Sultan, 3151
Nurbanu Valide Sultan Darüşşifası: 

bkz. Atik Valide Sultan 
Darüşşifası

Nuri Demirağ, 628
Nuri Demirağ İslam Mektebi, 628
Nursen Fuat Özdayı İlköğretim 

Okulu, 707
Nuruosmaniye Camii, 1843
Nutk-ı Sünbül Sinan Şerhi, 103, 

104
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Observatoire de Kandilli: bkz. 
Kandilli Rasathanesi

Odysseas, 2047
Okmeydanı, 1467
Okul Öncesi Eğitim Kurumları, 

629, 689
Omnibüs Şirketi, 3005
Oral Vural, 1156
Organik Kent, 1962
Ortadoğu, 315
Ortaköy Camii, 1648
Ortaöğretim Kurumları: bkz. 

Ortaöğretim Okulları
Ortaöğretim Okulları, 579, 580, 

599, 619, 640, 645, 685
Oruç Baba, 93
Oryantalist Sanatçılar, 1891
Osman Asaf, 1499
Osman Nuri Topbaş, 77
Osman Saffet Bey Yalısı, 1769
Osman Zeki Üngör, 278
Osmanağa, 1997
Osmanen: bkz. Osmanlılar
Osmanlı Camileri, 1609
Osmanlı Donanma Cemiyeti 

Üsküdar Şube-i Merkeziyesi, 
1935

Osmanlı Ekonomisi, 793
Osmanlı Hastaneleri, 2875
Osmanlı İmparatorluğu, 322, 816, 

828, 1071, 1173, 1203, 1212, 
1214, 1217, 1364, 1479, 1575, 
2330, 2605, 2830

Osmanlı Medeniyeti, 2438
Osmanlı Mevlevileri, 153
Osmanlı Mimarisi, 824

Osmanlı Padişahları, 2548
Osmanlı Parkları, 2153
Osmanlı Sarayları, 1123, 2964
Osmanlılar, 2858
Ottoman Empire: bkz. Osmanlı 

İmparatorluğu
Ottoman Palaces: bkz. Osmanlı 

Sarayları

Öksüz Aşık, 504
Örnek Mahallesi, 2089
Özbek Dergahı: bkz. Üsküdar 

Özbekler Tekkesi
Özbek Tekke of Sutantepe: bkz. 

Üsküdar Özbekler Tekkesi
The Özbek Tekkesi: bkz. Üsküdar 

Özbekler Tekkesi
Özbekler: bkz. Üsküdar Özbekler 

Tekkesi
Özbekler Dergahı: bkz. Üsküdar 

Özbekler Tekkesi
Özbekler Tekkesi: bkz. Üsküdar 

Özbekler Tekkesi
Özel Bilfen Çamlıca İlköğretim 

Okulu, 723
Özel Çamlıca Coşkun İlköğretim 

Okulu, 615
Özel Üsküdar Türk Kız Koleji, 764, 

765, 766, 767, 768, 769, 770, 
771, 772

Özgü Namal, 2018
Özyeğin Üniversitesi, 622

The Palace of Beylerbeyi: bkz. 
Beylerbeyi Sarayı
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Palais de Beylerbeyi: bkz. Beylerbeyi 
Sarayı

Paşa Limanı: bkz. Paşalimanı
Paşabahçe, 3186, 3207
Paşakapısı Askeri Rüşdiyesi, 671
Paşakapısı Cezaevi: bkz. Paşakapısı 

Hapishanesi
Paşakapısı Hapishanesi, 1012, 1040, 

2314, 2315, 2594
Paşakapısı Mülki İdadî Mektebi: 

bkz. Üsküdar Mülki İdadi 
Mektebi

Paşakapısı Tevkifhanesi: bkz. 
Paşakapısı Hapishanesi

Paşalimanı, 806, 1219
Paşalimanı Beylik Ambarları, 1898, 

810, 1898
Paşalimanı Beylik Un Değirmeni, 

1742, 1898, 1899
Paşalimanı Un Fabrikası: bkz. 

Paşalimanı Beylik Un Değirmeni
Pazar Kayığı Sokak, 3072
Pendik, 605, 689, 3219
Pendik Belediyesi Konuk Evi, 1992
Pendik Kadın Sığınma Evleri, 2012
Pera, 2279, 2406, 2958, 2964
Petrol Radarı, 384
Pirizadeler, 199
Pitoresk Şehir, 1915
The Political Geography: bkz. Siyasi 

Coğrafya
Prag Londoynska, 2193
Prenses Zeynep Kamil: bkz. Zeynep 

Hanım
Prof. Dr. Siyami Ersek Göğüs Kalp 

ve Damar Cerrahisi Eğitim ve 

Araştırma Hastanesi, 2771, 
2773, 2838, 2853

Rahmi Bey, 190
Rahmi Koç, 1148
Ramazanoğulları, 172
Rasathane-i Amire: bkz. Kandilli 

Rasathanesi
Ravza-i Terakki Mektebi, 1160
Recai Efendi Yalısı, 1527
Rehber-i İttihad-ı Osmani Mektebi, 

1375
Reyhan Köşkü, 1736
Rıza Rami, 134
Rifai Asitanesi, 1537, 2708
Rikkat Kunt, 110
Risale-i Ubeydiye-i Nakşibendiye, 

2743
er-Risaletü’r-Rüşdiyye, 272
Rufai Asitanesi: bkz. Rifai Asitanesi
Rugani Üstadı, 125
Rum Mehmed Paşa, 3173
Rum Mehmed Paşa Camii, 1253
Rum Mehmed Paşa Külliyesi, 1382
Rum Mehmet Paşa (Semt), 1359
Rumeli Hisarı, 2360, 3182, 3194
Rumi Mehmed Paşa Külliyesi: bkz. 

Rum Mehmed Paşa Külliyesi
Rus Hıyarı, 3217
Ruşen Eşref Günaydın, 418
Rüstempaşa Camii, 1609
Rüzgar Kuleleri, 2192

Sa’deddin Cibavi, 2732
Sadeddin Nüzhet Ergun, 215
Sadık Efendi Tekkesi, 2695
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Sadi Tekkeleri, 2744
Sadilik, 2744
Sadullah Paşa Yalısı, 83, 106, 1292, 

1301
Sahil Sarayları, 1523
Sahilname (Fenni Efendi), 497, 498
Sahilname (İzzet Efendi), 414, 497, 

498
Sahil-Name, 509
Said Paşa İmamı, 74
Sainte Marie Fransız Okulu, 1761
Sait Kaptan, 943
Salacak, 1106, 1359, 1872, 2278, 

2341, 2559
Salacak’taki Evimiz, 523
Saliha Hatun, 2249, 2794, 2828
Samsun Limanı, 856
Sancaktepe, 2655
Sandıkçı Rifai Tekkesi, 2736
Santuri Edhem Efendi Yalısı, 2042
Sarah Anne, 2917
Saray Bahçeleri, 1388, 1437, 1752
Saray Burnu, 1901
Saray Hamamları, 1140
Sarayda Goethe, 1840
Saray-ı Atik-i Hümayun: bkz. Eski 

Saray
Sarıgazi Köyü, 341
Sarıyer, 2186
Sasaniler, 2445
Scutari: bkz. Üsküdar
Scutari Hospitals: bkz. Üsküdar 

Hastaneleri
Selahattin Pınar, 197
Selami Ali Efendi, 192, 232, 237, 

286

Selami Ali Efendi Tekkesi, 1665, 
2697

Selami Efendi Tekkesi: bkz. Selami 
Ali Efendi Tekkesi

Selamiali (Semt), 1467
Selamsız (Semt), 1959
Selçuklular, 2858
Seldschuken: bkz. Selçuklular
Selimağa Kütüphanesi: bkz. Hacı 

Selim Ağa Kütüphanesi
Selimiye (Semt), 2137, 2300, 2622
Selimiye Barracks: bkz. Selimiye 

Kışlası
Selimiye Camii (Üsküdar), 1158, 

1181, 1182, 1256, 1343, 1474, 
1477, 1609, 1843

Selimiye Camii Haziresi (Üsküdar), 
1239

Selimiye Kışlası, 1336, 1343, 1484, 
1485, 1486, 1540, 1627, 1644, 
2536

Selimiye Kumaşları, 1825, 1852, 
1859

Selimiye Külliyesi (Üsküdar), 1158
Selimiye Kütüphanesi (Üsküdar), 

1092
Selimiye Kütüphanesi Kataloğu, 

1092
Selimiye Sandalcı İpekli Dokuma 

Hanları, 819, 1825, 1852, 
1859

Selimiye Vakfı (Üsküdar), 3170
Selimiye Veteriner Sağlık Meslek 

Lisesi Hayvan Hastanesi, 2784
Semahat Özdenses, 1700
Semavi Eyice, 2626



Ü S K Ü D A R 
B İ B L İ Y O G R A F Y A S I

552

Sempozyumlar, 29, 54, 895, 2208, 
2209, 2488, 2630, 2633, 2634, 
2640, 2641, 2642, 2643, 2644

Serasker Rıza Paşa Yalısı, 1375
Set Bahçeleri, 1538
Seyahatnameler, 1905, 1906, 1907, 

1909, 1910, 1916
Seyr-i Sefain İdaresi, 3114
Seyyid Hasib, 212
Seyyid Haşimi Efendi, 503
Sgüdari: bkz. Üsküdar
Shibuya (Japonya), 2223
Sıbyan Mektebleri: bkz. Sıbyan 

Mektepleri
Sıbyan Mektepleri, 611, 627
Sırrı İbrahim Efendi Üsküdari, 164, 

165, 167, 277
Simpozyumlar: bkz. Sempozyumlar
Sinan Genim, 144
Sirkeci, 2999
Sivas, 2682
Sivil Mimarlık, 1149, 1199, 1272, 

1381, 1442, 1637
Siyasi Coğrafya, 1921
Skutari: bkz. Üsküdar
Sofya, 3
Son Asır Türk Şairleri, 160
Son Durağa Yaklaşırken, 523
Sultan Abdülaziz, 2060
Sultan Ahmed Camii, 1843, 1901
Sultan II. Mahmud: bkz. II. 

Mahmud
Sultan İkinci Abdülhamid Han: bkz. 

II. Abdülhamid
Sultanahmet Meydanı, 1983, 2199

Sultanbeyli, 554, 557, 566, 605, 
612, 629, 667, 691

Sultantepe, 77, 628, 2333, 2692, 
2699, 2700, 3215

Sultantepe Özbekler Tekkesi: bkz. 
Üsküdar Özbekler Tekkesi

Sultanzade Mehmed Paşa, 130
Sumahan Otel, 2970
Suriçi, 374
Surp Garabed Ermeni Kilisesi, 1400
Surp Haç Kilisesi, 541
Surp Haç Tıbrevank Ermeni Lisesi, 

668, 773
Süleyman Seyyid Bey, 85
Süleymaniye, 1901
Süleymaniye Bimarhanesi, 230
Süren Evi, 1312

Şair Nuri, 1758
Şakirin Camii, 1191, 1427, 1622
Şam, 247, 2732, 3148, 3149
Şark Sigorta T.A.Ş. Genel Müdürlük 

Kompleksi, 825
Şaşı Hafız, 152, 251
Şehremaneti, 853
Şehriyari Mehmet Şakir Bey Bin 

Mehmet Sadık Ağa Vakfı, 1221
Şehzade Camii, 1609
Şehzade Yusuf İzzettin Efendi 

Köşkü, 209
Şeker Ahmed Paşa, 264
Şekerlemeciler, 831
Şemsi Ahmed Paşa, 247, 1788
Şemsi Ahmed Paşa Camii Haziresi: 

bkz. Şemsi Paşa Camii Haziresi
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Şemsi Ahmed Paşa Türbesi: bkz. 
Şemsi Paşa Türbesi

Şemsi Ahmet Paşa Külliyesi: bkz. 
Şemsi Paşa Külliyesi

Şemsi Paşa (Semt), 1359, 2120
Şemsi Paşa Atatürk Anıtı, 1884, 

1894
Şemsi Paşa Camii, 1563, 1660, 

1667
Şemsi Paşa Camii Haziresi, 1419
Şemsi Paşa Külliyesi, 1263, 1389, 

1593
Şemsi Paşa Meydanı, 1284
Şemsi Paşa Mosque and Madras: 

bkz. Şemsi Paşa Külliyesi
Şemsi Paşa Sahili, 1582
Şemsi Paşa Türbesi, 1788
Şemsipaşa: bkz. Şemsi Paşa (Semt)
Şemsipaşa Meydanı: bkz. Şemsi Paşa 

Meydanı
Şemsipaşa Sahili: bkz. Şemsi Paşa 

Sahili
Şenesenevler Yapı Kooperatifi, 1467
Şerefabad, 1579, 1583, 2198
Şerh-i Kaside-i Nuniyye, 494
Şerhu Medhi’n-Nebi, 167
Şerifler Köşkü, 2489
Şer’iyye Sicilleri, 571, 801, 809, 

835, 980, 981, 982, 983, 984, 
985, 987, 988, 989, 990, 991, 
992, 993, 994, 995, 996, 997, 
998, 999, , 1000, 1001, 1002, 
1003, 1004, 1005, 1006, 1007, 
1009, 1010, 1011, 1013, 1014, 
1015, 1016, 1017, 1019, 1020, 
1021, 1023, 1024, 1025, 1026, 

1027, 1028, 1029, 1030, 1031, 
1032, 1033, 1035, 1036, 1039, 
1041, 1042, 1043, 1044, 1045, 
1046, 1050, 1051, 1052, 1053, 
1054, 1056, 1057, 1059, 1966, 
1987, 2023, 2050, 2052, 2491, 
2574, 2576, 2597

Şevket Kurukahveci Evi, 1765
Şeyh Süleyman Efendi, 2524
Şeyh Tului Tekkesi: bkz. Nalçacı 

Şeyh Halil Efendi Tekkesi
Şile, 321
Şir-i Safi, 138
Şirket-i Hayriye: bkz. Şirket-i 

Hayriyye
Şirket-i Hayriyye, 1995, 3011, 

3013, 3016, 3034, 3085, 3087, 
3096

Şişli, 625, 698, 2872

T. E. Sağlam Evi, 1348
Tacettin Bütüçi, 286
Tahir Baba Tekkesi, 2716
Taksim, 1344, 2905
Taksim Meydanı, 2118
Taksim Suları, 2085
Tanzimat, 621
Tavan Resimleri, 1805
TBMM Milli Saraylar Daire 

Başkanlığı, 1369
Tebriz, 3120
Tekke Celveti: bkz. Celveti Tekkesi
Tekke de Kachgar: bkz. Kaşgari 

Tekkesi
Tekkedes Afghans: bkz. Afganiler 

Tekkesi
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Tekkedes Ouzbeks a Üsküdar: bkz. 
Üsküdar Özbekler Tekkesi

Telhisu Tehafüti’l-Hukema, 145
Terazi Yalısı, 1736
Tereke Defterleri, 1037
Thames, 1938
Thomas Allom, 2975
Tıp Fakültesi: bkz. İstanbul Tıp 

Fakültesi
Tıphane-i Amire: bkz. Mekteb-i 

Tıbbiye-i Şahane
Tofik Abdi, 440
TOGEM, 2218
Tophane, 1447
Tophane Tebhirhanesi, 2900
Topkapı, 1901
Topkapı Palace: bkz. Topkapı Sarayı
Topkapı Sarayı, 1118, 2972, 2973
Toplumsal Gelişim Merkezi: bkz. 

TOGEM
Topografya Şekilleri, 3201
Toptaşı: bkz. Toptaşı Bimarhanesi
Toptaşı Askeri Rüşdiyesi, 671
Toptaşı Bimarhanesi, 230, 2520, 

2753, 2761, 2762, 2766, 2767, 
2768, 2894, 2937

Toptaşı Bimarhanesi Eczanesi, 2817, 
2818

Toptaşı Cezaevi, 249, 906
Tour de Leandre: bkz. Kız Kulesi
Tramvaylar, 3051, 3071, 3099, 

3117, 3118, 3123, 3124, 3125, 
3126, 3127, 3128, 3129, 3130, 
3131, 3132, 3133, 3134, 3135, 
3136, 3137, 3138, 3139, 3140, 
3141, 3142, 3143, 3144, 3145

Tsunami, 313
Turgut Çulpan, 203, 204, 205
Turing, 1813
Tuzla, 299, 585
Tülin Erbaş, 510
Tünel-i Bahri, 3082
Türk Denizcileri, 1223
Türk ve İslam Eserleri Müzesi, 72
Türk Kumaş Sanatı, 1852
Türk Mezarı, 1407
Türk Musikisi, 1717
Türk Sanat Müziği, 1709
Türk Sanatçılar, 1891
Türkiye Turing ve Otomobil 

Kurumu: bkz. Turing
Tütüncü Esnafı, 836

Ubeydullah Sindî, 96
Uğureller, 1656
Uluslararası Kentsel Tasarım Proje 

Yarışması, 2184
Urban Transformation: bkz. Kentsel 

Dönüşüm
Usgüdâr: bkz. Üsküdar
Uyuşturucu Tacirleri, 2776

Ü.K.H.T. Türk Anonim Şirketi: 
bkz. Üsküdar-Kadıköy ve 
Havalisi Halk Tramvayları 
T.A.Ş.

Üç Valide, 2253
III. Ahmed, 268, 824, 3152
III. Ahmed Çeşmesi, 824, 1129, 

1610, 1750, 1751, 1758
III. Ahmed Meydan Çeşmesi: bkz. 

III. Ahmed Çeşmesi
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III. Ahmet: bkz. III. Ahmed
III. Ahmet Çeşmesi: bkz. III. 

Ahmed Çeşmesi
III. Ahmet Meydan Çeşmesi: bkz. 

III. Ahmed Çeşmesi
Üçüncü Ahmet Çeşmesi: bkz. III. 

Ahmed Çeşmesi
Üçüncü Sultan Ahmet Çeşmesi: 

bkz. III. Ahmed Çeşmesi
Ümraniye, 549, 550, 553, 554, 559, 

562, 566, 570, 575, 576, 581, 
585, 594, 597, 602, 605, 609, 
612, 618, 629, 639, 640, 644, 
650, 661, 667, 682, 684, 691, 
696, 698, 708, 1141, 2214, 
2655, 2872, 3207

Ünalan Mahallesi, 2089, 2187
Üsküdar, 319, 1904, 2279, 2304, 

2406, 2531, 2537, 2584, 2668, 
2686, 2763, 2786, 2787, 2788, 
2789, 2790, 2791, 2822, 2876, 
2917, 2935

Üsküdar Açık Türbe Mektebi, 736
Üsküdar Ağzı, 545
Üsküdar Alman Askeri Mezarlığı, 

1430
Üsküdar American Academy: bkz. 

Üsküdar Amerikan Kız Lisesi
Üsküdar Amerikan Kız Koleji: bkz. 

Üsküdar Amerikan Kız Lisesi
Üsküdar Amerikan Kız Lisesi, 569, 

582, 617, 646, 649, 651, 674, 
686, 703, 757, 758, 759, 760, 
761, 762, 776, 777, 778, 779

Üsküdar Araba Vapur İskelesi, 3119

Üsküdar Araştırmaları ve Türk Halk 
Kültürü Müzesi, 1685

Üsküdar Belediye Meclisi, 2119
Üsküdar Belediye Meydanı, 1428
Üsküdar Belediyesi, 1963, 2096, 

2100, 2102, 2147, 2149, 2172, 
2202, 2204

Üsküdar Belediyesi İmar 
Müdürlüğü, 1076

Üsküdar Belediyesi Kadın Konuk 
Evleri, 1992

Üsküdar Belediyesi Meslek 
Edindirme Kursları, 2086

Üsküdar Belediyesi Özel Eğitim ve 
Rehabilitasyon Merkezi, 2229

Üsküdar Büyük Hamam, 1355, 
1772

Üsküdar Camileri, 1095, 1120, 
1139, 1383, 1396, 1436, 1455, 
1570, 1676, 1737, 1863

Üsküdar Cüzzamhanesi: bkz. Lepra 
Hastanesi

Üsküdar Çarşı Meydanı, 2177
Üsküdar Çatma Kadifeleri: bkz. 

Üsküdar Çatmaları
Üsküdar Çatmaları, 1781, 1789, 

1825, 1826, 1860
Üsküdar Çayırları, 886
Üsküdar Çeşmeleri, 1173, 1533, 

1758, 1780
Üsküdar Çingeneleri, 1961
Üsküdar Çocuk Ağır Ceza 

Mahkemesi, 1008
Üsküdar Çocuk Kütüphaneleri, 

1061
Üsküdar Debbağhaneleri, 828
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Üsküdar Dergahları, 2741
Üsküdar Emniyet Müdürlüğü, 

1924, 1925
Üsküdar Endüstri Meslek Lisesi, 

570
Üsküdar Esnafı, 799, 803, 818, 

826, 830
Üsküdar Evi, 789
Üsküdar fi’l-Mesadiri’l-Bizantiyye, 

2583
Üsküdar Fotoğraf Yarışması, 1892, 

1895
Üsküdar Gayrimüslim Mezarlıkları, 

1287
Üsküdar Güneş Saatleri, 8
Üsküdar Halil Rüştü İlkokulu 

Öğrencilerini Koruma ve 
Yetiştirme Cemiyeti, 780

Üsküdar Halk Kütüphaneleri, 1061
Üsküdar Halkevi, 781, 2010
Üsküdar Hamamları, 791, 837, 

838, 1530
Üsküdar Hanım Sultan Camileri, 

1137, 1138, 1197
Üsküdar Hanım Sultan Koruları, 

381
Üsküdar Hastaneleri, 2841, 2848
Üsküdar Hazireleri, 1215
Üsküdar İmar ve Kültür Derneği, 

2063
Üsküdar İMKB Kız Teknik ve 

Meslek Lisesi, 656
Üsküdar İptidai Mektepleri, 666
Üsküdar İskele Camii: bkz. Üsküdar 

Mihrimah Sultan Camii

Üsküdar İskele Meydanı, 1308, 
1309

Üsküdar İtfaiyesi, 2168
Üsküdar İttihad-ı Sultanisi, 782
Üsküdar Kadılığı Sicilleri: bkz. 

Şer’iyye Sicilleri
Üsküdar Kadılığı Şer’iyye Sicili: bkz. 

Şer’iyye Sicilleri
Üsküdar Kadılığı Şer’iyye Sicili 

Defteri: bkz. Şer’iyye Sicilleri
Üsküdar Kadılığı Şer’iyye Sicilleri: 

bkz. Şer’iyye Sicilleri
Üsküdar Kadılığı Şer’iyye Sicilleri 

Defteri: bkz. Şer’iyye Sicilleri
Üsküdar Kadılığı, 2601
Üsküdar Kadın Sığınma Evleri, 

2012
Üsküdar Kadınları: bkz. Üsküdarlı 

Kadınlar
Üsküdar Kapı Tokmakları, 1842
Üsküdar Kassam Defteri, 1058
Üsküdar Kayıkçıları, 3033
Üsküdar Kaymakamlığı, 217, 218
Üsküdar Kazası, 1720, 1965, 1966
Üsküdar Kışları, 322
Üsküdar Kız Mektepleri, 616
Üsküdar Kız Meslek Lisesi, 570
Üsküdar Kız Sanayi Mektebi, 665, 

702
Üsküdar Kızılay Dispanseri, 2846
Üsküdar Kiliseleri, 1479
Üsküdar Klasik Sanatları, 1896
Üsküdar Köyleri, 1958, 2573
Üsküdar Külliyeleri, 1236



K O N U  D İ Z İ N İ

557

Üsküdar Kütüphaneleri, 1064, 
1065, 1066, 1070, 1071, 1077, 
1575

Üsküdar Lalesi, 300
Üsküdar Mahalleleri, 2419
Üsküdar Mahkeme Defterleri: bkz. 

Şer’iyye Sicilleri
Üsküdar Mahkemesi Defteri: bkz. 

Şer’iyye Sicilleri
Üsküdar Mahkemesi Kadı Sicilleri: 

bkz. Şer’iyye Sicilleri
Üsküdar Mahkemesi Sicili: bkz. 

Şer’iyye Sicilleri
Üsküdar Mahkemesi Şer’i Sicil 

Defteri: bkz. Şer’iyye Sicilleri
Üsküdar Mahkemesi Şer’iyye Sicil 

Defteri: bkz. Şer’iyye Sicilleri
Üsküdar Mahkemesi Şer’iyye Sicili: 

bkz. Şer’iyye Sicilleri
Üsküdar Mahkemesi Şer’iyye Sicili 

Defteri: bkz. Şer’iyye Sicilleri
Üsküdar Mahkemesi, 1018, 1034
Üsküdar Mal Pazarı, 795
Üsküdar Matbaaları, 50, 51, 1067
Üsküdar Medreseleri, 572, 1113
Üsküdar Mekteb-i İdadisi, 783
Üsküdar Mevlevihanesi, 156, 181, 

2702, 2714
Üsküdar Meydan Çeşmesi: bkz. III. 

Ahmed Çeşmesi
Üsküdar Meydanı, 5, 1152, 2118, 

2143, 3053
Üsküdar Mezarlıkları, 1215
Üsküdar Mihrimah Camii: bkz. 

Mihrimah Sultan Camii 
(Üsküdar)

Üsküdar Mitingi, 2453
Üsküdar Mukataaları, 805
Üsküdar Municipality: bkz. Üsküdar 

Belediyesi
Üsküdar Musiki Cemiyeti, 292, 

1697, 1701, 1711
Üsküdar Mutasarrıflığı, 1926
Üsküdar Muvakkithaneleri, 8
Üsküdar Mülki İdadi Mektebi, 720
Üsküdar Nahiyesi, 1958
Üsküdar Namazgahları, 1456
Üsküdar Özbekler Tekkesi, 1730, 

1735, 1846, 1954, 2259, 2281, 
2297, 2481, 2691, 2692, 2701, 
2704, 2707, 2709, 2725, 2734, 
2745, 2750

Üsküdar Para Vakıfları, 814, 815, 
816

Üsküdar Paşakapısı Tevkifhanesi: 
bkz. Paşakapısı Hapishanesi

Üsküdar Picturing an Exalted 
Reverie: bkz. Bir Ulu Rüyayı 
Görenler Şehri: Üsküdar

Üsküdar Polis Karakolları, 2068
Üsküdar Ramazan Çadırı, 1957
Üsküdar Sahilleri, 1488
Üsküdar Sahneleri, 1885
Üsküdar Sancağı, 1830, 1831
Üsküdar Sarayı, 1313, 1520
Üsküdar Sebilleri, 1567, 1780
Üsküdar Sehaveti, 2054
Üsküdar Selatin Camileri, 1844
Üsküdar Selimağa Kütüphanesi. 

bkz. Hacı Selim Ağa 
Kütüphanesi
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Üsküdar Sıbyan Mektepleri, 648, 
666, 719

Üsküdar Sicili: bkz. Şer’iyye Sicilleri
Üsküdar Su Tesisleri, 2080
Üsküdar Su Yolları Haritası, 1280
Üsküdar Suları, 2072, 2073
Üsküdar Sultan Camileri: bkz. 

Üsküdar Hanım Sultan 
Camileri

Üsküdar Şehir Müzesi, 1687, 1825
Üsküdar Şer’iye Sicili: bkz. Şer’iyye 

Sicilleri
Üsküdar Şer’iyye Sicil Defteri: bkz. 

Şer’iyye Sicilleri
Üsküdar Şer’iyye Sicili: bkz. Şer’iyye 

Sicilleri
Üsküdar Şer’iyye Sicili Defteri: bkz. 

Şer’iyye Sicilleri
Üsküdar Şer’iyye Sicilleri: bkz. 

Şer’iyye Sicilleri
Üsküdar Tebhirhanesi, 2897, 2900
Üsküdar Tekkeleri, 2713
Üsküdar Ticaret Meslek Lisesi, 570
Üsküdar Tramvayları, 3004, 3074
Üsküdar Tüpgeçidi, 2989
Üsküdar Türbeleri, 1215
Üsküdar Üniversitesi, 693
Üsküdar Vakıf Camileri, 1226
Üsküdar Vapur İskeleleri, 1568, 

3057
Üsküdar Vapurları, 1973, 2007, 

3054
Üsküdar Yalıları, 1216, 1267, 1353, 

1500
Üsküdar Yazlık Sinemaları, 1971

Üsküdar Yeni Camii: bkz. Yeni 
Valide Camii

Üsküdar’a Gidelim, 421
Üsküdar-Bostancıbaşı Derbendi, 

1304
Üsküdar-Kadıköy Gaz Şirketi, 853
Üsküdar-Kadıköy Su Şirketi, 845, 

858, 2124, 2233, 2528
Üsküdar-Kadıköy ve Havalisi Halk 

Tramvayları T.A.Ş., 3051, 
3117, 3118, 3123, 3124, 3125, 
3126, 3127, 3128, 3129, 3130, 
3131, 3132, 3133, 3134, 3135, 
3136, 3137, 3138, 3139, 3140, 
3141, 3142, 3143, 3144, 3145

Üsküdar-Kadıköy ve Havalisi Halk 
Tramvayları Türk Anonim 
Şirketi: bkz. Üsküdar-Kadıköy 
ve Havalisi Halk Tramvayları 
T.A.Ş.

Üsküdar-Kısıklı Tramvay Hattı, 
3004, 3146, 3147

Üsküdari, 136, 227, 504, 1893
Üsküdari Hamid Efendi, 186
Üsküdarlı Ahmet Talat: bkz. 

Üsküdarlı Talat
Üsküdarlı Ali: bkz. Ali Üsküdari
Üsküdarlı Aşki, 526
Üsküdarlı Bilginler, 64
Üsküdarlı Bürokratlar, 75
Üsküdarlı Cevat, 146
Üsküdarlı Diş Hekimleri, 67
Üsküdarlı Hakkı Bey, 187, 529
Üsküdarlı Hanımlar: bkz. Üsküdarlı 

Kadınlar
Üsküdarlı Hasan Basri Baba, 241
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Üsküdarlı Haşim Baba, 240
Üsküdarlı Hekimler, 67, 78
Üsküdarlı Kadınlar, 1943, 1944, 

1967, 1968, 2014, 2015
Üsküdarlı Laleciler, 890
Üsküdarlı Lalezariler, 193
Üsküdarlı Musikişinaslar, 171
Üsküdarlı Müzisyenler, 1709
Üsküdarlı Ressamlar, 150, 200, 246, 

256, 264, 293, 295, 296, 297
Üsküdarlı Sırrı: bkz. Sırrı İbrahim 

Efendi Üsküdari
Üsküdarlı Şairler, 159, 160
Üsküdarlı Talat, 871
Üsküdarlı Yahudiler, 43, 560

Vaaz Kürsüleri, 1138
Vabkent, 2699, 2700
Vakıf Eserleri, 1848
Vakıf Su Yolları, 1672
Vakıf Suları, 2072, 2073
Vakıflar, 3166, 3173
Valide Bağı: bkz. Validebağ
Valide Camii: bkz. Yeni Valide 

Camii
Validebağ, 1998, 2041, 2167
Validebağ Öğretmenler Hastanesi, 

2833
Valide-i Atik Camii ve Külliyesi: 

bkz. Atik Valide Sultan 
Külliyesi

Valide-i Atik Hamamı: bkz. Atik 
Valide Sultan Hamamı

Valide-i Atik Kervansarayı: bkz. Atik 
Valide Sultan Kervansarayı

Valide-i Atik Külliyesi: bkz. Atik 
Valide Sultan Külliyesi

Valide-i Atik Medresesi: bkz. Atik 
Valide Sultan Medresesi

Valide-i Atik Yangını: bkz. Atik 
Valide Sultan Yangını

Valide-i Cedid Camii ve Külliyesi: 
bkz. Yeni Valide Külliyesi

Vani Köyü: bkz. Vaniköy
Vaniköy, 329, 860, 1500, 1836, 

2325, 2458, 2665
Vaniköy Koruları, 1302
Vank’ın Bağı, 3218
Varidat, 2735
Vasıf Hiç, 132
Vassale, 2256
Veled Çelebi İzbudak, 154
Vosporu: bkz. Boğaziçi

Y.K.B. Üsküdar Şube Binası: bkz. 
Yapı Kredi Bankası Üsküdar 
Şube Binası

Yabancı Okullar, 621
Yahudi Göçü, 40
Yahudilik, 42
Yahya Kemal Beyatlı, 399, 530, 

2470
Yakacık Verem Sanatoryumu, 2932
Yalı Yangınları, 2312
Yalides Kibrisli Mustafa Pasa: bkz. 

Kıbrıslı Mustafa Paşa Yalısı
Yangınlar, 2050
Yapı Kredi Bankası Üsküdar Şube 

Binası, 1542
Yapı Kredi Kemal Satır Sanat 

Galerisi, 1882
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Yapı Merkezi-Büro Binası, 1135
Yarımca Baba Tekkesi, 2715
Yassıada Cezaevi, 906
Yazma Eserler: bkz. El Yazmaları
Yazmacılık, 1836
Yazmalar: bkz. El Yazmaları
Yeldeğirmeni, 2427
Yeni Camii (Eminönü), 1843
Yeni Valide Camii, 1027, 1110, 

1146, 1238, 1341, 1410, 1559, 
1626, 1674, 1677, 1801

Yeni Valide Camii Haziresi, 1420
Yeni Valide Çeşmesi, 1446
Yeni Valide Külliyesi, 1144, 1201, 

1238, 1340
Yeni Valide Sebili, 1446
Yeniçeri, 126
Yenivalde Camisi: bkz. Yeni Valide 

Camii
Yeremya Çelebi Kömürciyan: bkz. 

Eremya Çelebi Kömürcüyan
Yıldız Palace: bkz. Yıldız Sarayı
Yıldız Sarayı, 1118, 1275, 1384, 

1437, 1607, 1624

Yıldız Sarayı Şale Köşkü, 1839
Yusuf İzzettin Paşa, 209
Yusuf Kamil Paşa, 124, 151, 2813
Yusuf Nizameddin Fahir Ataer, 225
Yün Kafe, 2053

Zeynep Hanım, 124, 151, 174, 
175, 268

Zeynep Kamil: bkz. Zeynep-Kamil 
Hastanesi

Zeynep-Kamil: bkz. Zeynep-Kamil 
Hastanesi

Zeynep Kamil Hastahanesi: bkz. 
Zeynep-Kamil Hastanesi

Zeynep Kamil Hastanesi: bkz. 
Zeynep-Kamil Hastanesi

Zeynep-Kamil Hastanesi, 124, 151, 
2755, 2756, 2757, 2781, 2785, 
2813, 2830, 2839, 2844, 2849, 
2915, 2923, 2924, 2936

Zeynep-Kamil Hospital: bkz. 
Zeynep-Kamil Hastanesi

Zühtü Başar, 217, 218






